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Pogovor z županom

Gospod župan, nam lahko predstavite pro-
račun za prihodnje leto.

»Proračun za prihodnje leto je »težak« do-
brih 9,5 milijona evrov in glede na situacijo v 
državi smo lahko zelo zadovoljni s to višino. 
Prihodkovna stran je med drugim sestavljena 
iz glavarine, ki na prebivalca letos znaša 536 
evrov (skupaj 4,2 milijona evrov), sredstev iz 
kohezije za krvavški vodovod, nekaj sredstev 
dobimo še iz strukturnih skladov za kanaliza-
cijo, evropska sredstva pa imamo zagotovljena 
tudi za več programov LAS (stara hišna imena, 
tematske in kolesarske poti, igrala …). Med pri-
hodke so vključena tudi sredstva ministrstva za 
infrastrukturo in prostor za energetsko sanacijo 
obeh šolskih stavb v Cerkljah in Zalogu. Denar 
pričakujemo tudi iz razpisa za obnovo ekolo-
ško varčnih svetlobnih teles pri javni razsvet-
ljavi. Glavarina, ki jo občinam določi država, 
je manjša kot pretekla leta, zato so sredstva iz 
državnih in evropskih razpisov za nas še toliko 
bolj pomembna, prav tako privarčevana sred-
stva, ki jih imamo za več kot tri milijone evrov.

Več kot polovico denarja iz proračuna, ali kar 
5,5 milijona evrov bomo namenili za investicije, 
drugo pa za obvezne naloge občine, ki so dolo-

čene v zakonodaji. V letu 2013 bomo nadalje-
vali z gradnjo kanalizacije in priključitvijo na 
Centralno čistilno napravo Domžale-Kamnik. 
Sočasno bomo obnavljali občinski primarni vo-
dovodni sistem in skupaj s sopogodbeniki gra-
dili ostalo komunalno infrastrukturo – plino-
vod, elektriko, širokopasovno omrežje … Med 
večjimi projekti je tudi začetek gradnje Doma 
starostnikov Taber, začetek gradnje krvavškega 
vodovodnega sistema, s tem pa tudi obnova ce-
ste Cerklje–Grad–žičnica Krvavec, a ta projekt 
je odvisen od ministrstva za infrastrukturo in 
prostor. Kar nekaj denarja namenjamo novo-
ustanovljenemu Zavodu za turizem Cerklje in 
projektom v turizmu. Tudi za šport, kulturo in 
gasilce, ter občinska društva in klube namenja-
mo toliko denarja kot letos. Občani so lahko za-
dovoljni, da bo občina delovala normalno in da 
smo še vedno v tako močnem ciklu investicij.«

S sprejetjem proračuna pa so svetniki pri-
trdili tudi zadolževanju.

»Res je, soglasno so se strinjali z možnostjo 
zadolžitve in me tako pooblastili, da podam so-
glasje k najemu kredita. Kredit za dobo največ 
petnajst let in v višini največ sedem milijonov 
bi najel Socialno varstveni zavod Taber za grad-
njo doma starejših občanov. A s svojo ekipo 
bom iskal alternativo, nepovratna sredstva iz 
državnih in evropskih razpisov, in naredil vse, 
da se kljub sprejetemu odloku ta zadolžitev ne 
bi izvedla, razen če res ne bo drugih možnosti.«

Razpis za izvajalca za gradnjo doma 
staros tnikov je zaključen. Nam lahko že po-
veste, kdo ga bo gradil in kdaj lahko priča-
kujemo začetek del?

»Prejeli smo štiri ponudbe, najugodnejša je 
bila ponudba CGP Novo mesto s partnerjema 
Kolektor Idrija in Gorenjska gradbena druž-
ba Kranj v vrednosti nekaj manj kot 6,5 mi-
lijona evrov. Začetek del lahko pričakujemo 
že kmalu po novem letu.«

V teh dneh pa ste zaključili še en javni raz-
pis – za gradnjo kanalizacije v Vašci.

»Za gradnjo sekundarne kanalizacije v vasi 
Vašca in obnovo druge komunalne infra-
strukture se je javilo šest ponudnikov, a mo-
ramo ponudbe še analizirati, tako računsko 
kot vsebinsko.«

Lepega novoletnega darila se bodo 1. ja-
nuarja razveselili starši. Sprejet je namreč 
sklep o pocenitvi vrtcev v občini. Kolikšna 
je ta pocenitev?

»Občinski svetniki so sprejeli predlog o 
5-odstotni pocenitvi programov vrtcev v 
občini, kar pomeni, da se vračamo na cene 
iz leta 2011. Šola je sicer predlagala manjše 
znižanje (do dveh odstotkov), a glede na jasen 
izračun in pregled ostalih finančnih zahtev 
zavoda smo prepričani, da vrtci tudi ob tej 
pocenitvi lahko nemoteno delujejo. Za prvo 
starostno obdobje bo zdaj treba plačati 415 
evrov oz. dobrih 20 evrov manj, za drugo sta-
rostno obdobje 304 evre oz. 15 evrov manj 
in za kombinirane oddelke 341 evrov ali 17 
evrov manj. Svetniki so potrdili tudi uvedbo 
t. i. zamudne ure za vse starše, ki bi po otroke 
v vrtec prišli prepozno. Za vsako začetno uro 
bo treba plačati osem evrov.«

Pred nami so zadnji dnevi starega leta. Kaj 
želite občanom v letu 2013?

»Vsem želim predvsem zdravja in sreče, 
prav to pa je tudi pogoj, da sistem v državi in 
družbi začne delovati bolj socialno in člove-
ško v zavedanju vseh tistih, ki so odgovorni 
za našo eksistenco in delovanje celotnega 
družbenega sistema. Zavedam se, da vsem 
ni lahko, in kot župan bom tudi v prihodnje 
po najboljših močeh skušal pomagati tistim 
posameznikom, ki se znajdejo v socialni sti-
ski. Vabim jih na občino, da predstavijo svoje 
težave, in skupaj bomo našli pomoč.« 

Jasna Paladin

NOVICE IZPOD KRVAVCA (ISSN 1406 - 1369) so priloga 
Gorenjskega glasa za občino Cerklje. Prilogo pripravlja 
Gorenjski glas, odgovorna urednica Marija Volčjak, 
urednica Jasna Paladin, oglasno trženje Janez Čimžar, 
041/704-857. Priprava za tisk Gorenjski glas, tisk:  
Ti skar na Lit te ra pic ta, d. o. o.. NOVICE IZPOD KRVAVCA 
številka 3 so priloga 104. številke Gorenjskega glasa, 
28. decembra 2012, v nakladi 2350 izvodov pa jih  
dobijo vsa gospodinjstva v občini Cerklje brezplačno. 
Sestavni del NOVIC IZPOD KRVAVCA je tudi Uradni  
vestnik občine Cerklje in je uradno glasilo za objavo 
sprejetih aktov občinskega sveta in občinske uprave 
Občine Cerklje na Gorenjskem. 
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Polovica denarja za investicije
Občinski svetniki so decembra na dveh sejah obravnavali in sprejeli proračun za prihodnje leto. Med večjimi 

investicijami je med drugim tudi načrtovana gradnja doma starostnikov Taber. Izbran je že izvajalec, ki bi z deli 
lahko začel že kmalu po novem letu.

Župan Franc Čebulj
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Na naslovnici: Razstava Advent v steklu, 
foto: Gorazd Kavčič
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Občinske novice

Zbiranje starih hišnih imen
Občina Cerklje sodeluje v projektu Nomen vulgare, katerega glavni na-

men je zbrati in ohraniti stara hišna imena. V prvem koraku bodo raziskana 
naselja Adergas, Ambrož pod Krvavcem, Apno, Češnjevek, Dvorje, Grad, 
Praprotna Polica, Pšata, Ravne, Sidraž, Stiška vas, Sveti Lenart, Šenturška 
Gora, Štefanja Gora, Trata pri Velesovem in Velesovo. Doslej so bila že zbra-
na hišna imena za vsa zgoraj našteta naselja z izjemo Dvorij in Grada, kjer je 
to še načrtovano. Pri zbiranju smo se oprli predvsem na znanje in spomine 
starejših krajanov. Na Štefanji in Šenturški Gori sta bili že izvedeni srečanji, 
na katerih smo z domačini pregledali zbrana imena. Lastnikom domačij s 
hišnimi imeni v vaseh Ambrož pod Krvavcem, Apno, Ravne, Sidraž, Stiška 
vas, Sveti Lenart, Šenturška Gora in Štefanja Gora so bila tudi že poslana 
soglasja za namestitev table na hišo. Brezplačno tablo bodo prejele le doma-
čije, katerih lastniki bodo za to podali soglasje. Vse, ki tega še niso storili, 
pozivamo, da podpisano soglasje čim prej oddajo. Z označitvijo domačije s 
hišnim imenom boste prispevali k ohranitvi naše žive kulturne dediščine. 
Tudi krajani ostalih letos obravnavanih naselij bodo v začetku prihodnje-
ga leta povabljeni na srečanja, na katerih bomo zbrali hišna imena njihovih 
domačih vasi. Po srečanjih bomo tudi v ostalih vaseh domačije opremili s 
tablami s hišnimi imeni.

V akcijo so vključeni tudi učenci OŠ Davorina Jenka Cerklje, ki med do-
mačini zbirajo zgodbe, povezane s hišnimi imeni. V projektu zbiramo imena 
v njihovi narečni obliki, torej tako, kot jih izgovarjajo domačini. Pri zapisu 
te oblike pa je zaradi gorenjskih narečnih posebnosti večkrat treba uporabiti 
znak za polglasnik » «, brez katerega ne moremo zapisati imena v pristni do-
mači obliki. Nekaterim je znak manj poznan, a upamo, da ga bodo kljub temu 
sprejeli in s tem ohranili imena v takšni obliki, kot se izgovarjajo. Ravno hi-
šna imena so namreč ena izmed pomembnih nosilcev lokalnega narečja, zato 
jih moramo izgovarjati po domače. Za dodatne informacije se obrnite na Ra-
zvojno agencijo Zgornje Gorenjske (telefon: 04/581 34 16, e-pošta: klemen.
klinar@ragor.si). Projekt Nomen vulgare je sofinanciran s strani Evropske 
unije in Ministrstva za kmetijstvo in okolje preko programa Leader.

Klemen Klinar

VABILO DRUŠTVOM IN  
POSAMEZNIKOM

za oddajo vlog za uporabo prostorov 
v Petrovčevi hiši, Krvavška 1b, Cerklje 

na Gorenjskem

Zaradi velikega zanimanja za različne prireditve Občina 
Cerklje na Gorenjskem na podlagi 6. člena Pravilnika o 
uporabi prostorov v Petrovčevi hiši objavlja povabilo za 
oddajo vlog za uporabo prostorov v letu 2013. 
Predmet pridobitve v uporabo so prostori v Petrovčevi 
hiši: galerija, kmečka soba, županova klet ter muzejski 
prostori v prvem nadstropju. Obrazec za oddajo vloge 
je na voljo na spletni strani www.cerklje.si in www.tic-
-cerklje.si ali v pisarni Turistično informacijskega centra 
Cerklje, Petrovčeva hiša (od ponedeljka do petka, od 8. 
do 18. ure). 
Uporabnik prostorov v Petrovčevi hiši je lahko vsaka fizič-
na ali pravna oseba, ki z vlogo izkaže interes in izpolnjuje 
pogoje uporabe. Oddana vloga ne pomeni samodejne 
rezervacije prostora ali termina. Glede na prispele vloge 
bomo po prednostnem vrstnem redu iz 5. člena Pravilni-
ka oblikovali program za prihodnje leto. Upoštevali bomo 
le pravočasno oddane vloge. 
Vloge posredujte najkasneje do 11. januarja 2013, na 
naslov Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina 
Jenka 13, 4207 Cerklje ali na elektronski naslov: info@
tic-cerklje.si

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 Franc Čebulj, župan

PEKARNA IN TRGOVINA V ŠENČURJU
Kranjska cesta 6
tel. (04) 25-15-285, 041-708-999
Odprto: pon - pet: 5.00 do 18.00 
 sob: 5.00 do 12.00

BUTIK KRUHA IN KAVARNICA CERKLJE
Ulica Franca Barleta 23
tel.: (04) 25 29 270 
Odprto: pon.–pet.: 6.30 do 14.30, 
  sob.: 6.30 do 12.00
Med tednom odprto do 14.30.

TRGOVINE V KRANJU
Poštna ulica 6
tel.: (04) 23 19 290
Odprto: pon.–pet.: 5.30 do 20.00, 
 sob.: 5.30 do 14.00

Cesta Staneta Žagarja 16
tel.: (04) 23 19 292 
Odprto: pon.–pet.: 5.30 do 14.30, 
 sob.: 5.30 do 12.00 

Bleiweisova 6
tel.: (04) 23 19 293
Odprto: pon.–pet.: 5.30 do 20.00, 
 sob.: 5.30 do 12.00

e-pošta: pekarna.umnik@siol.net

VABLJENI, DA JIH OBIŠČETE V NJIHOVIH POSLOVALNICAH V ŠENČURJU, CERKLJAH ALI KRANJU.

Podjetje Pekarna Umnik Šenčur se 
ponaša s 65-letno družinsko tradicijo

peke pravega domačega kruha in peciva.
Različne vrste kruha ter pekovskega peci-
va, skupaj s sladkim pecivom, slano peci-
vo, krofi, sendviči, burek, unikatne mlečne 
pletenice ter rezanci so izdelki, izdelani 
povsem ročno iz najboljših, skrbno
izbranih surovin. 

V teh dneh so še posebej aktualni izdelki iz 
medenega testa, sadni kruh, orehova ter 
potratna potica in seveda izvrstni domači 
piškoti, ki so nepogrešljivi na vsaki 
praznično obloženi mizi ali kot darilo 
našim najdražjim. Po naročilu vam izdelajo 
narezke ali obložene kruhke, s čimer lahko 
presenetite tudi svoje sodelavce.
Pridite in se prepričajte!

Kupon za

20% popust 
na enkraten nakup  
na vse naše izdelke.
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MED PRAZNIKI DIŠI – 
PO ŠENČURSKEM KRUHU IN POTICI - SE MI ZDI.

NOVO LETO PA ŠE LEPŠE BO,
ČE KRUHKA NAM DOVOLJ NA VOLJO BO!

VSE TO IN ŠE PREK,
ŽELI VAM  VAŠ ˝ŠENČURSKI PEK˝. 

Z VAMI ŽE  
65 LET
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Občinske novice

Prvi proračun za občino Cerklje je izdelala 
že leta 1996, takrat še na Mestni občini Kranj, 
ker takrat občinska uprava še ni imela lastnih 
prostorov in niti opreme. »Bil je veliko manjši, 
ker še ni vključeval vseh postavk, ki jih pokri-
vajo občine. Proračun se je vsako leto širil na 
dejavnosti in letos vključuje že sedemnajst raz-
ličnih področij proračunske porabe, ki se delijo 
na programe, podprograme in proračunske po-
stavke. Na proračunskih postavkah so stroški 
razporejeni na šestmestne podkonte. Proračun 
je pripravljen tako, da so razvidni vsi neposre-
dni proračunski uporabniki, kot so: občinski 
svet, nadzorni odbor, župan, občinska uprava 
in vaške skupnosti, pa tudi zavodi in društva. 
Poseben poudarek pa je na investicijah,« nam 
Dragica Jerič pove nekaj osnovnih dejstev o 
proračunu in ob tem prizna, da ima vse prora-
čunske postavke 'v glavi'. »Sistem proračuna je 
narejen tako, da če poznaš proračunska podro-
čja, ni težave določiti, kam spada posamezna 
proračunska postavka. Prav tako zelo dobro 
poznam vsebino, saj jo spišem sama.« 

Proračun nastaja skozi celo leto. Javne raz-
pise in dogodke po občini je namreč potreb-
no sprem ljati nenehno, dejansko pa se glavno 
delo s pripravo proračuna začne septembra. 
»Najprej pozovemo vse posredne proračunske 
uporabnike, da naj pripravijo finančne plane. 
Občinska uprava pa največ časa posveti investi-
cijskim projektom. Oktobra dobimo prva navo-
dila s strani Ministrstva za finance. Temu sledi-
jo usklajevanja, novembra pa že prva obravnava 

na občinskem svetu in do konca leta še druga. 
Če se pripravi proračuna ne posveti dovolj časa 
in ne vključuje vseh potrebnih projektov za te-
koče leto, čeprav prav vseh stvari ni mogoče 
predvideti, je med letom potrebno pripraviti 
rebalans proračuna. Prvič v vseh osemnajstih 
letih v letu 2012 nismo imeli rebalansa,« izpo-
stavi in prizna, da je širina dela res zelo velika, 
zato se je potrebno nenehno izobraževati. Poleg 

proračuna skrbi tudi za izplačilo prejetih raču-
nov, plač, pogodbenih del, sejnin, socialnih 
transferjev in različnih donacij. 

Dragica se je novembra sicer uradno upoko-
jila, a ker javni razpis za njenega naslednika še 
ni zaključen, bo z občino še sodelovala. »Ker 
sem svoje delo opravljala rada, bom verjetno še 
nekaj časa skušala biti aktivna na svojem po-
dročju,« je še povedala. Jasna Paladin

Postavke proračuna ima ‘v glavi’
Dragica Jerič, vodja občinskega oddelka za finance, je te dni svetnikom uspešno predstavila proračun  

za prihodnje leto. Doslej jih je pripravila že osemnajst.

Dragica Jerič, prva finančnica v občini, je letos pripravila že svoj osemnajsti občinski proračun. 

Razglednica iz Cerkelj v oddaji Na zdravje
V petek, 16. novembra, so bile v zabavno-razvedrilni oddaji Na zdrav-

je predstavljene Cerklje na Gorenjskem. Letos je tematika oddaj vezana 
na predstavitev slovenskih krajev v obliki razglednic, s predstavitvijo 
etnoloških in kulturnih znamenitosti, kulinarike in seveda glasbe. V 
oddaji je Cerklje zastopala pisana druščina, ki so jo sestavljali: Fol-
klorna skupina Cerklje, Društvo klekljaric Lastovke, Ciril Grilc z bučo 
velikanko, Jože Bukovinski s sladko pogostitvijo, Uroš Zupan kot pred-
stavnik RTC Krvavec, dr. Andreja Eržen, predstavnica turizma, in se-

veda župan, Franc Čebulj, ki je imel dvojno vlogo. Skupaj z ansamblom 
Trgovci so Sloveniji predstavili pesem Cerkljanska fara, ki je skozi leta 
postala prava cerkljanska himna. Ansambel Trgovci, ki prav letos pra-
znuje 50-letnico delovanja, je v oddaji nastopil še s tekmovalno skladbo 
Na Krvavcu. Skladba je bila v oddaji premierno predstavljena in z njo 
je ansambel Trgovci 14. decembra sodeloval na tekmovalni oddaji Na 
zdravje. Odzivi na oddajo so bili izredno pozitivni, zato se zahvaljujemo 
vse sodelujočim, da smo skupaj pripravili lepo promocijo naše občine. 

Dr. Andreja Eržen, TIC Cerklje

Priznanja Gorenjske turistične zveze
V soboto, 6. oktobra, je v Železnikih potekalo 42. Srečanje gorenjskih 

turističnih delavcev, katerega namen je druženje članov turističnih dru-
štev, izmenjava dobrih praks in podelitev priznanj zaslužnim društvom, 
prostovoljcem ali skupinam, ki delujejo v društvih na področju turistič-
ne dejavnosti. Obenem so na srečanju podelili tudi priznanja v okviru 
projekta Moja dežela – lepa in gostoljubna, za območje Gorenjske. Cer-
klje so se izkazale tudi tokrat, prejeli smo kar pet priznanj: Vopovlje 
v kategoriji izletniška naselja ter Vrtec Murenčki v kategoriji vrtci, 
oba nagrajenca za lepo urejenost okolice in skrb za kvaliteto bivanja. 
Posebno priznanje za dosežke na področju turizma so prejeli: Dvor Je-
zeršek Brnik za ohranjanje dediščine in razvoj produkta kulinaričnega 
središča Slovenije, Gostilna pod Krvavcem za kvalitetno postrežbo in 
hrano ter skrb za urejeno okolico in Klub klekljaric Lastovke Cerklje 
za aktivni prispevek v življenju in delu skupnosti. Vsem skupaj se za-
hvaljujemo za sodelovanje in upamo na uspešno delo tudi v prihodnje. 

Dr. Andreja Eržen, TIC Cerklje Skupinska fotografija s snemanja oddaje
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Turizem

Občina Cerklje je bogatejša za manjši družin-
ski hotel in nekaj dodatne turistične ponudbe, 
ki bo goste občine odslej še večkrat vabila v 
Adergas. Domačija Pr' Vodník na robu vasi je 
svoje ime dobila po potoku, ki leži v neposredni 
bližini, oz. po prednikih, ki so bili hkrati oskrb-
niki adergaške cerkve in so istočasno vzdrže-

vali tudi bajer v bližini. Več generacij je na njej 
kmetovalo, za dodatni zaslužek pa so vse do 2. 
svetovne vojne pekli tudi znamenite preste.

Kmetovanje so pred leti opustili, kmetijsko go-
spodarski objekt, ki je bil prvotno namenjen reji 
prašičev, pa je s temeljito prenovo v zadnjih dveh 
letih postal turistično-gostinski objekt, ki so ga 

v začetku decembra tudi uradno odprli. »Že vr-
sto let nazaj je imela moja mama vizijo, da bi se 
na Vodnikovi domačiji nekoč začeli ukvarjati s 
turizmom. Prvo gradbeno dovoljenje smo dobili 
že leta 1996, a smo ga do letošnje pomladi morali 
zaradi sprememb na novo pridobiti še dvakrat. 
Delavci SGP Tržič so s podizvajalci objekt gra-
dili dve leti, zdaj pa je nared za goste in bo  gotovo 
pripomogel k razvoju turizma v regiji,« je pove-
dal lastnik objekta, župan Franc Čebulj. Kot je 
še dodal, je investicija družino stala več kot 750 
tisoč evrov, 200 tisoč evrov pa bodo dobili od 
Agencije za kmetijske trge in razvoj podeželja, 
saj so bili uspešni na razpisu.

»Hotel ima 45 ležišč, ki ustrezajo kategoriza-
ciji štirih zvezdic, sejno dvorano za 30 do 40 
ljudi, wellnes kotiček in gostinski del, uredili 
pa bomo tudi zunanje otroško igrišče, piknik 
center in druge športne površine,« pa je povedal 
Iztok Čebulj, ki bo hotel skupaj s svojo ženo 
Vesno tudi vodil. Na slavnostnem odprtju je 
novi hotel obiskalo veliko vaščanov in drugih 
občanov, manjkal pa ni niti blagoslov velesov-
skega župnika Slavka Kalana, vsi pa se bodo 
skupaj lahko poveselili že čez nekaj dni, ko Vo-
dnikovi v Adergasu pripravljajo silvestrovanje 
na prostem. Jasna Paladin / Foto: Tina Dokl

Prenovljena Vodnikova domačija
Družina Čebulj iz Adergasa je nekdanje domače gospodarsko poslopje prenovila v sodoben družinski hotel s 

45 ležišči. Naložba je vredna okoli 750 tisoč evrov, pridobili pa so tudi nekaj nepovratnih sredstev.

Družina Čebulj, po domače Vodnikovi, v prenovljeni domačiji, ki so jo uredili v manjši hotel. 

Sprejemamo rezervacije za kosila, 
obletnice, poroke ... na 041 275 621

Adergas 27, Cerklje na Gorenjskem
T: 04 29 27 260, 04 29 27 270
E: info@domacija-vodnik.si
W: www.domacija-vodnik.si

Pogreli se bomo s kuhanim vinom ali čajem in uživali ob dobrotah  
z roštilja. Prehod v novo leto bomo pospremili z družinskim 
ognje metom in glasbo. Vzdušje bo silvestrsko, cene običajne.

Silvestrovanje na prostem!

P raznične dni si polepšajte z obiskom 
vasice Adergas, v kateri vas pričakuje 

popolnoma nov hotel – Vodnikova 
domačija. Njihova ponudba poleg gostinsko 
– hotelske vsebuje tudi savne, kotiček za 
sproščanje: skratka razvajanje za telo in dušo. 

Odpiralni čas: 
Hotel: odprt 24 ur na dan
Restavracija: od ponedeljka do četrtka  
od 11. do 22. ure
Petek, sobota: od 8. do 23. ure
Nedelja: od 8. do 21. ure D
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Svetniki

Pohvala občinski upravi  
za vodenje projektov

December je čas, ko se pogostokrat ozremo 
nazaj in nekako potegnemo črto pod vsa doga-
janja, ki so se zgodila čez leto, in si zastavljamo 
vprašanja. Smo izpolnili zastavljene cilje? Ka-
tere projekte bi lahko izpeljali bolje? Kam je 
potrebno vložiti več truda? Smo upravičili zau-
panje volivcev? A kakorkoli si že odgovorimo, 
nam bo prihajajoče leto spet prineslo nove, bolj-
še ideje, nov zagon, priložnosti, novo upanje …

V svetniški skupini SDS smo letos aprila za-
radi odselitve svetnice Ane Remškar v drugo 
občino, po potrditvi občinskega sveta dobili na-
domestnega svetnika. Na to mesto je bil potrjen 
Peter Preložnik, ki je pred tem opravljal funkci-
jo člana v nadzornem odboru občine. Na prosto 
mesto v nadzornem odboru pa je bil izvoljen 
prav tako naš član Andrej Kosec. Ob tej prilo-
žnosti se v imenu občinskega odbora stranke 
zahvaljujem Ani Remškar za dolgoletno delo v 
odboru in občinskem svetu.

V teh dneh pa v občinskem svetu sprejema-
mo osnutek in tudi že predlog proračuna za leto 
2013. Svetniki kakšnih pripomb nismo imeli, 
saj je precejšen del sredstev namenjen investici-
jam, kot so nadaljevanje izgradnje kanalizacije 
in priklop na Centralno čistilno napravo Dom-
žale-Kamnik, energetska sanacija osnovne in 
podružnične šole, obnova vodovoda in še bi 
lahko naštevali. Vprašanja so se postavljala 
samo glede novih programov v letošnjem letu, 
ki jih občina vodi preko razpisov ali skupaj z 
nekaterimi sosednjimi občinami in za katere 
naša občina namenja kar nekaj sredstev. Air 
Led, Portal malček ... so samo nekateri.

Na tem mestu gre pohvala celotni občinski 
upravi za vodenje predstavljenih projektov, 
kandidiranju na razpisih in seveda pripravi 
vse dokumentacije. Smo pa svetniki v sklopu 
proračuna verjetno prvič od nastanka občine 
potrdili zadolževanju, in sicer zavoda Taber za 
izgradnjo doma starostnikov. Ta projekt se vle-
če kot jara kača že kar nekaj let in je tudi občino 
že precej stal, zato je smiselno, da se ga izpelje 
in da bo služil namenu.

V teh predprazničnih dneh vsem občanom v 
letu 2013 želim blagoslova, notranjega miru, 
prijateljskega stiska rok in strpnosti.

Miha Janhar, SDS

Velik korak na področju turizma
Delo občinskega sveta v letu, ki mineva, bi 

lahko strnil z mislijo, da se svetniki predvsem 
posvečamo projektom, ki so zanimivi za ob-
čino in občane. V občinskem svetu zastopam 
stranki LDS in DeSUS in lahko trdim, da pod-
piramo projekte, ki jih pripravljata občinska 
uprava in župan. Zelo pomemben projekt je 
sistem krvavškega vodovoda, ne samo za obči-
no Cerklje, ampak tudi za sosednje občine. Po 
uspešnem dogovoru med občinami, uporabni-
cami vodovoda, je pohvalno tudi dejstvo, da je 
država namenila svoj del finančne obveznosti 
skupaj s sredstvi EU v letu 2014. Velik korak 
je bil storjen na področju turizma, ki smo ga 
predolgo zanemarjali, kljub temu da smo prvo 
turistično strategijo imeli spisano pred deseti-
mi leti, ki pa nikakor ni zaživela v praksi. Stvari 
se spreminjajo na bolje nekoliko pozno, pa zato 
sedaj bolj kakovostno. Tudi ocenjevanje vasi in 
objektov je del tega, kar prispeva k urejenosti 
občine, pa pri tem odmislimo veliko število po-
drtih kozolcev, ki nam niso v ponos.

In kje stranki vidita zamudo in problem, ki se 
vleče vse predolgo? Dom starostnikov je v zad-
njih letih postal pravi »hit« in preko tega so se 
lomila kopja politike, nasprotnikov in skrbnikov 
o tem, kako se bo financirala gradnja, do propa-
da in odstopanja investitorja, do skrbi o cenah 
namestitve v domu in konec konce do lastnine. 
Res je, da vse od ideje LDS-a za gradnjo doma 
na Šenturški Gori (lokacija bivše šole) do nakupa 
parcele v Šmartnem nam je zadoščenje v tem, da 
smo gradnjo podpirali od prvega dne dalje, ne 
glede na vse mogoče pritiske na župana in ob-
činsko upravo. Situacija še vedno ni taka, da bi 
lahko govorili o začetku gradnje, mislim pa, da 
se bo to zgodilo v dveh, treh mesecih.

Smo ena redkih občin, ki do sedaj ni imela na-
jetih kreditov, kljub temu da je bilo v občini na-
rejenega veliko več, v primerjavi z občinami, ki 
imajo bistveno večje proračune. Sedaj prihajajo 
časi, ko bo potrebno izpeljati ostale investicije, 
v prvi vrsti gradnja kanalizacije, kjer občina po 
sili razmer pač rešuje tudi drugod pri izgradnji 
kanala, da hitreje pridemo do CČN Domžale.

V prvih letih obstoja občine nismo bili preveč 
zavzeti pri nakupu objektov v občini, se je pa v 
zadnjem času to spremenilo, tako lahko priča-
kujemo še kakšno prenovo objektov v občini.

Naj ob zaključku vsem občanom, občinski 
upravi in županu voščim vesele božične pra-
znike in srečno novo leto.

Anton Kopitar, LDS - DeSUS

Na srečo imamo župana, 
polnega elana!

Veseli smo priložnosti, da tokrat lahko na-
govorimo bralce našega lokalnega glasila. O 
dogajanju v našem Občinskem svetu in občini 
sicer ažurno poročamo na naši spletni strani 
www.listazavas.si. Število obiskovalcev strani 
še vedno narašča, kar nam potrjuje, da naš trud 
in delo nikakor nista zaman.

Poznate nas po kritičnosti. Projekt Dom sta-
rostnikov Tabor spremljajo težave od samega 
začetka. Najprej nasprotniki gradnje, ki so bili 
preslišani, nato umik potencialnega investitor-
ja, občina gre sama v gradnjo, odkup zemljišča 
in dokumentacije, javni razpis razkrije številne 
pomanjkljivosti izvedbene dokumentacije, za 
nameček še pritožba enega izmed gradbincev, 
kandidatov za gradnjo doma. Gremo v smer šte-
vilnih popravkov in drugih aneksov? Nastavlja-
mo nove vršilce dolžnosti direktorjev (Kastelic, 
Eržen), občinska uprava iz leta v leto povečuje 
sredstva za materialne stroške, kako pa je Nad-
zorni odbor s svojim predsednikom vešč spre-
nevedanja, pa si preberite na naši spletni strani.

A tudi pohvalimo. Gradimo komunalno infra-
strukturo, delo nadaljuje koncesionar plina, na 
delovišča so se vrnili celo graditelji optičnega 
omrežja. V prostorih NC Velesovo imamo fizi-
oterapijo, Petrovčeva domačija diha s številnimi 
dogodki, občasno se napolni celo kulturna dvo-
rana, medtem ko športna poka po šivih. Imamo 
uspešne športnike, kulturna društva, godbo, 
uspešno domače podjetje ter nagrajenega inova-
torja. Močno povečujemo vlaganja v promocijo 
Cerkelj in turistično dejavnost. Uspešno medna-
rodno tekmujemo v urejenosti naših krajev, naše 
kraje promoviramo v Istri in Makedoniji. Hitimo 
z ustanavljanjem Zavoda za turizem Cerklje, ki 
bo še izboljšal področje trženja našega turizma. 

Imamo župana, polnega elana, načrtuje in 
vodi razvojne projekte, kandidiral je za poslan-
ca in državnega svetnika ter odločno stopil še 
na pot podjetništva s pravkar odprtim krasnim 
turističnim objektom. Mi, občinski svetniki, pa 
sicer radi hodimo na seje, a tam jih je več kot 
polovica običajno tiho, pa, saj veste, gradiva je 
veliko, o vsaki točki dnevnega reda pa tudi ni 
za razpravljati. Pri svetniških vprašanjih in po-
budah se prav tako oglašamo vedno eni in isti, 
a nekaj nas še je, ki skušamo razmišljati z lastno 
glavo in sem ter tja podati kako pobudo ter pred-
staviti kako težavo, ki tare občana.

Mirne božične praznike ter srečno in zdravo 
v novem letu!

Marko Bolka in Lista Za Vas 
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Svetniki, občinske novice

Na polovici mandata
Spoštovane občanke in občani, zaključuje se 

leto 2012 in s tem prehajamo v drugo polovico 
mandata. Ob koncu leta se ozremo nazaj in oce-
nimo, kaj je bilo storjeno, prav pa je, da se ozre-
mo tudi v prihodnost. Pred kratkim smo sprejeli 
proračun, ki je razvojno naravnan. Seveda se 
pozna manjša glavarina, ki je osnova za pri-
hodke v proračunu. To je odsev časa, v katerem 
smo, kljub temu pa je še približno tri milijone 
prihrankov, tako da izvedba glavnih projektov 
ni ogrožena. Veliko dela je vloženega v pridobi-
vanje evropskih sredstev za izvedbo Krvavškega 
sistema, kanalizacije in drugih projektov. Zato 
se za pridobivanje teh sredstev vlaga veliko truda 
v občinski upravi, ker le tako lahko izvedemo 
večje projekte, ki pomenijo temelje razvoja naše 
občine, hkrati pa nam ostane denar za redne 
dejavnosti. Projekti kanalizacije se s povezavo 
preko sosednje občine bližajo fazi, ko se bodo 
lahko začeli priklopi na kanalizacijsko omrežje. 
To bo pomemben izziv tudi za vaške skupnosti, 
ki bodo pri organizaciji izvedbe lahko pripomo-
gle k hitremu in učinkovitemu priklapljanju na 
kanalizacijsko omrežje. Tudi pri izgradnji doma 
starostnikov se zadeve bližajo začetku izgrad-
nje. S sprejemom proračuna bomo zavodu Taber 
omogočili najem kredita in začetek gradnje. Se 
pa ne dogaja samo na velikih projektih, saj je v 
načrtu razvojnih programov zajetih še nekaj po-
membnih manjših projektov. Mednje sodi tudi 
energetska sanacija šolskih stavb v Cerkljah in 
v Zalogu, kar bo na dolgi rok prineslo kar nekaj 
prihranka. Proračun si lahko pogledate na sple-
tni strani naše občine in se tako še bolj seznanite 
s projekti v naši občini.

 Odločitev, da se ustanovi Javni zavod za turi-
zem Cerklje, je pomembna z vidika odpiranja in 
trženja lepot in turističnih kapacitet naše obči-
ne, kar nam TIC ni omogočal, zavod pa bo kot 
pravna oseba te naloge lahko tudi tržil. S tem po-
stavljamo dolgoročne temelje za razvoj turizma 
kot primerne gospodarske panoge za naš prostor. 
Pogoje smo že in jih bomo še zagotovili z urejeno 
infrastrukturo, sedaj pa se bo potrebno ukvarjati 
s trženjem turističnih lepot in kapacitet, ki jih 
lahko turistu v naši občini ponudimo. 

Vsem v občinski upravi, županu in kolegom 
svetnikom želim uspešno delo, ker bomo le tako 
naredili potrebni razvojni preskok, ki bo prina-
šal uspešno delovanje naše skupnosti tudi v teh 
težkih časih. Zato je prav, da stopimo skupaj 
in s sodelovanjem in pozitivno energijo izpe-
ljemo zadane cilje. Vsem občankam in obča-
nom pa v imenu občinskega odbora SLS želim 
blagoslov ljene božične praznike ter srečno, 
zdravo in uspešno novo leto 2013.

Miha Zevnik, SLS

Obiskali smo Medulin
Občina Cerklje na Gorenjskem je bila skupaj z Občino Medulin 
(Hrvaška) uspešna na razpisu programa Evropa za državljane.

Evropa za državljane (t. i. Town Twining) je program Evropske unije, ki spodbuja razvoj aktiv-
nega evropskega državljanstva s finančno pomočjo projektom različnih društev, izobraževalnih 
in raziskovalnih ustanov, enot lokalne in regionalne samouprave ter evropskim mrežam.

Občina Cerklje se je v sodelovanju z Občino Medulin dogovorila za sodelovanje pri projek-
tih srečevanj, od katerih je prvo potekalo od 4. do 7. oktobra v Medulinu. Srečanje je potekalo 
v treh delih. Namen je bil povezati vse generacije prebivalcev obeh občin, otroke, mladino, 
upokojence ter predstavnike izvršne oblasti, občinske uprave, občinskih ustanov in podjetni-
kov. Prvi del je bil namenjen predstavnikom Občine Cerklje ter podjetnikom. V okviru prvega 
dela sta župana obeh občin podpisala Listino o pobratenju, kar predstavlja formalno osnovo 
sodelovanja med obema občinama. Po uradnem podpisu listine so udeleženci sodelovali na 
predavanju in okrogli mizi o možnostih povezovanja med občinama, po tem pa je sledil ogled 
uspešnih praks na območju občine Medulin. Drugi del srečanja je bil namenjen povezovanju 
otrok iz vrtcev in osnovnih šol obeh občin. Otroci iz Vrtca Murenčki in učenci Osnovne šole 
Davorin Jenko Cerklje so skupaj z medulinskimi vrstniki pripravili zanimiv program, ki je 
obsegal tako športne kot kulturne aktivnosti. Tretji del je bil namenjen najstarejšim prebival-
cem obeh občin, s ciljem, da se spoznajo, izmenjajo aktivnosti, delijo izkušnje o preživljanju 
prostega časa, ter o tem, kako biti aktiven upokojenec. 

Cilj omenjenih in načrtovanih srečanj je vzpostavitev dolgoročnega sodelovanja med dvema 
občinama, ki bo temeljilo na partnerstvu in sodelovanju. S povezovanjem ljudi vseh življenj-
skih obdobij v obliki različnih druženj, od okroglih miz, predavanj … se bodo osnovali pogo-
ji, da se ljudje medsebojno spoznajo, kar bo vzpostavilo osnovo za njihovo komunikacijo tudi 
po srečanju. Predstavniki iz Medulina bodo Cerklje obiskali v dneh od 14. do 16. februarja 
2013. Dr. Andreja Eržen / Foto: Jasna Paladin

Zaključili smo delavnice Živimo zdravo
V Cerkljah se je v petek, 7. decembra, zaključila deveta in tako zadnja delavnica v okviru 

programa delavnic Živimo zdravo, ki so v sodelovanju Zavoda za zdravstveno varstvo Kranj 
in Občine Cerklje potekale vse od 28. septembra. Delavnice so bile izobraževalno, tematsko 
ter praktično usmerjene. Na njih smo se učili zdravo, a okusno kuhati, si zasaditi lastni vrt, ki 
nam bo skozi vse leto ponudil pestro in bogato domačo zelenjavo in sadje, naučili smo si sesta-
viti zdrav, a uravnotežen krožnik, spoznali smo dejavnike, ki ogrožajo naše zdravje in dobro 
počutje, naučili smo se, na kakšen način preprečimo oz. odkrivamo različne oblike raka. Za 
zdrav duh v zdravem telesu je poskrbela fizioterapevtka Marinka Bobnar, ki nas je na delav-
nicah ob zvokih izbrane glasbe dodobra razgibala. Program delavnic se bo uradno zaključil 
25. januarja z zaključno prireditvijo pod pokroviteljstvom Občine Cerklje. Vse delavnice so 
bile za udeležence brezplačne. Pri izvedbi programa so sodelovali: Občina Cerklje, Zavod 
za zdravstveno varstvo Kranj, Rdeči križ Slovenije OE Cerklje, Mercator, Društvo za oste-
oporozo Kranj, Gorenjsko društvo za boj proti raku in Ministrstvo za zdravje RS, predavali 
pa so: Alenka Hafner, Miša Marija Ješe, Marjetka Hovnik Keršmanc, Katra Lesjak, Nataša 
Drol Pelko, Marjeta Podlipnik, Jakob Polajžer, Rok Poličnik, Polona Oštir, Ruth Podgornik 
Reš, Tanja Planinšek Ručigaj in Tanja Torkar. Simona Vodlan 

Večje projekte občine Medulin je delegaciji iz Cerkelj predstavil župan Goran Buić. 
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Za zmanjšanje onesnaženja zabojnika za biološke odpadke ponu-
jamo biorazgradljive vreče prostornine 120 in 240 litrov. 

Cena 120-litrske vreče (primer ne za 80- in 120-litrske zaboj nike) je 
0,90 evra. Cena 240-litrske vreče (primerne za 240-litrske zabojnike) 
pa 1,10 evra. Vreče niso namenjene odlaganju bioloških odpadkov 
poleg zaboj nikov, pač pa zaščiti notranjosti zabojnika. 

Odlaganje bioloških odpadkov v navadnih plastičnih 
vrečkah je prepovedano!

Pri odlaganju bioloških odpadkov v zabojnike za biološke odpadke 
moramo paziti, da jih nikoli ne odložimo v plastični vrečki. S tem 
namreč onemogočimo nadaljnjo predelavo odpadkov. Uporabiti  
moramo vrečke iz biološko razgradljivih materialov. Biološke odpadke 
lahko odložimo tudi zavite v časopisni papir ali v papirnati vrečki.
Odsvetujemo neposredno odlaganje bioloških odpadkov v zabojnike 
za biološke odpadke. V času nizkih temperatur ti odpadki zmrznejo in 
se sprimejo z zaboj nikom, kar posledično predstavlja velike težave pri 
praznjenju. V poletnih mesecih pa z neposrednim odlaganjem bioloških 
odpadkov bolj onesnažimo zabojnik in ustvarimo pogoje za pojav 
smradu in črvov.

Dodatno nudimo tudi izdelke za lažje ločevanje odpadkov: 
-  paket biorazgradljivih vrečk (25 vrečk prostornine 7  

litrov) po ceni 2 evra
Z uporabo manjših biorazgradljivih vrečk je zbiranje bioloških  
odpad kov bolj higienično, posoda, v kateri zbirate biološke odpadke 
v gospo dinjstvu, ostane čista in brez neprijetnih vonjav. In kar je naj-

pomembneje: tako odloženi 
biološki odpadki se bodo 
lahko predelali. 

-  manjšo posodo s 
pokrovom za zbiranje 
bioloških odpadkov po 
ceni 2 evra

Posoda je primerna za postavitev 
pod korito v kuhinji. 

-  zložljivo ali fiksno stiskalnico 
za plastenke in pločevinke 
po ceni 6 oz. 10 evrov

S pomočjo stiskalnice boste zmanjšali 
volumen embalaže pred odlaganjem 
in s tem prihranili na pro storu v zaboj-
niku za odpadno embalažo. Cena 
zložljive ročne stiskalnice znaša 6 evrov, 
cena fiksne ročne stiskalnice pa 10 evrov.

-   hišni kompostnik Organko – set dveh posod in kg  
Biogena po ceni 48 evrov

V hišnem kompostniku s pomočjo naravnega posipa lahko proizvedete 
bogato gnojilo za rastline, učinkovito čistilo za odtoke in osnovo za 
pripravo prvovrstnega komposta. 
Izdelke lahko kupite na sedežu našega podjetja na Uli ci Mirka  
Vadnova 1 v Kranju, in sicer ob ponedeljkih, torkih in četrtkih med 8. 
in 14. uro, sredah med 8. in 17. uro in petkih med 8. in 12. uro. 

Želite preprečiti onesnaženje zabojnika za biološke odpadke?
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Prenovljeni Strmol odprl vrata
Dvoletna prenova gradu je stala več kot 3,6 milijona evrov, večino denarja pa je prispevala Evropska unija. 

Grad Strmol, kulturni spomenik državnega 
pomena, je s temeljito prenovo ohranil podo-
bo, kakršno je objektu v letih od 1936 do 1940 
dal njegov zadnji lastnik Rado Hribar z ženo 
Ksenijo.

Kot je ob zaključku investicije poudarila vodja 
projekta prenove Damjana Pečnik, v. d. direk-
torice Direktorata za kulturno dediščino, je bila 
prenova gradu in pripadajočih pristav potrebna 
zaradi statičnih razlogov, ker se je severni del 
gradu začel posedati, in zaradi nujne posodo-
bitve električnih in vodovodnih instalacij. V 
celoti so prenovili kuhinjo, sobam so dodali 
kopalnice, obnovili so tudi hlev in švicarijo, 
kjer so uredili večnamenske dvorane, pisarni-
ške prostore in prostor za gostinsko ponudbo 
z zunanjo teraso. Obnovljena je bila tudi lov-
ska koča. Prenovljeni prostori zdaj ponujajo 
enajst stilno opremljenih grajskih sob, več sa-
lonov, manjši konferenčni objekt, prostore za 
izvedbo poslovnih in zasebnih kosil ter druge 
prostore, potrebne za razvoj kongresnega in 
kulturnega turizma visokega razreda.

 Restavrirani so bili kosi pohištva, kovinski 
in kamnoseški elementi, kiparske umetnine 
in poslikave, freske na fasadi, okenski okviri, 
portali in strelne line. V gradu je med drugim 
kar 180 umetniških slik, šestdeset dragocenih 
preprog, zbirka porcelana in številne druge 
dragocenosti. Investicija je bila vredna 3,6 
milijona evrov, 85 odstotkov denarja je prispe-
vala Evropska unija, preostanek pa država. Z 

gradom bo tudi po prenovi upravljal Javni go-
spodarski zavod Protokolarne storitve Brdo. 
Kmalu po prenovi so upravljavci organizirali 
vodene oglede oz. Grajski sprehod po Strmo-

lu. V treh dneh se ga je udeležilo več kot ti-
soč obiskovalcev, večinoma občanov občine 
Cerklje. 

Jasna Paladin, foto: Gorazd Kavčič

Grad Strmol

PRAL NI CA PE RI LA
Pa vec Slav ka, s. p.

Ul. 4. Ok to bra 4, 4207 Cer klje na Go renj skem
GSM: 041 603 082

Spre je ma mo ob la či la za ke mič no čiš če nje.
Pe re mo tudi ode je, go stin sko pe ri lo in vse vr ste za ves.

Pranje ter likanje srajc in bluz za 1 EUR.

Prenovljeni Strmol bo služil potrebam kongresnega in kulturnega turizma višjega razreda.

Mojca Grilc Nedelko s.p.
Zgornji Brnik 67, Cerklje
tel.: 040 425 402
www.numes.si

Ponujamo: 
 nege obraza  masaže  pedikuro  manikuro  

 depilacije  ličenja za posebne priložnosti. 
Možnost nakupa darilnega bona. Lepo vabljeni! 

Naročila sprejemamo na T: 040/425 402 
ali na E: info@numes.si. Vesele praznike in srečno v letu 2013

KMETIJA PR´ KOVČET 
BOŠTJAN JENKO

Pšata 12, 4207 Cerklje
gsm: 064/134-910, tel.: 04/252-30-14
e-pošta: prkovcet@gmail.com

PRODAJA    domačih mesnih izdelkov  

iz lastnih surovin

STORITVE:  usluge klanja, razseka  

in izdelava mesnih izdelkov

MED
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Čebelarji

OBČINA CERKLJENA GORENJSKEM
Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje
 e-pošta:obcinacerklje@siol.net
( 04/28 15 800, (04/28 15 820

Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju javnih kulturnih pro-
gramov in kulturnih projektov Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 

vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 2/11, 5/11) objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje javnih kulturnih programov in kulturnih  

projektov v Občini Cerklje na Gorenjskem za leto 2013

1. Naročnik: Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 
4207 Cerklje.

2. Predmet javnega razpisa:
– dejavnosti gledaliških skupin,
– dejavnosti plesnih skupin,
– dejavnosti glasbenih skupin,
– folklorne dejavnosti,
– dejavnosti godbe na pihala
– dejavnosti ohranjanja kulturne dediščine,
– dejavnosti likovnih, fotografskih, filmskih skupin,
– literarne ali recitacijske dejavnosti.
Iz sredstev proračuna Občine Cerklje na Gorenjskem se na podlagi 
kandidature na javni razpis sofinancirajo posamezni kulturni pro-
jekti, ki so namenjeni širši javnosti in prispevajo h kulturni zavesti oz. 
ohranjanju kulturne dediščine občine Cerklje na Gorenjskem in niso 
sofinancirani iz proračuna na drugi podlagi.

3. Subjekti, ki se lahko prijavijo na javni razpis:
– kulturna društva, klubi in izvajalci, ki delujejo na območju občine 
Cerklje na Gorenjskem

4. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati izvajalci in njihovi programi/
projekti, so:
– registrirani v skladu z veljavno zakonodajo;
– imajo sedež in področje delovanja v občini Cerklje na Gorenjskem; 
–  imajo nepridobitni značaj programa oziroma projekta, s katerim 

kandidirajo;
–  imajo zagotovljene osnovne materialne, prostorske in kadrovske 

pogoje ter organizacijske zmožnosti za izvedbo kulturnega pro-
grama oz. dejavnosti;

–  imajo urejeno evidenco članstva;

–  oddali poročilo o realizaciji programov in namenski porabi sredstev 
za preteklo leto iz občinskega proračuna.

5. Okvirna višina sredstev: sredstva so rezervirana v višini 30.500,00 
EUR na proračunski postavki 1831 – Transferi društvom s področja 
kulture.

6. Kraj in čas dviga razpisne dokumentacije: Razpisna dokumen-
tacija je na voljo v sprejemni pisarni Občine Cerklje na Gorenjskem v 
času uradnih ur in na spletni strani občine (www.cerklje.si). Dodatne 
informacije v zvezi z razpisom dobite na tel. številki 04/28 15 807 
(Simona Vodlan). 

7. Rok za predložitev prijav in način predložitve: Prijava mora biti 
oddana najkasneje do 31. januarja 2013. Šteje se, da je prijava pri-
spela pravočasno, če je bila zadnji dan roka za oddajo prijav oddana 
na pošti s priporočeno pošiljko na naslov Občina Cerklje na Gore-
njskem, Trg Davorina Jenka 13,4207 Cerklje ali oddana v sprejemni 
pisarni Občine Cerklje na Gorenjskem v zapečateni ovojnici z oznako 
»Javni razpis za kulturo 2013 – ne odpiraj«. 
Posamezna prijava na javni razpis mora biti izdelana izključno na 
razpisnih obrazcih razpisne dokumentacije naročnika (Občine Cerklje 
na Gorenjskem). 
Nepravočasno oddane prijave se ne upoštevajo. 

8. Datum odpiranja vlog: Vloge bo obravnaval Odbor za negospo-
darstvo. Odpiranje vlog ni javno.
V primeru nepravilno in nepopolno izpolnjenih prijav s pomanjkljivo 
dokumentacijo bo na podlagi zapisnika Odbora za negospodarstvo 
občinska uprava prijavitelje pozvala, da v roku 8 dni od prejema pozi-
va dopolnijo svojo vlogo. V primeru, da predlagatelj v predpisanem 
roku ne bo dopolnil vloge, bo vloga izločena in s sklepom zavržena 
kot nepopolna.

9. Rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu javnega 
razpisa:
Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa pisno obveščeni najpozneje v 
30 dneh od datuma odpiranja vlog. Občina Cerklje na Gorenjskem bo 
z izbranimi prijavitelji sklenila pogodbo o sofinanciranju programov v 
okviru sredstev, zagotovljenih v sprejetem proračunu za leto 2013.
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena do 31. 12. 2013.

Številka: 610-03/2012-01
Datum: 12. 12. 2012

Občina Cerklje na Gorenjskem
ŽUPAN

FRANC ČEBULJ, l. r.

Slaba sezona za čebelarje
Člani Čebelarskega društva Cerklje so tudi letos, že osmič zapored, organizirali ocenjevanje medu,  

ki je bilo letos edino tovrstno na Gorenjskem.

Ocenjevanje so izvedli strokovnjaki Biotehniške fakultete pod vod-
stvom Terezije Golob, sprejeli pa so petdeset vzorcev medu, kar je več 
kot polovico manj kot lani. Sezona je za nas, čebelarje, letos zelo slaba, 
narava nam ni bila naklonjena in medu je občutno manj kot lani, zato pa 
tudi vzorcev na ocenjevanju. Je pa zato kakovost medu na izredno viso-
ki ravni, še posebej s svojim medom letos izstopajo čebelarji iz Škofje 
Loke,« nam je povedal predsednik Čebelarskega društva Cerklje Fran-
ci Strupi. Na zaključni slovesnosti, ki je potekala v Kulturnem hramu 
Ignacija Borštnika, so podelili devet zlatih, enaindvajset srebrnih in 
dvajset bronastih pokalov ter pokal za šampiona, ki ga je podelila Če-
belarska zveza Gorenjske. Slednjega je z najvišjim številom točk prejel 
Rudi Bizovičar iz Virmaš pri Škofji Loki za odličen kostanjev med. 
Zlate pokale so prejeli še Vera Lap iz Radomelj, Janez Kožuh iz Škofje 
Loke, Čebelarstvo Bergoč iz Volčje Drage, Ivan Skledar iz Škof je Loke, 
Andrej Gostiša iz Ljubljane, Matjaž Berdnik iz Dobrove, Jožef Pipan iz 
Nove Gorice in Apikultura Gaberšček iz Tolmina. Sklepno prireditev 
so s kulturnim programom obogatili Kranjski furmani in otroci iz vrtca 
Murenčki.  Jasna Paladin 

Predsednik Čebelarskega društva Cerklje Franci Strupi s pokali, kakršne so letos 
čebelarji prejeli za svoje vzorce medu. 
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Dobrodelnost

OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje
 e-pošta:obcinacerklje@siol.net
(04/28 15 800, (04/28 15 820

Na podlagi 6. člena Pravilnika o sofinanciranju letnega programa 
športa v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje 
na Gorenjskem, št. 2/11) in Letnega programa športa v Občini Cerklje 

na Gorenjskem objavljam

JAVNI RAZPIS
za sofinanciranje programov športa v Občini Cerklje na  

Gorenjskem za leto 2013

1. Naročnik: Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 
4207 Cerklje.

2. Predmet javnega razpisa so naslednji programi oziroma vsebine:
1. Interesna športna vzgoja predšolskih otrok 
2. Interesna športna vzgoja šoloobveznih otrok 
3. Športna vzgoja otrok, usmerjenih v kakovostni in vrhunski šport 

4. Športna vzgoja otrok s posebnimi potrebami 
5. Športna vzgoja mladine 
6. Športna vzgoja mladine, usmerjene v kakovostni in vrhunski šport 

7. Športna vzgoja mladine s posebnimi potrebami
8. Športna rekreacija 
9. Večje športne prireditve
10. Delovanje društev in klubov
11. Kakovostni šport
12. Vrhunski šport
13. Šport invalidov

3. Subjekti, ki se lahko prijavijo na javni razpis:
– športna društva in klubi,
–  zavodi in drugi, ki so registrirani za opravljanje dejavnosti na 

področju športa in izvajajo programe (vrtci in osnovne šole),
–  ustanove, ki so ustanovljene za opravljanje dejavnosti v športu in so 

splošno koristne in neprofitne.
4. Pogoji, ki jih morajo izpolnjevati vlagatelji prijav, so:
–  registrirani v skladu z veljavno zakonodajo;
–  imajo sedež v Občini Cerklje na Gorenjskem in izvajajo športne 

programe, namenjene občanom in občankam Občine Cerklje na 
Gorenjskem;

–  imajo organizirano redno dejavnosti najmanj 36 tednov v letu in so 
registrirani najmanj eno leto pred prijavo na razpis,

–  imajo zagotovljene osnovne materialne, prostorske, kadrovske in 
organizacijske pogoje za uresničitev načrtovanih športnih aktivnosti;

–  imajo urejeno evidenco članstva oziroma evidenco o udeležbi 
programa;

– oddali poročilo o realizaciji programa športa za preteklo leto.

5.  Okvirna višina sredstev: sredstva so rezervirana v višini 100.000,00 EUR 
na proračunski postavki 1851 - Transferi društvom s področja športa.

6.  Kraj in čas dviga razpisne dokumentacije: Razpisno dokumentacija 
je na voljo v sprejemni pisarni Občine Cerklje na Gorenjskem v času 
uradnih ur in na spletni strani občine (www.cerklje.si). Dodatne 
informacije v zvezi z razpisom dobite na tel. številki 04/28 15 807 
(Simona Vodlan). 

7.  Rok za predložitev prijav in način predložitve: Prijava mora biti od-
dana najkasneje do 31. januarja 2013. Šteje se, da je prijava prispela 
pravočasno, če je bila zadnji dan roka za oddajo prijav oddana na 
pošti s priporočeno pošiljko na naslov Občina Cerklje na Gorenj-
skem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje ali oddana v sprejemni 
pisarni Občine Cerklje na Gorenjskem v zapečateni ovojnici z 
oznako »Javni razpis za šport 2013 – ne odpiraj«.

Posamezna prijava na javni razpis mora biti izdelana izključno na 
razpisnih obrazcih razpisne dokumentacije naročnika (Občine Cerklje 
na Gorenjskem). 
Nepravočasno oddane prijave se ne upoštevajo. 

8.  Datum odpiranja vlog: Vloge bo obravnaval Odbor za negospo-
darstvo, po končanju javnega razpisa. Odpiranje vlog ni javno.

V primeru nepravilno in nepopolno izpolnjenih prijav s pomanjkljivo 
dokumentacijo bo občinska uprava prijavitelje pozvala, da v roku 8 
dni od prejema poziva dopolnijo svojo vlogo. V primeru, da predla-
gatelj v predpisanem roku ne bo dopolnil vloge, bo vloga izločena in s 
sklepom zavržena kot nepopolna.

9.  Rok, v katerem bodo vlagatelji obveščeni o izidu javnega razpisa:
Prijavitelji bodo o izidu javnega razpisa pisno obveščeni najpozneje v 
30 dneh od datuma odpiranja vlog. Občina Cerklje na Gorenjskem bo 
z izbranimi prijavitelji sklenila pogodbo o sofinanciranju programov v 
okviru sredstev, zagotovljenih v sprejetem proračunu za leto 2013.
Dodeljena sredstva morajo biti porabljena do 31. 12. 2013. 

Številka: 671-02/2012-01
Datum: 12. 12. 2012

Občina Cerklje na Gorenjskem
ŽUPAN

FRANC ČEBULJ, l. r.

Zbrali za cel tovornjak pomoči
Otroci Marijinega vrtca so skupaj s svojimi starši priskočili na pomoč družinam, 

ki so bile prizadete v novembrskih poplavah.

V Marijinem vrtcu v Cerkljah so v zadnjih tednih pripravili dve do-
brodelni akciji. Konec oktobra so pozvali starše, naj darujejo rabljena 
otroška oblačila. »Oblačila smo razstavili v župnijski dvorani, kjer so 
bila ponujena za izmenjavo. Starši so oblačila, lahko odkupili za en 
evro. Zbrani prispevek smo namenili župnijski Karitas, preostala obla-
čila pa smo sprva nameravali poslati v centralno skladišče slovenske 
Karitas, a smo se ob novembrskih poplavah odločili drugače,« nam 
je povedala vodja vrtca Slavi Snedec. Starše so zato znova pozvali k 
dobrodelnosti. Preostalim otroškim oblačilom so tako dodali za cel 
tovornjak različne pomoči. »Velikodušnost staršev nas je izredno pre-
senetila. Darovali so veliko perila, brisač, posteljnine, toplih oblačil in 
odej, plenice, veliko čevljev, dva pralna stroja, dve televiziji, več vzme-
tnic, celo eno spalnico. Zbrali smo tudi 670 evrov gotovine,« je bila po 
zaključku akcije zadovoljna pobudnica Ivanka Lipar. Tovornjak pod-
jetja Transport Gašper Juvan iz Nasovč, kjer so se velikodušno odzvali 
in pomoč odpeljali v Spodnji Duplek, so z zbranimi predmeti pomagali 
napolniti kar otroci sami.  Jasna Paladin, foto: Gorazd Kavčič Tovornjak so z zbranimi predmeti pomagali napolniti otroci sami. 
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Zanimivosti

Stehtali so naj pridelke
Oktobra je v Cerkljah potekalo že 23. tekmovanje za izbor naj pridelka, na katerem je bilo videti vrsto poljščin, 

ki jih je narava s kilogrami, centimetri ali pa zanimivim videzom letos še posebej obdarila.

Tradicionalna prireditev, ki že vrsto let priva-
blja kmetovalce in vrtičkarje od blizu in daleč, 
se je začela z uradnim tehtanjem v preddverju 
športne dvorane. Komisija, ki so jo sestavljali 
Robert Golc, Peter Polajnar in Nataša Urh, je 
skrbno tehtala, merila in popisovala pridelke, 
ki so jih tekmovalci nosili v vrečah in gajbicah, 
ali pa so jih zaradi njihove velikosti morali pri-
peljati kar s traktorji. 

Po tehtanju so se tekmovalci, med katerimi je 
bilo tudi letos še posebej veliko mladih, s svoji-
mi pridelki zbrali v Kulturnem hramu Ignacija 
Borštnika, kjer so se jim pridružili tudi župan 
Franc Čebulj, minister za kmetijstvo in okolje 
Franc Bogovič ter župani in podžupani oko-
liških občin. V programu, ki ga je že 21. leto 
zapored s svojim humorjem popestril voditelj 
Jože Jerič, so nastopile pevke Regine iz Aktiva 
kmečkih žena Kranj, a napeto vzdušje v priča-
kovanju zmagovalcev in morebitnih rekordov, 
se je umirilo šele ob podelitvi nagrad prvim 
trem v vsaki kategoriji. Nagrade za naj pridelke 
so letos prejeli: Marija Šipec iz Češnjevka za 
6,835 kg težko zelje, Bojan Jenko s Sp. Brni-
ka za 4,320 kg težko rdečo peso, Jernej Krč s 
Huj, ki je pridelal 1,245 kg težek krompir, Vid 
Žibert s Suhe, ki je prinesel 10,685 kg težko 
krmilno peso, Anica Maleš iz Adergasa, ki je 
na domačem vrtu pridelala 1,110 kg težko ko-
renje, Marjan Por iz Zg. Gorij, ki je navdušil 
s skoraj 9,5 kg težko nadzemno kolerabo, Nika 
Polajnar iz Cerkelj za svojo 4,170 kg težko pod-
zemno kolerabo, Urban Šink s Suhe za repo, 

težko 4,045 kg, in Ciril Grilc s Trate, ki je kljub 
suši letos pridelal kar 220 kg težko bučo. V ka-
tegoriji posebnih pridelkov so bili nagrajeni 
Meri Gašperlin za skoraj dva kilograma težko 
črno redkev, Julijana Boltežar iz Cerkelj, ki je 
pridelala kar 63 cm dolg strok fižola in Metod 

Remic za ‘orjaško čebulo’, ki je bila težka 0,865 
kg.  Prireditev, ki so jo pred leti začeli v organi-
zaciji Turističnega društva Cerklje, zadnjih pet 
let ob pomoči Občine Cerklje organizirajo čla-
ni Družinskega in mladinskega centra Cerklje. 
Jasna Paladin, foto: Matic Zorman

Skupinska fotografija letošnjih prejemnikov priznanja za naj pridelke

Najlepša je Ulica Andreja Vavkna
V okviru projekta Moja dežela – lepa in gostoljubna je občina tudi 

letos podelili občinska priznanja najlepše urejenim vasem, ulicam in 
objektom v letošnjem letu. Komisija, ki so jo sestavljali Anton Kopi-
tar, Majda Stare, Simona Vodlan in Andreja Eržen, je ogled ulic, vasi, 
naselij, stanovanjskih, turističnih in poslovnih objektov opravila ju-
lija in nato še v začetku septembra. Ocenjevali so urejenost objektov, 
ocvetličenost (posebno pozornost so namenjali gorenjskim nagelj-
nom) in ozelenitev ulic, označenost turističnih objektov, parkirne 
površine poslovnih objektov, urejenost zelenih kmetijskih površin 
in kozolcev … Prvonagrajeni po posameznih kategorijah iz lanskega 

leta so bili iz konkurence izločeni. Priznanja in javne pohvale so iz 
rok župana Franca Čebulja prejeli prvi trije v vsaki kategoriji. Ko-
misija je priznanje za najbolj urejeno vas podelila krajanom Cerkelj, 
najlepša ulica je letos Ulica Andreja Vavkna, najlepši stanovanjski 
objekt je hiša družine Kepic na Zg. Brniku, najbolj urejen kmetijski 
objekt je kmetija Pr’ Tramučnek družine Čebašek v Velesovem, naj-
bolj urejen turistični objekt pa Pizzerija pod Jenkovo lipo v Dvorjah. 
Prvega mesta v kategoriji poslovnih objektov letos niso podelili, so 
pa prvič opozorili tudi na pet najmanj urejenih objektov, ki so jim 
podelili bodeče neže. J. P.

www.a2u.si

me sa ri ja KE PIC
PRE DE LA VA MESA IN PRO DA JA

Kepic Aleš, s.p., Kr vav ška 14, 4207 Cer klje,  
CERKLJE: 04/25 26 900, 0590 24 979

PRIMSKOVO: 04/2042 659
 PLANINA: 04/23 31 223

V naših prodajalnah Vam nudimo meso in mesne izdelke  
po ugodnih cenah.

Cenjenim strankam se zahvaljujemo za izkazano zaupanje  
in vam želimo veselo, srečno in zadovoljno Novo leto. 

Se priporočamo.
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18.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
72/93 in dopolnitve), 29. člena Zakona o javnih financah (Uradni list RS, 
št. 11/2011-UPB4) in Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10), je Občinski svet Ob-
čine Cerklje na Gorenjskem na 14. redni seji, dne 19.12.2012, sprejel

ODLOK O PRORAČUNU
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM ZA LETO 2013

1. SPLOŠNA DOLOČBA

1, člen
(vsebina odloka)

S tem odlokom se za Občino Cerklje na Gorenjskem za leto 2013 do-
loča višina splošnega dela proračun in struktura posebnega dela pro-
računa, postopki izvrševanja proračuna, posebnosti pri upravljanju in 
prodaji finančnega premoženja občine ter obseg zadolževanja in poro-
štev občine in javnega sektorja na ravni občine (v nadaljnjem besedilu: 
proračun).

2. VIŠINA SPLOŠNEGA DELA PRORAČUNA IN STRUKTURA  
     POSEBNEGA DELA PRORAČUNA

2. člen
(sestava proračuna in višina splošnega dela proračuna)

V splošnem delu proračuna so prikazani prejemki in izdatki po ekonom-
ski klasifikaciji do ravni kontov.

Splošni del proračuna se na ravni podskupin kontov določa v naslednjih 
zneskih:

A. BILANCA PRIHODKOV IN ODHODKOV  

Skupina/podskupina kontov v EUR

 I. SKUPAJ PRIHODKI (70+71+72+73+74) 7.690.847
 TEKOČI PRIHODKI (70+71) 6.383.811
70 DAVČNI PRIHODKI 4.853.993
 700 Davki na dohodek in dobiček 4.165.075
 703 Davki na premoženje 451.787
 704 Domači davki na blago in storitve 237.131
71 NEDAVČNI PRIHODKI 1.529.818
 710 Udeležba na dobičku in dohodki od premoženja 292.734
 711 Takse in pristojbine 2.560
 712 Denarne kazni  33.480
 713 Prihodki od prodaje blaga in storitev 18.320
 714 Drugi nedavčni prihodki 1.182.724
72 KAPITALSKI PRIHODKI 130.417
 720 Prihodki od prodaje osnovnih sredstev 417
 722 Prihodki od prodaje zemljišč in nematerialnega 
 premoženja 130.000
74 TRANSFERNI PRIHODKI 1.176.619
 740 Transferni prihodki iz drugih javnofinančnih 
 institucij 495.480
 741 Prejeta sredstva iz državnega proračuna 
 iz sredstev proračuna Evropske unije 681.139
 II. SKUPAJ ODHODKI (40+41+42+43) 9.594.171
40 TEKOČI ODHODKI 1.984.042
 400 Plače in drugi izdatki zaposlenim 313.337
 401 Prispevki delodajalcev za socialno varnost  50.411
 402 Izdatki za blago in storitve 1.391.994
 409 Rezerve 228.300
41 TEKOČI TRANSFERI 1.878.353
 410 Subvencije 157.748
 411 Transferi posameznikom in gospodinjstvom 1.093.600
 412 Transferi neprofitnim organizacijam in ustanovam 227.605
 413 Drugi tekoči domači transferi 398.900
42 INVESTICIJSKI ODHODKI 4.644.140
 420 Nakup in gradnja osnovnih stredstev 4.481.240
43 INVESTICIJSKI TRANSFERI 1.087.636
 431 Investicijski transferi pravnim in fizičnim 
 osebam, ki niso proračunski uporabniki 179.000
 432 Investicijski transferi proračunskim 
 uporabnikom 908.636
 III. PRORAČUNSKI PRESEŽEK  
 (PRORAČUNSKI PRIMANJKLJAJ) (I.-II.) -1.903.324

B. RAČUN FINANČNIH TERJATEV IN NALOŽB  

Skupina/Podskupina kontov   

 IV. PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL IN 
 KAPITALSKIH DELEŽEV (750+751+752) 3.324
75 PREJETA VRAČILA DANIH POSOJIL 3.324
 750 Prejeta vračila danih posojil  3.324
 V. DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
 DELEŽEV (440+441+442+443) 1.100.000
44 DANA POSOJILA IN POVEČANJE KAPITALSKIH 
 DELEŽEV 1.100.000
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 443 Povečanje premoženja v drugih pravnih 
 osebah javnega prava, ki je v njihovi lasti 1.100.000
 VI. PREJETA MINUS DANA POSOJILA  
 IN SPREMEMBE KAPITALSKIH DELEŽEV 
 (IV.-V.) -1.096.676

C.  RAČUN FINANCIRANJA  

Skupina/Podskupina kontov  

 VII. ZADOLŽEVANJE (500) 0
50 ZADOLŽEVANJE 0
 500 Domače zadolževanje 0
 VIII. ODPLAČILA DOLGA (550) 0
55 ODPLAČILA DOLGA 0
 550 Odplačila domačega dolga 0
 IX. SPREMEMBA STANJA SREDSTEV NA RAČUNIH 
 (I.+IV.+VII.-II.-V.-VIII.) -3.000.000
 X. NETO ZADOLŽEVANJE (VII.-VIII.) 0
  XI. NETO FINANCIRANJE (VI+VII.-VIII.-IX.) 1.903.324

Posebni del proračuna sestavljajo finančni načrti neposrednih upo-
rabnikov, ki so razdeljeni na naslednje programske dele: področja 
proračunske porabe, glavne programe in podprograme, predpisane s 
programsko klasifikacijo izdatkov občinskih proračunov. Podprogram 
je razdeljen na proračunske postavke, ta pa na podkonte, določene s 
predpisanim kontnim načrtom.

Posebni del proračuna do ravni proračunskih postavk - podkontov in 
načrt razvojnih programov sta prilogi k temu odloku in se objavita na 
spletni strani občine.

Načrt razvojnih programov sestavljajo projekti.

3. POSTOPKI IZVRŠEVANJA PRORAČUNA

3. člen
(izvrševanje proračuna)

Proračun se izvršuje na ravni proračunske postavke-podkonta.

4. člen
(namenski prihodki in odhodki proračuna)

Namenski prihodki proračuna so:
-  donacije,
-  pristojbina za vzdrževanje gozdnih cest,
-  požarna taksa,
-  prihodki iz naslova komunalnih prispevkov, 
-   okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odvajanja odpadnih 

voda,
-   okoljska dajatev za onesnaževanje okolja zaradi odlaganja odpad-

kov,
-   prejeta sredstva iz državnega proračuna in javnih agencij za investi-

cije.

Če se po sprejemu proračuna vplača namenski prihodek, ki zahteva so-
razmeren namenski izdatek, ki v proračunu ni izkazan v zadostni višini, 
se za višino vplačanega namenskega prihodka lahko poveča obseg teh 
izdatkov in višina proračuna.

5. člen
(prerazporejanje pravic porabe)

Osnova za prerazporejanje pravic porabe je zadnji sprejeti proračun, 
spremembe proračuna ali rebalans proračuna.

O prerazporeditvah pravic porabe v posebnem delu proračuna med 
glavnimi programi v okviru področja proračunske porabe odloča na pre-
dlog neposrednega uporabnika predstojnik neposrednega uporabnika 
župan. 

Župan s poročilom o izvrševanju proračuna v mesecu juliju in konec leta 
z zaključnim računom poroča občinskemu svetu o veljavnem proračunu 
za leto 2013 in njegovi realizaciji.

6. člen
(največji dovoljeni obseg prevzetih obveznosti v breme proračunov 

prihodnjih let)

Neposredni uporabnik lahko v tekočem letu razpiše javno naročilo za 
celotno vrednost projekta, ki je vključen v načrt razvojnih programov, če 
so zanj načrtovane pravice porabe na proračunskih postavkah v spre-
jetem proračunu.

Skupni obseg prevzetih obveznosti neposrednega uporabnika, ki bodo 
zapadle v plačilo v prihodnjih letih za investicijske odhodke in investicij-
ske transfere ne sme presegati 70 % pravic porabe v sprejetem finanč-
nem načrtu neposrednega uporabnika.

7. člen
(spreminjanje načrta razvojnih programov)

Župan neposrednega uporabnika lahko spreminja vrednost projektov v 
načrtu razvojnih programov. Projekte, katerih vrednost se spremeni za 
več kot 20% mora predhodno potrditi občinski svet.

Projekti, za katere se zaradi prenosa plačil v tekoče leto, zaključek fi-
nanciranja prestavi iz predhodnega v tekoče leto, se uvrstijo v načrt 
razvojnih programov po uveljavitvi proračuna.

Novi projekti se uvrstijo v načrt razvojnih programov na podlagi odloči-
tve občinskega sveta.

8. člen
(proračunski skladi)

Proračunska rezerva se v letu 2013 oblikuje v višini 18.000 evrov. 

Na predlog za finance pristojnega organa občinske uprave odloča o 
uporabi sredstev proračunske rezerve za namene iz drugega odstavka 
49. člena ZJF do višine 6.500,00 evrov župan in o tem s pisnimi poročili 
obvešča občinski svet.

9. člen
(pooblastila županu)

S tem odlokom občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem pooblašča 
župana, da potrdi investicijsko dokumentacijo za projekte, za katere je 
že odprta proračunska postavka in so projekti uvrščeni v načrt razvojnih 
programov.

4.  POSEBNOSTI UPRAVLJANJA IN PRODAJE STVARNEGA IN  
      FINANČNEGA PREMOŽENJA DRŽAVE

10. člen
(odpis dolga)

Če so izpolnjeni pogoji iz tretjega odstavka 77. člena ZJF, lahko župan 
dolžniku do višine 700,00 evrov odpiše oziroma delno odpiše plačilo 
dolga.
Župan o odpisu dolga poroča občinskemu svetu v skupnem znesku po 
posameznih namenih s poročilom o izvrševanju proračuna januar – junij 
in z zaključnim računom proračuna.

(letni načrt pridobivanja in razpolaganja s finančnim 
in stvarnim premoženjem)

Letni načrt pridobivanja in razpolaganja s finančnim premoženjem in ne-
premičnim premoženjem, v lasti občine, na podlagi Zakona o stvarnem 
premoženju države, pokrajin in občin, sprejme Občinski svet.

(letni načrt pridobivanja in letni načrt razpolaganja 
s premičnim premoženjem)

V letni načrt pridobivanja in v letni načrt razpolaganja s premičnim pre-
moženjem, ki ju sprejme župan, je potrebno uvrstiti premično premo-
ženje nad vrednostjo posameznega premičnega premoženja v višini 
10.000,00 evrov.
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5.   OBSEG ZADOLŽEVANJA IN POROŠTEV OBČINE IN JAVNEGA 

SEKTORJA

11. člen
(obseg zadolževanja občine in izdanih poroštev občine)

Obseg poroštev občine za izpolnitev obveznosti javnih zavodov, javnih 
podjetij in drugih pravnih oseb, katerih ustanoviteljica je Občina Cer-
klje na Gorenjskem, v letu 2013 ne sme preseči 3.000.000,00 EUR. 
Skupna višina pomeni največjo dovoljeno vsoto vseh poroštev skupaj.

Pogoj za poroštvo pravnim osebam javnega sektorja in drugim pravnim 
osebam, katerih u̧stanoviteljica je Občina Cerklje na Gorenjskem, je 
soglasje Občinskega sveta Občine Cerklje na Gorenjskem. Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem pooblašča župana Občine Cerklje 
na Gorenjskem, da podpiše poroštvo do dovoljene višine.

11. a člen
(soglasje za pridobitev kredita)

S tem odlokom se daje soglasje k pridobitvi bančnega kredita, ki ga So-
cialno varstveni zavod Taber najame za izgradnjo doma starejših obča-
nov za dobo največ 15 let. Znesek kredita znaša največ 7.000.000,00 
EUR.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem pooblašča župana Obči-
ne Cerklje na Gorenjskem, da poda soglasje k najemu bančnega kredi-
ta Socialno varstvenemu zavodu Taber.

6. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen
(začasno financiranje v letu 2014)

V obdobju začasnega financiranja Občine Cerklje na Gorenjskem v letu 
2014, če bo začasno financiranje potrebno, se uporablja ta odlok in 
sklep o določitvi začasnega financiranja.

13. člen
(uveljavitev odloka)

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Obči-
ne Cerklje na Gorenjskem.

Številka: 032-06/2010-97
Cerklje: 19. 12. 2012

 OBČINA CERKLJE NA GORENJSKEM
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

PRILOGI: 
Posebni del proračuna in načrt razvojnih programov

19.

Na podlagi 3. člena Zakona o zavodih (Uradni list RS, št. 12/91, 45/94, 
8/96, 18/98 in 36/00 in 127/06), 19. člena Zakona o spodbujanju 
razvoja turizma (Uradni list RS, št. 2/04 in 57/12) in 16. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Go-
renjskem, št. 3/10) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 
13. redni seji, dne 7. 12. 2012, sprejel

O D L O K
o ustanovitvi javnega zavoda Zavod za turizem Cerklje

I. UVODNA DOLOČILA

1. člen

(1) S tem odlokom Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 
13, 4207 Cerklje na Gorenjskem, (v nadaljevanju: ustanovitelj), usta-
navlja javni zavod »Zavod za turizem Cerklje« (v nadaljevanju: zavod).

(2) Namen ustanovitve zavoda je doseganje usklajene, kakovostne in 
celovite turistične ponudbe, izkoriščanje naravnih danosti in etnoloških 
ter kulturnih posebnosti območja, ter promocija in spodbujanje razvoja 
turizma na območju Občine Cerklje na Gorenjskem.

II. NAZIV IN SEDEŽ ZAVODA

2. člen

(1) Ime zavoda: Zavod za turizem Cerklje.

(2) Sedež zavoda: Cerklje na Gorenjskem.

(3) Poslovni naslov zavoda: Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na 
Gorenjskem.

(4) Sestavni del imena sta tudi znak in grafična oblika imena, ki sta na-
tančno opredeljena v statutu zavoda.

III. PRAVICE, OBVEZNOSTI IN ODGOVORNOSTI ZAVODA 
V PRAVNEM PROMETU

3. člen

(1) Zavod je pravna oseba, ki nastopa v pravnem prometu samostojno 
v svojem imenu in za svoj račun ter sklepa pravne posle v okviru dejav-
nosti, ki je vpisana v sodni register, z omejitvijo, da brez predhodnega 
soglasja ustanovitelja ne more sklepati pravnih poslov v zvezi z nepre-
mičnim premoženjem.

(2) Zavod je odgovoren za svoje obveznosti z vsemi sredstvi, s katerimi 
razpolaga.

(3) Zavod prevzema odgovornost za dobro gospodarjenje s sredstvi, 
namenjenimi za svojo dejavnost ter odgovornost dobrega gospodarja 
za upravljanje s sredstvi, ki so last ustanovitelja.

(4) Premoženje, s katerim zavod upravlja, je last ustanovitelja. 

IV. ODGOVORNOSTI USTANOVITELJA ZA OBVEZNOSTI 
ZAVODA TER MEDSEBOJNE PRAVICE IN OBVEZNOSTI 

USTANOVITELJA IN ZAVODA

4. člen

(1) Za obveznosti zavoda subsidiarno odgovarja ustanovitelj do višine 
sredstev, ki se v tekočem letu zagotavljajo iz proračuna ustanovitelja za 
delovanje zavoda.

(2) Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem ima v imenu ustanovi-
telja do zavoda naslednje pravice in obveznosti:
-   odloča o njegovi ustanovitvi, spremembah določil, ki so predmet 

tega odloka, in o prenehanju delovanja zavoda,
-   na predlog sveta zavoda daje soglasje k imenovanju direktorja zavo-

da,
-  imenuje predstavnike ustanovitelja v svet zavoda,

(3) Župan ima v imenu ustanovitelja naslednje pravice in obveznosti:
-   daje soglasje k statutu zavoda, ki ga je svet zavoda že sprejel v osnut-

ku,
-   daje soglasje k letnemu programu dela in finančnemu načrtu zavoda, 

ki ju je v osnutku že sprejel svet zavoda, 
-   na predlog sveta zavoda daje soglasje k imenovanju vršilca dolžnosti 

direktorja zavoda,
-   imenuje vršilca dolžnosti direktorja zavoda v primeru iz tretjega od-

stavka 16. člena tega odloka in z njim sklene pogodbo o zaposlitvi, 
-   na predlog direktorja zavoda daje soglasje k notranji organizaciji in 

aktu o sistemizaciji, 
-   sprejema ukrepe, s katerimi zagotavlja zavodu opravljanje osnovne 

dejavnosti,
-   določi objekte, s katerimi upravlja zavod ter pravice in obveznosti 

zavoda pri upravljanju s premoženjem v lasti ustanovitelja,
-   opravlja druge zadeve, vezane na ustanoviteljstvo in opravljanje de-

javnosti.

V. DEJAVNOST ZAVODA

5. člen

(1) Dejavnosti zavoda so: 
-  raziskovanje in analiziranje trga na področju turizma,
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-   oblikovanje celovite turistične ponudbe Občine Cerklje na Gorenj-
skem,

-   koordiniranje subjektov na področju turizma in drugih subjektov ter 
vodenje registra turističnih aktivnosti, 

-   informacijska turistična dejavnost,
-   spodbujanje razvoja celovitih turističnih proizvodov turističnega ob-

močja,
-   načrtovanje, organiziranje in izvajanje marketinških in promocijskih 

dejavnosti (sejmi, borze, prireditve)
-   priprava in izvedba projektov, ki prispevajo k obogatitvi turistične 

ponudbe,
-   trženje celovite turistične ponudbe na ravni turističnega območja 

(posredovanje turističnih storitev, prodaja aranžmajev in spomin-
kov),

-   vodenje, koordiniranje in izvajanje lokalne turistične vodniške služ-
be,

-  organizacija in izvedba prireditev,
-   organizacija in izvedba predavanj, strokovnih in znanstvenih srečanj 

ter seminarjev,
-  razvoj in vzdrževanje turistične infrastrukture,
-   v sodelovanju z ustanoviteljem skrbi za razvoj in vzdrževanje javnih 

površin, namenjenih turistom, otroških igrišč, tematskih in kolesar-
skih poti,

-   v soglasju z ustanoviteljem skrbi za promocijo in trženje objektov s 
področja kulture in športa,

-   ozaveščanje in spodbujanje lokalnega prebivalstva za pozitiven od-
nos do turizma,

-  upravljanje z nepremičninami in premičninami, 
-   opravljanje gostinskih storitev za lastne potrebe in potrebe udele-

žencev ter obiskovalcev,
-   druge storitve, ki jih v turističnem območju nudijo turistom in prispe-

vajo k razvoju turizma na območju občine.

(2) Zavod opravlja tudi druge posle, ki so potrebni za njegov obstoj in za 
opravljanje dejavnosti.

6. člen

(1) Za izvajanje dejavnosti iz prejšnjega člena opravlja zavod naloge, ki 
po standardni klasifikaciji dejavnosti sodijo v naslednje šifre kategorij 
in deskriptorjev:

18.110   Tiskanje časopisov;
18.120   Drugo tiskanje;
18.130   Priprava za tisk in objavo;
18.200  Razmnoževanje posnetih nosilcev zapisa;
33.190  Popravila drugih naprav;
46.180   Specializirano posredništvo pri prodaji drugih določenih izdel-

kov;

46.190   Nespecializirano posredništvo pri prodaji raznovrstnih izdel-
kov;

47.190  Druga trgovina na drobno v nespecializiranih prodajalnah;

47.890  Trgovina na drobno na stojnicah in tržnicah z drugim blagom;

47.990  Druga trgovina na drobno zunaj prodajaln, stojnic in tržnic; 
52.100  Skladiščenje; 
52.210  Spremljajoče storitvene dejavnosti v kopenskem prometu; 
56.102  Okrepčevalnice in podobni obrati; 
56.104  Začasni gostinski obrati; 
56.300  Strežba pijač;
58.110  Izdajanje knjig;
58.130  Izdajanje časopisov;
58.140  Izdajanje revij in druge periodike;
58.190  Drugo založništvo;
59.110  Produkcija filmov, video filmov, televizijskih oddaj;

59.120   Post produkcijske dejavnosti pri izdelavi filmov, video filmov, 
televizijskih oddaj;

59.130  Distribucija filmov, video filmov, televizijskih oddaj;

59.140  Kinematografska dejavnost;
59.200  Snemanje in izdajanje zvočnih zapisov in muzikalij;

63.110  Obdelava podatkov in s tem povezane dejavnosti;
63.120  Obratovanje spletnih portalov;
63.990  Drugo informiranje;
68.200  Oddajanje in obratovanje lastnih ali najetih nepremičnin;

68.320  Upravljanje nepremičnin za plačilo ali po pogodbi;

70.210  Dejavnost stikov z javnostjo;
70.220  Drugo podjetniško in poslovno svetovanje;
72.200   Raziskovalna in razvojna dejavnost na področju družboslovja 

in humanistike;

73.110  Dejavnost oglaševalskih agencij;
73.120  Posredovanje oglaševalskega prostora;
73.200  Raziskovanje trga in javnega mnenja; 
74.200  Fotografska dejavnost; 
74.300  Prevajanje in tolmačenje; 
74.900  Drugje nerazvrščene strokovne in tehnične dejavnosti;
77.210  Dajanje športne opreme v najem in zakup; 
77.290  Dajanje drugih izdelkov za široko rabo v najem in zakup;

79.110  Dejavnost potovalnih agencij;
79.120  Dejavnost organizatorjev potovanj;
79.900  Rezervacije in druge s potovanji povezane dejavnosti; 
81.100  Vzdrževanje objektov in hišniška dejavnost; 
81.210  Splošno čiščenje stavb; 
81.290  Čiščenje cest in drugo čiščenje; 
81.300  Urejanje in vzdrževanje zelenih površin in okolice;

82.190   Fotokopiranje, priprava dokumentov in druge posamične pi-
sarniške dejavnosti;

82.300  Organiziranje razstav, sejmov, srečanj; 
82.990  Drugje nerazvrščene spremljajoče dejavnosti za poslovanje;
85.510   Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju 

športa in rekreacije;

85.520   Izobraževanje, izpopolnjevanje in usposabljanje na področju 
kulture in umetnosti;

85.590   Drugje nerazvrščeno izobraževanje, izpopolnjevanje in uspo-
sabljanje;

85.600  Pomožne dejavnosti za izobraževanje;
90.010  Umetniško uprizarjanje;
90.020  Spremljajoče dejavnosti za umetniško uprizarjanje;

90.040  Obratovanje objektov za kulturne prireditve;
91.020  Dejavnost muzejev;
91.030  Varstvo kulturne dediščine;
92.002  Prirejanje iger na srečo, razen v igralnicah;
93.110  Obratovanje športnih objektov;
93.190  Druge športne dejavnosti;
93.210  Dejavnost zabaviščnih parkov;
93.299  Druge nerazvrščene dejavnosti za prosti čas;
94.120  Dejavnost strokovnih združenj;
94.999  Dejavnost drugje nerazvrščenih članskih organizacij;

96.090  Druge storitvene dejavnosti, drugje nerazvrščene.

(2) Zavod lahko spremeni dejavnost le ob soglasju ustanovitelja.

VI. ORGANI ZAVODA

7. člen

(1) Organi zavoda so:
-  svet zavoda,
-  direktor,
-  strokovni svet.

(2) Zavod ima lahko tudi druge organe, katerih pristojnosti, sestavo, po-
stopek izvolitve oziroma imenovanja ter način dela določa statut zavoda.
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 VII. SVET ZAVODA

8. člen

(1) Svet zavoda sestavlja pet članov, in sicer:
-  trije predstavniki ustanovitelja,
-  en predstavnik delavcev zavoda,
-  en predstavnik zainteresirane javnosti.

(2) Predstavnike ustanovitelja imenuje Občinski svet Občine Cerklje 
na Gorenjskem na predlog Komisije za mandatna vprašanja, volitve in 
imenovanja.

(3) Predstavnika delavcev zavoda izvolijo zaposleni zavoda na nepo-
srednih in tajnih volitvah. Volitve so veljavne, če se jih udeleži več kot 
polovica delavcev zavoda. Izvoljen je kandidat, ki dobi večino glasov 
delavcev, ki so volili. V primeru, da dobita dva kandidata enako število 
glasov, je izvoljen tisti, ki ima daljšo delovno dobo v zavodu.

(4) Predstavnika zainteresirane javnosti imenuje Občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na predlog odbora, pristojnega za turizem. Od-
bor pri predlaganju kandidata upošteva izkušnje s področja turistične 
dejavnosti. 

(5) S statutom zavoda se lahko še podrobneje opredeli postopek ime-
novanja članov sveta zavoda.

(6) Svet zavoda je konstituiran na prvi seji in lahko opravlja svoje delo, ko 
so imenovani vsaj štirje člani sveta zavoda.

9. člen

(1) Delo sveta zavoda vodi predsednik sveta, ki ga izmed sebe izberejo 
člani sveta zavoda na prvi seji.

(2) Mandat članov sveta zavoda traja štiri leta in začne teči z dnem prve 
seje sveta zavoda. Člani sveta zavoda so po poteku mandata lahko po-
novno imenovani.

(3) Član sveta zavoda je lahko razrešen pred iztekom mandata, za kate-
rega je imenovan ali izvoljen, če: 
–  sam zahteva razrešitev oziroma odstopi, 
–   se neupravičeno ne udeleži dveh sej zaporedoma oziroma treh sej 

od štirih sklicanih, 
–  pri svojem delu ne ravna v skladu s predpisi, 
–  ne opravlja svojih nalog oziroma jih ne opravlja strokovno, 
–  če s svojim ravnanjem škoduje delu in ugledu zavoda, 
–  če postane poslovno nesposoben ali če umre. 

(4) Člana sveta zavoda razreši tisti, ki ga je imenoval.

(5) V primeru predčasne razrešitve člana se za čas do izteka mandata 
imenuje oziroma izvoli nov član po istem postopku, kot je bil imenovan 
oziroma izvoljen razrešeni član. 

10. člen

Svet zavoda ima poleg pristojnosti, določenih z zakonom in drugimi akti, 
še naslednje naloge:
-   po predhodnem soglasju ustanovitelja sprejme statut zavoda ter nje-

gove spremembe,
-  sprejema druge splošne akte zavoda,
-   sprejema letni program dela in finančni načrt zavoda ter ju posreduje 

v soglasje ustanovitelju,
-   spremlja izvrševanje letnega programa dela in finančnega načrta 

zavoda,
-  nadzira zakonitost dela in poslovanja zavoda,
-  ocenjuje delo direktorja zavoda,
-  sprejema letno poročilo in zaključni račun zavoda,
-   imenuje (po pridobljenem soglasju ustanovitelja) in razrešuje direk-

torja zavoda,
-  ustanovitelju lahko predlaga spremembo tega odloka,
-   razpisuje volitve v svet zavoda oziroma imenuje v skladu z določbami 

statuta druge organe zavoda,
-   po predhodnem soglasju Občinskega sveta ustanovitelja odloča o 

najemanju posojil,
-   opravlja druge, z zakonom, tem odlokom ali statutom določene pri-

stojnosti in naloge.

11. člen

(1) Svet zavoda veljavno sklepa, če je na seji navzočih večina njegovih 
članov. Svet zavoda sprejema odločitve z večino glasov navzočih čla-
nov.

(2) Podrobneje se način dela sveta zavoda določi s statutom oziroma s 
poslovnikom.

(3) O vprašanjih, ki niso urejena s statutom oziroma s poslovnikom, od-
loča predsednik svet zavoda.

VIII. DIREKTOR

12. člen

(1) Direktor je poslovodni organ zavoda.

(2) Direktor organizira in vodi delo ter poslovanje zavoda, predstavlja 
in zastopa zavod v okviru dejavnosti, za katero je zavod registriran, ter 
odgovarja za zakonitost, gospodarnost in strokovnost dela zavoda.

(3) Direktor je za svoje delo odgovoren svetu zavoda in ustanovitelju.

13. člen

(1) Za direktorja je lahko imenovan tisti, ki izpolnjuje naslednje pogoje:
-   ima univerzitetno ali visoko strokovno izobrazbo s specializacijo ozi-

roma magisterijem oziroma II. stopnjo po bolonjskem programu,
-  ima najmanj 5 let delovnih izkušenj na področju turizma,
-   ima organizacijske sposobnosti, kar dokazuje s svojim preteklim de-

lom,
-  izkazuje znanje dveh svetovnih jezikov, od tega enega na višji ravni,
-  izkazuje znanje uporabe informacijskih tehnologij,
-  izpolnjuje ostale pogoje v skladu z zakonom,
-   predloži program dela za mandatno obdobje in vizijo razvoja turizma 

v Občini Cerklje na Gorenjskem.

(2) Direktor zavoda mora izpolnjevati pogoje, ki jih določajo predpisi, ki 
veljajo za delavce v javni upravi.

(3) Direktorja imenuje svet zavoda z večino glasov vseh članov na pod-
lagi javnega razpisa. Svet zavoda mora pred imenovanjem direktorja 
pridobiti soglasje ustanovitelja. 

(4) Na podlagi akta o imenovanju direktorja podpiše z njim pogodbo o 
zaposlitvi v imenu sveta njegov predsednik. Delovno razmerje z direk-
torjem se sklene za določen čas, za čas trajanja mandata.

(5) Postopek javnega razpisa, pogoji, način imenovanja in razrešitve 
direktorja, se natančneje določijo s statutom zavoda. S statutom za-
voda se lahko določijo tudi drugi in podrobnejši pogoji za imenovanje 
direktorja zavoda.

(6) Naloge, pooblastila in odgovornost direktorja podrobneje določa 
statut zavoda.

14. člen

Mandat direktorja traja štiri leta. Direktor je lahko ponovno imenovan.

15. člen

Svet zavoda lahko razreši direktorja pred iztekom mandata: 
-  če direktor sam zahteva razrešitev, 
-   če nastopi kateri od razlogov, ko po predpisih o delovnih razmerjih 

preneha delovno razmerje po samem zakonu, 
-   če direktor pri svojem delu ne ravna po predpisih in splošnih aktih 

zavoda, 
-  če ne izvršuje sklepov organov zavoda ali ravna v nasprotju z njimi, 
-   na predlog ustanovitelja, če ne upošteva ukrepov in navodil usta-

novitelja, priporočil nadzornega odbora ali priporočil, ki izvirajo iz 
izvedbe notranje revizije poslovanja,

-   če s svojim nevestnim ali nepravilnim delom povzroči zavodu ali usta-
novitelju večjo škodo, 

-   če zanemarja ali malomarno opravlja svoje dolžnosti, tako da na-
stanejo ali bi lahko nastale hujše motnje pri opravljanju dejavnosti 
zavoda, 

-   zaradi bistvenih sprememb dejavnosti, zaradi katere je bil zavod 
ustanovljen, 

-   zaradi prenosa ustanoviteljstva.
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16. člen

(1) V primeru, da mandat direktorju predčasno preneha in se ne izpelje 
redni postopek imenovanja, imenuje svet zavoda vršilca dolžnosti direk-
torja, vendar največ za eno leto. Svet zavoda imenuje vršilca dolžnosti 
tudi v primeru, da je bil izpeljan javni razpis za imenovanje direktorja, pa 
se ni nihče prijavil oziroma nihče od prijavljenih kandidatov ni bil izbran.

(2) Svet zavoda mora pred imenovanjem vršilca dolžnosti direktorja pri-
dobiti soglasje ustanovitelja. 

(3) Če v roku 30 dni po prenehanju mandata direktorja svet zavoda ne 
imenuje direktorja niti vršilca dolžnosti direktorja, imenuje vršilca dol-
žnosti direktorja ustanovitelj.

IX. STROKOVNI SVET

17. člen

(1) Za obravnavanje vprašanj in predlaganje rešitev s področja strokov-
nega in programskega dela ima zavod strokovni svet.

(2) Strokovni svet šteje najmanj tri in največ pet članov.

(3) Strokovni svet je kolegijski organ, ki ga sestavljajo strokovnjaki s 
področja dela zavoda. Strokovni svet imenuje svet zavoda na predlog 
direktorja. Direktor mora predlagati v strokovni svet posameznike, ki 
imajo na področju dela zavoda ugled in izkušnje, od predlaganih članov 
morata biti najmanj dva, ki se ukvarjata s turizmom na območju občine 
ustanoviteljice.

(4) Članstvo v strokovnem svetu ni združljivo s članstvom v svetu zavoda 
ter funkcijo direktorja zavoda.

18. člen

(1) Naloge strokovnega sveta so: 

-  obravnavanje vprašanj s področja strokovnega dela zavoda;
-  določanje strokovnih podlag za programe dela in razvoja zavoda;
-   dajanja mnenj, predlogov, pobud in usmeritev glede organizacije 

dela, pogojev za razvoj dejavnosti svetu zavoda in direktorju zavoda. 

(2) Način dela, način imenovanja in trajanje mandata članov strokovne-
ga sveta se natančneje določijo s statutom zavoda.

X. SPLOŠNI AKTI ZAVODA

19. člen

(1) Zavod ima statut, ki ga po predhodnem soglasju ustanovitelja sprej-
me svet zavoda.

(2) S statutom se ureja organizacija zavoda, organi, njihove pristojnosti, 
način odločanja ter druga vprašanja, pomembna za opravljanje dejav-
nosti in poslovanje zavoda, v skladu z zakonom in tem odlokom.

(3) Zavod ima tudi druge splošne akte, s katerimi ureja vprašanja, po-
membna za delo in poslovanje, v skladu s tem odlokom, statutom in 
zakonom.

(4) Druge splošne akte sprejema direktor zavoda samostojno, če ta od-
lok ali statut za posamične splošne akte ne določata drugače.

XI. SREDSTVA IN PREMOŽENJE ZAVODA

20. člen

Sredstva za ustanovitev in začetek dela zavoda zagotovi ustanovitelj.

21. člen

Ob prenehanju zavoda se premoženje zavoda v vseh primerih prenese 
na ustanovitelja ali na drugo pravno osebo po odločitvi ustanovitelja.

22. člen

Zavod pridobiva sredstva za svoje delo na osnovi letnega programa 
dela:
-  z lastnimi prihodki (plačila za blago in storitve),
-  s proračunskimi sredstvi ustanovitelja,
-  s sredstvi proračuna Republike Slovenije,

-   s sredstvi iz naslova javnih razpisov pristojnih ministrstev in drugih 
razpisov,

-  z darili, volili in dotacijami,
-  z drugimi viri.

23. člen

(1) Zavod samostojno gospodari s prihodki, ki jih ustvari s povračilom za 
storitve, ki jih opravlja, ter z drugimi lastnimi prihodki.

(2) Zavod ločeno izkazuje prihodke in odhodke iz javnih virov, iz tržne 
dejavnosti in iz drugih virov.

(3) Zavod lahko opravlja posamezne naloge v obliki dodatnih programov 
in projektov. Pri tem lahko pridobiva sredstva za izvajanje takih progra-
mov in projektov od zainteresiranih pravnih in fizičnih oseb.

24. člen

(1) Ustanovitelj zagotavlja sredstva v skladu s potrjenim letnim progra-
mom dela in finančnim načrtom, ki je usklajen z vsakokrat veljavnim 
proračunom občine.

(2) Ustanovitelj ima pravico do neposrednega vpogleda v vse finančne in 
računovodske listine ter pravico do pridobitve vseh podatkov o finanč-
nem poslovanju zavoda.

25. člen

(1) Za urejanje delovnih razmerij delavcev v zavoda se upoštevajo veljav-
ni predpisi in kolektivna pogodba, ki velja za javni sektor.

(2) Pri ugotavljanju potrebnega obsega sredstev za plače zaposlenih 
se upošteva število zaposlenih, ki jih je na osnovi sistemizacije odobril 
ustanovitelj.

XII. RAZPOLAGANJE S PRESEŽKOM PRIHODKOV NAD 
ODHODKI IN NAČIN POKRIVANJA PRIMANJKLJAJA

26. člen

(1) Presežek prihodkov nad odhodki zavod uporablja le za opravljanje in 
razvoj svojih dejavnosti, v skladu z letnim programom.

(2) O načinu pokrivanja primanjkljaja oziroma zagotovitve manjkajočih 
sredstev odloča ustanovitelj na predlog direktorja po predhodnem so-
glasju sveta zavoda.

XIII. STATUSNE SPREMEMBE IN PRENEHANJE ZAVODA

27. člen

Zavod je ustanovljen za nedoločen čas.

28. člen

Delovanje zavoda se lahko širi tudi na druge zainteresirane občine, pri 
čemer morata podati soglasje tako občinski svet občine ustanoviteljice 
kot tudi občinski svet zainteresirane občine.

29. člen

Zavod preneha delovati iz razlogov, določenih v zakonu, ali na podlagi 
sprejetega akta ustanovitelja.

XIV. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

30. člen

(1) Z vpisom v sodni register zavod pridobi pravno in poslovno sposob-
nost. 

(2) Za vpis zavoda v sodni register je pooblaščen vršilec dolžnosti di-
rektorja, ki pod nadzorom ustanovitelja opravi tudi priprave za začetek 
dela zavoda.

(3) Vpis zavoda v sodni register mora biti priglašen najkasneje v 30 dneh 
po uveljavitvi tega odloka.

31. člen

(1) Svet zavoda se konstituira najkasneje v enem letu po vpisu zavoda 
v sodni register. 
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(2) Dokler zavod nima vsaj treh zaposlenih, svet zavoda deluje v sestavi 
preostalih štirih članov zavoda. 

32. člen

(1) Za vršilca dolžnosti direktorja, ki je pooblaščen, da pod nadzorstvom 
ustanovitelja opravi pričetek za začetek dela v zavodu, se imenuje dr. 
Andreja Eržen, s stalnim prebivališčem Medvedova 5a, 1240 Kamnik.

(2) Za sklenitev pogodbe o zaposlitvi z vršilcem dolžnosti direktorja ter 
odločanje o drugih pravicah in obveznostih iz delovnega razmerja v skla-
du s predpisi, je pooblaščen župan, kot predstavnik ustanovitelja. To 
pooblastilo velja do konstituiranja sveta zavoda.

33. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Obči-
ne Cerklje na Gorenjskem.

Številka: 032-06/2010-85
Cerklje na Gorenjskem, dne 7. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 Franc ČEBULJ, l.r.

20.

Na podlagi 41. in 42. člena Zakona o spodbujanju razvoja turizma (Ura-
dni list RS, št. 2/04 in 57/12) in 16. člena Statuta Občine Cerklje na 
Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/10) 
je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na 14. redni seji, dne 
19. 12. 2012, sprejel

ODLOK
O LOKALNEM TURISTIČNEM VODENJU NA OBMOČJU

OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM

I. UVODNE DOLOČBE

1. člen

S tem odlokom se na turističnem območju Občine Cerklje na Gorenj-
skem (v nadaljevanje turistično območje Cerklje) določa program turi-
stičnega vodenja, pogoje za opravljanje dejavnosti turističnega vodenja 
in vodenja registra turističnih vodnikov. 

Lokalno turistično vodniško službo na turističnem območju Cerklje or-
ganizira in vodi s tem odlokom pooblaščena lokalna turistična organiza-
cija – javni zavod Zavod za turizem Cerklje (v nadaljevanju ZTC). 

2. člen

Dejavnost lokalnega turističnega vodenja je strokovno vodenje obi-
skovalcev na turističnem območju Cerklje po programu, ki ga določijo 
pristojne turistične organizacije (v nadaljevanju turistične organizacije). 

II. PROGRAM TURISTIČNEGA VODENJA

3. člen

Program turističnega vodenja, ki obsega vodenje obiskovalcev pri ogle-
du znamenitosti na turističnem območju Cerklje, je standardni program 
turističnega vodenja in je na vpogled pri turističnih organizacijah na tu-
rističnem območju Cerklje. 

Predlog programa iz prejšnjega odstavka tega člena izdelajo turistične 
organizacije v sodelovanju z ustreznimi strokovnimi službami (za varstvo 
kulturne dediščine, narave, muzeji,…). 

Posebni programi vodenja lahko obsegajo, skladno z interesi naročni-
kov, vodenje obiskovalcev k ogledu določenih znamenitosti na turistič-
nem območju Cerklje, kot npr. arhitekturnih in umetniških del, naravnih 

lepot, etnografskih in drugih znamenitosti ter poti življenja in ustvarjanja 
pomembnejših osebnosti. 

III. POGOJI ZA OPRAVLJANJE DEJAVNOSTI 
TURISTIČNEGA VODENJA

4. člen

Dejavnost lokalnega turističnega vodenja lahko opravljajo osebe, ki 
imajo opravljen strokovni preizkus znanja iz programa turističnega vo-
denja na turističnem območju Cerklje in so vpisane v register iz 10. 
člena tega odloka.

K preizkusu znanja se lahko prijavijo osebe, ki imajo najmanj srednjo 
strokovno izobrazbo in znanje enega tujega jezika na višji ravni.

Osebe, ki opravljajo dejavnost lokalnega turističnega vodenja iz prej-
šnjega odstavka tega člena, so lokalni turistični vodniki na turističnem 
območju Cerklje (v nadaljevanju lokalni turistični vodniki).

Poleg pogojev iz prvega in drugega odstavka tega člena morajo lokal-
ni turistični vodniki, ki željo opravljati dejavnost turističnega vodenja v 
tujem jeziku, predložiti potrdilo o znanju jezika na višji ravni. Če lokalni 
turistični vodnik ne predloži potrdila o znanju tujega jezika na višji ravni, 
lahko dejavnost turističnega vodenja opravlja le v maternem jeziku. 

Lokalni turistični vodniki, ki že opravljajo dejavnost lokalnega turistične-
ga vodenja, lahko nadaljujejo z opravljanjem te dejavnosti le na podlagi 
vpisa v register iz 10. člena tega odloka, ob predložitvi dokazil – potrdil 
turističnih organizacij o vsaj triletnih izkušnjah z vodenjem na turistič-
nem območju Cerklje in potrdila o udeležbi na izobraževanjih za turistič-
no vodenje na turističnem območju Cerklje. 

5. člen

Dejavnost lokalnega turističnega vodenja na turističnem območju Cer-
klje lahko opravljajo tudi turistični vodniki, ki imajo licenco Gospodarske 
zbornice Slovenije in tuji vodniki, kadar spremljajo organiziranje skupine 
obiskovalcev, ki so začeli svoje potovanje zunaj Republike Slovenije.

6. člen

Izobraževanje po programu strokovnega usposabljanja za opravljanje 
lokalnega turističnega vodenja organizira ZTC. Strokovno usposablja-
nje za lokalnega turističnega vodnika se zaključi s preizkusom znanja.

7. člen

Oseba, ki uspešno opravi strokovni preizkus znanja iz prejšnjega člena 
tega odloka, pridobi naziv »lokalni turistični vodnik za turistično obmo-
čje Cerklje«. 

Dokazilo o opravljenem strokovnem preizkusu znanja je vodniška izka-
znica, ki jo izda ZTC. Vodniška izkaznica velja tri leta.

Lokalni turistični vodniki morajo pri opravljanju dejavnosti turističnega 
vodenja vodniško izkaznico nositi na vidnem mestu. 

Za podaljšanje veljavnosti vodniške izkaznice mora lokalni turistični 
vodnik v treh letih opraviti najmanj deset turistični vodenj ter se redno 
udeleževati letnih izobraževanj, ki jih organizira ZTC. 

Lokalni turistični vodniki za turistično območje Cerklje morajo najkasne-
je do 31. januarja tekočega leta ZTC na predpisanem obrazcu posredo-
vati podatke o številu turističnih vodenj v preteklem letu. 

Obrazec iz prejšnjega odstavka tega člena »Poročilo za registracijo lo-
kalnega turističnega vodnika na območju Cerklje« je priloga temu odlo-
ku in je objavljen na spletni strani www.tic-cerklje.si. 

8. člen

Lokalne turistične vodnike, ki več kot tri leta ne opravljajo dejavnosti tu-
rističnega vodenja na turističnem območju Cerklje in se ne udeležujejo 
izobraževanj iz 7. člena tega odloka, ZTC z odločbo po uradni dolžnosti 
izbriše iz registra iz 10. člena tega odloka. 
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Zoper odločbo iz prejšnjega odstavka tega člena je možna pritožba, o 
kateri odloči župan Občine Cerklje na Gorenjskem. Po pravnomočnosti 
odločbe se lokalni turistični vodnik izbriše iz registra iz 10. člena tega 
odloka. 

IV. REGISTER LOKALNIH TURISTIČNIH VODNIKOV

9. člen

Register lokalnih turističnih vodnikov za turistično območje Cerklje vodi 
ZTC. 

10. člen

Register lokalnih turističnih vodnikov vsebuje naslednje podatke o lo-
kalnem turističnem vodniku: 
-  zaporedno evidenčno številko,
-  datum vpisa,
-  ime in priimek,
-  stalno prebivališče,
-  telefonsko številko, naslov elektronske pošte,
-  matično in davčno številko,
-  podatke o znanju tujih jezikov,
-  podatke o številu vodenj v preteklem letu,
-   dokazila o strokovnem znanju in usposobljenosti ter področju speci-

alnih znanj. 

Lokalni turistični vodnik začne opravljati dejavnost lokalnega turistične-
ga vodenja po vpisu v register iz prejšnjega odstavka tega člena. 

V. NADZOR

11. člen

Nadzor nad izvajanjem tega odloka opravlja organ, pristojen za tržno 
inšpekcijo, v skladu z zakonskimi določili. 

VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

12. člen

Lokalni turistični vodniki se morajo v register iz 10. člena tega odloka 
vpisati v roku enega leta od začetka veljavnosti tega odloka.

13. člen

ZTC v imenu Občine Cerklje na Gorenjskem:
-  določi obliko in vsebino vodniške izkaznice iz 7. člena tega odloka, 
-   dogovori in izdela cenik storitev za opravljanje dejavnosti turistične-

ga vodenja, 
-   obvesti domače in tuje organizatorje potovanj in letovanj o pogojih 

opravljanja lokalnega turističnega vodenja na turističnem območju 
Cerklje,

-   na ustrezen način seznani javnost o uveljavitvi tega odloka, v roku 
treh mesecev od njegovega sprejetja. 

14. člen

Ta odlok začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Obči-
ne Cerklje na Gorenjskem. 

Številka: 032-06/2010-98
Cerklje na Gorenjskem, dne 19. decembra 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 Franc ČEBULJ, l.r.

Priloga 1

POROČILO ZA REGISTRACIJO LOKALNEGA TURISTIČNEGA 
VODNIKA NA OBMOČJU CERKLJE NA GORENJSKEM

A: OSNOVNI PODATKI 

Ime in priimek: ................................................................................

Datum in kraj rojstva: ......................................................................

Naslov stalnega bivališča: ...............................................................

Naslov začasnega bivališča: ........................................................... 

Telefon: ..............................  Elektronski naslov: ............................  

EMŠO: ............................... Davčna številka: ................................  

Poklic: ............................... Stopnja izobrazbe: ............................  

Znanje tujih jezikov: ........................................................................  
   
B: PREGLED VODENJ IN IZOBRAŽEVANJ

(napišite število vodenj, ki ste jih opravili v zadnjem letu in udeležbo 
na izobraževanjih)

Z. št. Datum Tura (opis) Št. udel. Št. ur Jezik

     
     

21.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je Občinski svet 
Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 12. redni seji, dne 17. 10. 2012, 
sprejel

PRAVILNIK
o uporabi prostorov v Petrovčevi hiši v Cerkljah na Gorenjskem

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem pravilnikom se določajo pravice in obveznosti uporabnikov pro-
storov Petrovčeve hiše, Krvavška cesta 1B, 4207 Cerklje na Gorenj-
skem (v nadaljevanju: Petrovčeva hiša), katere lastnik je Občina Cerklje 
na Gorenjskem.



2. člen

Predmet pridobitve v uporabo po tem pravilniku so naslednji prostori v 
objektu Petrovčeve hiše:

- galerija v pritličju objekta (v nadaljevanju: galerija)
-  t. im. kmečka soba v pritličju objekta (v nadaljevanju: kmečka soba)
-  t. im. županova klet v kleti objekta (v nadaljevanju: kletni prostor)

Vsi prostori so v upravljanju Občine Cerklje na Gorenjskem ali od nje 
pooblaščene osebe (v nadaljevanju: upravljavec).
Smiselno določbe tega pravilnika veljajo tudi za uporabo muzejskega 
prostora v prvem nadstropju objekta ali katerega koli drugega prostora, 
vključno s funkcionalnim zemljiščem ob objektu, ki ga v uporabo dodeli 
upravljavec Petrovčeve hiše.

3. člen

Uporabnik prostorov v objektu Petrovčeve hiše je lahko vsaka fizična 
ali pravna oseba, ki z vlogo izkaže interes in izpolnjuje pogoje uporabe 
po tem pravilniku. 

II. VRSTE PRIREDITEV IN DEJAVNOSTI

4. člen

Prostori se lahko uporabljajo za naslednje namene:
-  galerija: mesečne razstave, kulturne prireditve in podobno;
-   kmečka soba: kulturne in druge prireditve, delavnice, srečanja, raz-

stavna, izobraževalna in predstavitvena dejavnost, animacije, semi-
narji, sestanki društev in podobno;

-   kletni prostor: kulturne in druge prireditve, srečanja, sestanki, pred-
stavitve in podobno.

Tudi dodelitev muzejskega prostora ali kateregakoli drugega prostora v 
uporabo je možna le za zgoraj navedene namene, ob upoštevanju spe-
cifičnih pogojev, ki so potrebni za zagotavljanje ostalih (npr. muzejske) 
dejavnosti v prostoru.

5. člen

Pri izvedbi prireditev in dejavnosti v prostorih iz 2. člena tega pravilnika je 
za uporabo prostorov in izvedbo prireditev določen naslednji prednostni 
vrstni red: 
1.    Kulturne in druge prireditve, razstave, srečanja, izobraževanja, 

predstavitve, dogodki in dejavnosti, ki jih organizira Občina Cerklje 
na Gorenjskem, se obravnavajo kot prednostne;

2.   Kulturne in druge prireditve, razstave, srečanja, izobraževanja, 
predstavitve javnih zavodov in koncesionarjev, ki delujejo na obmo-
čju Občine Cerklje na Gorenjskem; 

3.   Prireditve, srečanja, seminarji, izobraževanja in dejavnosti društev, 
ki imajo sedež v Občini Cerklje na Gorenjskem; 

4.   Prireditve, dejavnosti društev in drugih organizacij, ki nimajo sedeža 
v Občini Cerklje na Gorenjskem; 

5.   Uporaba prostorov za zbiranja, ki jih organizirajo občani;
6.   Prireditve, srečanja, seminarji, izobraževanja in dejavnosti, ki jih or-

ganizirajo drugi uporabniki.

III. POGOJI ZA PRIDOBITEV PROSTOROV V UPORABO

6. člen

Za pridobitev prostorov v uporabo je potrebna predhodna rezervacija. 
Predhodna rezervacija se praviloma izvrši s prijavo na razpis, ki ga izve-
de upravljavec. Za uporabo prostorov Petrovčeve hiše upravljavec naj-
kasneje v mesecu decembru tekočega leta razpiše povabilo za oddajo 
vlog za uporabo prostorov v prihodnjem letu. 
Upravljavec na podlagi prejetih vlog dodeli prostore v uporabo tako, da 
upošteva želje vlagateljev in prioritetni vrstni red prireditev iz 5. člena 
tega pravilnika. 
Uporabnik je dolžan urediti vso potrebno dokumentacijo za prijavo javne 
prireditve oz. shoda v Petrovčevi hiši. Po potrebi lahko upravljavec od 
uporabnika zahteva vso potrebno dokumentacijo za prijavo javne prire-
ditev oz. shoda in drugo dokumentacijo, ki jo potrebuje za odločitev o 
dodelitvi prostorov v uporabo.
Pred pričetkom uporabe prostorov se z upravljavcem sklene pisna po-
godba, s katero se opredelijo pogoji, pod katerimi se lahko uporablja-
jo prostori ter pravice in obveznosti uporabnika prostora in dolžnosti 
upravljavca.

7. člen

Med letom lahko upravljavec, ki vodi evidenco o uporabi prostorov, do-
deli v uporabo prostore v še prostih terminih na podlagi prejete pisne 
vloge uporabnika. Vloga se vloži na predpisanem obrazcu, objavljenem 
na spletni strani upravljavca. 
Pred pričetkom uporabe prostorov upravljavec in uporabnik skleneta 
pisno pogodbo, opredeljeno v zadnjem odstavku prejšnjega člena.

8. člen

Za uporabo prostorov se zaračunajo stroški po veljavnem ceniku, ki ga 
sprejme Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem.
Stroške za uporabo prostorov plača uporabnik na podlagi računa, ki ga 
izstavi upravljavec.
Pridobljena sredstva so prihodek lastnika in so namenjena za kritje stro-
škov vzdrževanja prostorov in drugih materialnih stroškov, povezanih z 
uporabo prostorov. 
Lastnik lahko s pogodbo prenese pravico pridobivanja prihodkov iz na-
slova uporabe prostorov skupaj s kritjem stroškov za vzdrževanja pro-
storov in drugih materialnih stroškov, povezanih z uporabo prostorov, 
na upravljavca.

9. člen

V primeru, da so podani utemeljeni razlogi, se vloga za uporabo pro-
storov zavrne.
Vlogo upravljavec zavrne predvsem v naslednjih primerih:
-  namen uporabe prostorov ni skladen z določili tega pravilnika;
-  neporavnani stroški pretekle uporabe;
-  povzročitev škode ali neprimerna uporaba prostorov;
-  neporavnana škoda, povzročena pri uporabi prostorov;
-  nespoštovanje hišnega reda ter dogovorjenih terminov uporabe;
-  drugi razlogi, povezani s kršitvijo določil tega pravilnika in pogodbe.

IV. UPORABNIKI, NJIHOVE PRAVICE IN DOLŽNOSTI

10. člen

Vsak uporabnik je dolžan: 
-   prostore uporabiti izključno za namen, ki je opredeljen v pravilniku in 

pogodbi, sklenjeni med upravljavcem in uporabnikom; 
-   prostore uporabljati v smislu dobrega gospodarja. Vse morebitne 

poškodbe prostorov, opreme in inventarja je dolžan prijaviti upra-
vljavcu. V primeru namernega poškodovanja prostorov, opreme, 
inventarja ali odtujitve le-tega v času uporabe, je uporabnik za to 
materialno in odškodninsko odgovoren. Vse stroške in namerno pov-
zročeno škodo uporabnik poravna upravljavcu z lastnimi sredstvi;

-   izvajati ukrepe s področja požarne varnosti in varstva pri delu v času 
uporabe prostorov;

-  prostore zapustiti v urejenem stanju;
-  upoštevati navodila in zahteve upravljavca; 
-   ravnati v skladu z zakonom, ki ureja javna zbiranja, prireditve pa pri-

javiti pri pristojnem organu; 
-  poskrbeti za varnost izvajalcev in udeležencev prireditve;
-   pravočasno sporočiti spremembo termina prireditve ali odpoved pri-

reditve;
-  poravnati stroške za uporabo prostora.
V kolikor uporabnik ne spoštuje navedenih zahtev, sme upravljavec pre-
povedati nadaljnjo uporabo prostorov ter izvajati vse nadaljnje ukrepe v 
skladu z zakonodajo.

V. PRAVICE IN DOLŽNOSTI UPRAVLJAVCA

11. člen

Upravljavec je dolžan: 
-  prostore predati v stanju, ki bo omogočalo normalno uporabo; 
-  urediti vse potrebno za pravočasno odpiranje prostorov; 
-   odpraviti napake na ali v objektu, ki bi uporabniku prostorov onemo-

gočali normalno uporabo.

12. člen

V času uporabe prostorov upravljavec ne prevzema odgovornosti za ka-
kršnekoli poškodbe uporabnikov ali udeležencev prireditev in zbiranj v 
organizaciji uporabnika. Prav tako upravljavec ne prevzema odgovorno-
sti za osebno opremo, lastnino uporabnika ali obiskovalcev prostorov.
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VI. PREHODNE IN KONČNE DOLOČBE

13. člen

Ta pravilnik začne veljati in se uporabljati naslednji dan po objavi v Ura-
dnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem.

Številka: 032-06/2010-81
Cerklje na Gorenjskem, dne 17. 10. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 Župan
 Franc ČEBULJ, l.r.

22.

Na podlagi 16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. št. 3/2010) in 8. člena Pra-
vilnika o uporabi prostorov v Petrovčevi hiši v Cerkljah na Gorenjskem 
(Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/12) je Občinski 
svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 12. redni seji, dne 17. 10. 
2012, sprejel

S K L E P
o cenah uporabe prostorov v Petrovčevi hiši 

v Cerkljah na Gorenjskem

 
1. člen

S tem sklepom se določijo cene uporabe prostorov v Petrovčevi hiši v 
Cerkljah na Gorenjskem v naslednji višini:

STROŠKI ČAS 
UPORABE

CENA v 
EUR

CENA v 
EUR

DOMAČI TUJI

Uporaba prostora

- galerija ura 1,00 1,50

dan 4,00 6,00

teden 20,00 30,00

- kmečka soba ura 2,00 3,00

dan 6,00 9,00

teden 30,00 45,00

- kletni in drugi prostor ura 1,00 1,50

dan 4,00 6,00

teden 20,00 30,00

Čiščenje prostora prireditev* 20,00 20,00

Dežurni skrbnik ura 10,00 10,00

* V primeru daljše uporabe prostora (npr. za razstavo) se plača čiščenje 
enkrat tedensko.

Domači uporabnik je vsaka fizična oseba s stalnim bivališčem na ob-
močju Občine Cerklje na Gorenjskem ali pravna oseba s sedežem na 
območju Občine Cerklje na Gorenjskem, ki izpolnjuje pogoje uporabe 
po pravilniku, ostali uporabniki, ki nimajo stalnega bivališča oziroma 
sedeža na območju občine, so tuji uporabniki.

Skrbnik prostora je lahko tudi uporabnik prostora.

Za posebne prireditve župan lahko določi drugače, kot je opredeljeno v 
tem ceniku, vendar je dolžan vsaj enkrat letno posredovati občinskemu 
svetu seznam teh prireditev.

2. člen

Cene, navedene v prvem členu tega sklepa, ne vsebujejo DDV. 

3. člen

Ta sklep začne veljati naslednji dan po objavi v Uradnem vestniku Obči-
ne Cerklje na Gorenjskem.

Številka: 032-06/2010-82
Cerklje na Gorenjskem, dne 17. 10. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 Župan
 Franc ČEBULJ, l.r.

       
23.

Na podlagi 31. člena zakona o vrtcih (Uradni list RS, št. 100/05, UPB2, 
25/08, 36/10), Pravilnika o metodologiji za oblikovanje cen programov 
v vrtcih, ki izvajajo javno službo (Ur. l. RS, št. 97/03, 77/05, 120/05) in 
16. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Obči-
ne Cerklje na Gorenjskem 3/10), je Občinski svet Občine Cerklje na 
Gorenjskem na 13. redni seji, dne 7. 12. 2012 sprejel

SKLEP
o določitvi ekonomskih cen vzgojno-varstvenih programov 

v vrtcih na območju Občine Cerklje na Gorenjskem

1. člen

Cene vzgojno-varstvenih programov na območju občine Cerklje na Go-
renjskem znašajo mesečno na otroka za program:

Program Ekonomska cena 
programa v evrih

Strošek živil 
v evrih

I. Celodnevni 
program

Oddelek za 
1. Starostno obdobje

415,00 EUR 38,00 EUR

Oddelek za 
2. starostno obdobje

304,00 EUR 38,00 EUR

Kombinirani oddelek 341,00 EUR 38,00 EUR

2. člen

Določi se cena zamudne ure za starše, ki ne upoštevajo obratovalnega 
časa vrtca in sicer 8,00 EUR na vsako začeto uro.

3. člen

Z uveljavitvijo tega sklepa preneha veljati Sklep o določitvi ekonomskih 
cen vzgojno-varstvenih programov v vrtcih na območju Občine Cerklje 
na Gorenjskem št. 032-06/2010-41, z dne 7.12.2011 (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem št. 5/11).

4. člen

Sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem in 
prične veljati z dnem objave, uporablja pa se od 1. 1. 2013 dalje.

Številka: 032-06/2010-84
Cerklje, 7. 12. 2012

 Občina Cerklje Gorenjskem
 Župan
 Franc Čebulj, l. r. 
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24.

Na podlagi 7. člena statuta občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni ve-
stnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 3/2010) je občinski svet na 13. 
redni seji, dne 7. 12. 2012, sprejel naslednji 

SKLEP
O VREDNOSTI GRADBENE CENE STANOVANJSKIH HIŠ, 

STANOVANJ IN DRUGIH NEPREMIČNIN V OBČINI 
CERKLJE NA GORENJSKEM za leto 2013

 
1. člen

S tem sklepom se določi gradbena cena koristne stanovanjske povr-
šine, ki je element za izračun prometne vrednosti stanovanjskih hiš in 
stanovanj ter drugih nepremičnin.

Povprečna gradbena cena za m2 stanovanjske površine na območju 
Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013 znaša za:
-  naselje Cerklje  866,53 EUR
-  ostala naselja  831,90 EUR

2. člen

Ta sklep velja z dnem sprejema na občinskem svetu, objavi se v Ura-
dnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem, uporablja pa se od 01. 
01. 2013.

Številka: 032-06/2010-86
Datum: 7. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

25.

Na podlagi 18. člena Odloka o nadomestilu za uporabo stavbnega 
zemljišča Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Gorenjske, 
št. 41/98, Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2002 
in 4/2003) in 7. člena statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), je občinski svet Občine 
Cerklje na Gorenjskem na svoji 13. redni seji, dne 7. 12. 2012, sprejel 
naslednji 

S K L E P

O vrednosti točke za določitev višine nadomestila
za uporabo stavbnega zemljišča

na območju občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013

1. člen

Vrednost točke za določitev višine nadomestila za uporabo stavbnega 
zemljišča na območju občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013 znaša 
0,0008412 EUR/m2 mesečno.

2. člen

Ta sklep velja z dnem sprejema na občinskem svetu, objavi se v Ura-
dnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem, uporablja pa se od 01. 
januarja 2013.

Številka: 032-06/2010-87
Datum: 7. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

26.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, 
št. 94/07 – uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08 in 
76/08) in 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni ve-
stnik Občine Cerklje na Gorenjske, št. 1/99, 01/01, 03/02, 4/03 in 
2/07) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 13. redni 
seji, dne 7. 12. 2012, sprejel naslednji 

S K L E P
o izvzemu iz javnega dobra

1.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem je odločil, da se zemljišča 
s parcelnimi številkami:

-  parc.št. 1317/3, 2118-Cerklje (ID 722252), pot 111 m2,
-  parc. št. 1067/4, 2116-Spodnji Brnik (ID 6015571), dvorišče 86 m2,
-  parc. št. 1186/9, 2115-Lahovče (ID 6037771), pot 23 m2

-  parc. št. 1186/10, 2115-Lahovče (ID 6037772), pot 177 m2

izvzamejo iz javnega dobra.

2.

Na nepremičninah iz 1. točke tega sklepa pridobi lastninsko pravico Ob-
čina Cerklje na Gorenjskem, matična številka: 5874670, Trg Davorina 
Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-88
Datum: 7. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

27.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– 
ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 
14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. člena Zakona o gra-
ditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 
Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 
(62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US, 57/2012), 3. in 39. člena Zakona o 
cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010, Ur.l.RS št. 48/2012), 7. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Go-
renjskem, št. 3/2010), 2. in 4. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenj-
skem na svoji 13. redni seji dne 07. 12. 2012, sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja 
zemljišča:

-  parc. št. 1051/11, k. o. 2110 – Grad (ID 1075279), cesta 598 m2, 
-  parc. št. 1051/13, k. o. 2110 – Grad (ID 1363708), cesta 873 m2,
-  parc. št. 1051/3, k. o. 2110 – Grad (ID 2898551), cesta 35 m2,
-  parc. št. 1051/4, k. o. 2110 – Grad (ID 2121421), cesta 305 m2,
-  parc. št. 1051/5, k. o. 2110 – Grad (ID 4745618), cesta 511 m2,
-  parc. št. 1051/7, k. o. 2110 – Grad (ID 2648684), cesta 215m2,
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-  parc. št. 1051/9, k. o. 2110 – Grad (ID 934569), cesta 1.678 m2,
-  parc. št. 362/1, k. o. 2111 – Pšata (ID 1784271), cesta 1.223 m2,
-  parc. št. 362/10, k. o. 2111 – Pšata (ID 2913546), cesta 550 m2,
-  parc. št. 362/11, k. o. 2111 – Pšata (ID 2062464), cesta 707 m2,
-  parc. št. 362/12, k. o. 2111 – Pšata (ID 5316883), cesta 33 m2,
-  parc. št. 362/14, k. o. 2111 – Pšata (ID 469998), cesta 1.557m2,
-  parc. št. 362/15, k. o. 2111 – Pšata (ID 3618943), cesta 600 m2,
-  parc. št. 362/17, k. o. 2111 – Pšata (ID 1938493), cesta 555 m2,
-  parc. št. 362/19, k. o. 2111 – Pšata (ID 2126358), cesta 52 m2,
-  parc. št. 362/2, k. o. 2111 – Pšata (ID 1455076), cesta 831 m2,
-  parc. št. 362/20, k. o. 2111 – Pšata (ID 3646107), cesta 731m2,
-  parc. št. 362/3, k. o. 2111 – Pšata (ID 240129), cesta 730 m2,
-  parc. št. 362/4, k. o. 2111 – Pšata (ID 5100899), cesta 1.013 m2,
-  parc. št. 362/5, k. o. 2111 – Pšata (ID 776974), cesta 914 m2,
-  parc. št. 362/6, k. o. 2111 – Pšata (ID 1485858), cesta 234 m2,
-  parc. št. 362/7, k. o. 2111 – Pšata (ID 4425674), cesta 406 m2,
-  parc. št. 362/8, k. o. 2111 – Pšata (ID 1800517), cesta 1.001m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:

»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-89
Cerklje na Gorenjskem, dne 07. 12. 2012
 
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

28.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– 
ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 
14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. člena Zakona o gra-
ditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 
Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl. US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 
(62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US, 57/2012), 3. in 39. člena Zakona o 
cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010, Ur. l. RS št. 48/2012), 7. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Go-
renjskem, št. 3/2010), 2. in 4. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenj-
skem na svoji 13. redni seji dne 07. 12. 2012, sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja 
zemljišča:

- parc. št. 1905/1, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4467603), cesta 811 m2, 
- parc. št. 1905/2, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 794719), cesta 2.285 m2, 
- parc. št. 1905/6, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3796111), cesta 431 m2, 
- parc. št. 1905/4, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4476364), cesta 185 m2, 
- parc. št. 1905/5, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 949970), cesta 1.070 m2, 
- parc. št. 1905/7, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1612583), cesta 204 m2, 
- parc. št. 1905/48, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 794720), cesta 1.072 m2, 
- parc. št. 607/3, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 430940), cesta 5 m2, 
- parc. št. 1905/8, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 718855), cesta 482 m2, 
- parc. št. 1905/9, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3211523), cesta 970 m2, 
- parc. št. 1905/10, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1704182), cesta 464 m2, 

- parc. št. 591/21, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4965263), cesta 507 m2, 
- parc. št. 1905/113, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3237973), cesta 149 m2, 
- parc. št. 1905/114, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 550224), cesta 200 m2, 
- parc. št. 1905/51, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5129222), cesta 42 m2, 
- parc. št. 1905/46, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3042931), cesta 39 m2, 
- parc. št. 1905/47, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5325780), cesta 15 m2, 
- parc. št. 1905/53, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3114057), cesta 113 m2, 
- parc. št. 1905/14, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5133354), cesta 790 m2, 
- parc. št. 1905/15, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3008479), cesta 643 m2, 
- parc. št. 1905/16, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5335855), cesta 1.333 m2, 
- parc. št. 571/4, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2635608), cesta 52 m2, 
- parc. št. 1905/18, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4314721), cesta 206 m2, 
- parc. št. 1905/52, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 581682), cesta 213 m2, 
- parc. št. 1905/12, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1473962), cesta 46 m2, 
- parc. št. 1905/49, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3187040), cesta 66 m2, 
- parc. št. 1905/20, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1222868), cesta 88 m2, 
- parc. št. 1905/21, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2313736), cesta 53 m2, 
- parc. št. 1905/22, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1893725), cesta 896 m2, 
- parc. št. 1905/25, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 801794), cesta 109 m2, 
- parc. št. 1905/26, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4389405), cesta 276 m2, 
- parc. št. 1905/28, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3741722), cesta 663 m2, 
- parc. št. 1905/45, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1222869), cesta 81 m2, 
- parc. št. 1905/79, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3187041), cesta 11 m2, 
- parc. št. 1905/34, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3538453), cesta 30 m2, 
- parc. št. 1905/36, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3202605), cesta 41 m2, 
- parc. št. 1905/35, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4280216), cesta 157 m2, 
- parc. št. 1905/39, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3796892), cesta 599 m2, 
- parc. št. 1905/40, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5033344), cesta 715 m2, 
- parc. št. 1905/43, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1487620), cesta 16 m2, 
- parc. št. 566/2, k. o. 2112 – Šmartno (ID 2598045), cesta 142 m2, 
- parc. št. 567/2, k. o. 2112 – Šmartno (ID 859646), cesta 132 m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:

»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-90
Cerklje na Gorenjskem, dne 07. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

29.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– 
ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 
14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. člena Zakona o gra-
ditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 
Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl. US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 
(62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US, 57/2012), 3. in 39. člena Zakona o 
cestah (Ur. l. RS, št. 109/2010, Ur.l. RS št. 48/2012), 7. člena Statuta 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Go-
renjskem, št. 3/2010), 2. in 4. člena Odloka o kategorizaciji občinskih 
cest v Občini Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na 
Gorenjskem, št. 4/2009) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenj-
skem na svoji 13. redni seji dne 07. 12. 2012, sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja 
zemljišča:
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- parc. št. 1905/58, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1812139), cesta 88 m2, 
- parc. št. 1905/60, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2148355), cesta 231 m2, 
- parc. št. 1905/62, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5339033), cesta 3.290 m2, 
- parc. št. 1905/65, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1092249), cesta 68 m2, 
- parc. št. 1905/66, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 923978), cesta 49 m2, 
- parc. št. 1905/67, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 929664), cesta 31 m2, 
- parc. št. 1905/69, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1497888), cesta 15 m2, 
- parc. št. 1905/70, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5084507), cesta 46 m2, 
- parc. št. 1905/71, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1942554), cesta 23 m2, 
- parc. št. 1905/72, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1162472), cesta 45 m2, 
- parc. št. 1905/73, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4173839), cesta 132 m2, 
- parc. št. 1905/74, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4856813), cesta 117 m2, 
- parc. št. 1905/75, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 250268), cesta 22 m2, 
- parc. št. 1905/76, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5359895), cesta 29 m2, 
- parc. št. 1905/77, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 994272), cesta 6 m2, 
- parc. št. 1905/78, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4448153), cesta 46 m2, 
- parc. št. 1905/80, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 921464), cesta 73 m2, 
- parc. št. 1905/81, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2168932), cesta 375 m2, 
- parc. št. 1905/82, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1896189), cesta 39 m2, 
- parc. št. 1905/83, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2552456), cesta 22 m2, 
- parc. št. 1905/84, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4594465), cesta 10 m2, 
- parc. št. 1905/85, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2578908), cesta 78 m2, 
- parc. št. 1905/86, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3302214), cesta 12 m2, 
- parc. št. 1905/87, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 113661), cesta 16 m2, 
- parc. št. 1905/88, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5239989), cesta 14 m2, 
- parc. št. 1905/89, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 903224), cesta 48 m2, 
- parc. št. 1905/90, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5234007), cesta 38 m2, 
- parc. št. 1905/92, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4448154), cesta 1.449 m2, 
- parc. št. 1905/93, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2977522), cesta 390 m2, 
- parc. št. 1905/94, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3776732), cesta 1.125 m2, 
- parc. št. 1905/95, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4593204), cesta 390 m2, 
- parc. št. 1905/96, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3237253), cesta 237 m2, 
- parc. št. 1905/97, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4616101), cesta 272 m2, 
- parc. št. 1905/99, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1810425), cesta 504 m2, 
- parc. št. 1905/100, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1544005), cesta 789 m2, 
- parc. št. 1905/102, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 5169976), cesta 2.177 m2, 
- parc. št. 1905/103, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1921735), cesta 218 m2, 
- parc. št. 1905/104, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 1321262), cesta 560 m2, 
- parc. št. 1905/105, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2143159), cesta 355 m2, 
- parc. št. 1905/106, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 2986411), cesta 653 m2, 
- parc. št. 1905/108, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 4163297), cesta 844 m2, 
- parc. št. 1905/109, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 985244), cesta 1.358 m2, 
- parc. št. 1905/112, k. o. 2079 – Šenturška Gora (ID 3306793), cesta 846 m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:

»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2012-91
Cerklje na Gorenjskem, dne 07.12.2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

30.

Na podlagi 29. člena Zakona o lokalni samoupravi (Ur.l. RS, št. 94/07– 
ZLS - UPB2, 27/2008 Odl.US, 76/2008, 100/2008 Odl.US, 79/2009, 
14/2010 Odl.US, 51/2010, 84/2010 Odl.US), 21. člena Zakona o gra-
ditvi objektov (Ur. l. RS, št. 102/2004 ZGO1-UPB1, (14/2005 popr.), 
92/2005-ZJC-B, 93/2005-ZVMS, 111/2005 Odl.US, 120/2006 

Odl.US, 126/2007, 57/2009 Skl.US, 108/2009, 61/2010-ZRud-1 
(62/2010 popr.), 20/2011 Odl.US), 3. in 39. člena Zakona o cestah 
(Ur. l. RS, št. 109/2010), 7. člena Statuta Občine Cerklje na Gorenj-
skem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010), 2. in 
7. člena Odloka o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Go-
renjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2009) 
je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 13. redni seji 
dne 07. 12. 2012, sprejel naslednji 

S K L E P
O RAZGLASITVI ZEMLJIŠČ ZA GRAJENO JAVNO DOBRO

1.

Status grajenega javnega dobra lokalnega pomena pridobijo naslednja 
zemljišča:

-  parc. št. 24/15, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4854531),cesta 24m2,
-  parc. št. 24/16, k. o. 2109 - Češnjevek (ID4686290),cesta 24m2,
-  parc. št. 24/17, k. o. 2109 - Češnjevek (ID952690),cesta 133m2.

2.

Pri nepremičninah iz 1. točke tega sklepa se v zemljiški knjigi pri lastniku:
Občina Cerklje na Gorenjskem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje 
na Gorenjskem, matična številka: 5874670, zaznamuje:
»grajeno javno dobro lokalnega pomena – občinska cesta«.

3.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-92
Cerklje na Gorenjskem, dne 07. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

31.

Na podlagi Uredbe o pogojih in omejitvah za izvajanje dejavnosti in po-
segov v prostor na območjih, ogroženih zaradi poplav in z njimi pove-
zane erozije celinskih voda in morja (Ur.l. RS 89/2008); Pravilnika o 
metodologiji za določanje območij, ogroženih zaradi poplav in z njimi po-
vezane erozije celinskih voda in morja, ter o načinu razvrščanja zemljišč 
v razrede ogroženosti (Ur.l. RS 60/2007) in 7. člena Statuta Občine 
Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, 
št. 3/2010) je Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 14. 
redni seji dne 19. 12. 2012, sprejel naslednji 

S K L E P

POTRDITEV ŠTUDIJE HIDROLOŠKO – HIDRAVLIČNA ANALIZA 
TER KARTE RAZREDOV POPLAVNE NEVARNOSTI ZA OBMOČJE 
REKE REKE TER OBMOČJE REKE PŠATE NA OBMOČJU OBČINE 

CERKLJE NA GORENJSKEM

1.

Občinskemu svetu Občine Cerklje na Gorenjskem je bila predstavlje-
na študija Hidrološko – hidravlična analiza ter karte razredov poplavne 
nevarnosti za območje reke Reke ter območje reke Pšate na območju 
Občine Cerklje na Gorenjskem. Študija je bila pripravljena s strani Inšti-
tuta za vodarstvo d.o.o., dr. Primož Banovec, za potrebe sprejemanja 
in uresničevanja OPN (občinskega prostorskega načrta). Občinski svet 
Občine Cerklje na Gorenjskem je predstavljeno študijo na 14. redni seji 
občinskega sveta Občine Cerklje na Gorenjskem potrdil.
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2.

Ta sklep se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem 
in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Številka: 032-06/2010-96
Cerklje na Gorenjskem, dne 19. 12. 2012

 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l.r.

32.

V skladu z 11. členom Zakona o stvarnem premoženju države in samou-
pravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 86/2010), Uredbo o stvarnem 
premoženju države in samoupravnih lokalnih skupnosti (Ur. l. RS, št. 
34/2011) in 88. členom Statuta Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni 
vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 3/2010) je občinski svet Ob-
čine Cerklje na Gorenjskem na 14. redni seji dne 19. 12. 2012 sprejel

NAČRT RAVNANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM
OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM V LETU 2013

1. poglavje
SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen
(uvodna določila)

Za zagotovitev sredstev v proračunu za leto 2013 se določi Načrt rav-
nanja z nepremičnim premoženjem, ki ga sestavljajo: načrt pridobivanja 
nepremičnega premoženja, načrt razpolaganja z nepremičnim premo-
ženjem lokalne skupnosti in načrt najema nepremičnega premoženja. 

2. poglavje
Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja

2. člen
(kategorizacija cest)

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja zajema: 

Načrt pridobivanja nepremičnega premoženja vključuje zemljišča, ki 
so z Odlokom o kategorizaciji občinskih cest v Občini Cerklje na Go-
renjskem določena, da sodijo pod kategorizirano lokalno cesto, zbirno 
krajevno cesto ali javno pot. Ti odseki oz. trase cest so:
-  LC 039111 Visoko – Luže – Cerklje,
-  LC 039121 Cerklje – Pšenična Polica – Zalog – Klanec,
-  LC 039301 Ravne – Gospinca – Krvavec,
-  LC 039401 Trata – Adergas – Češnjevek,
-  LC 039411 Trata – Praprotna Polica – Šenčur,
-  LC 039511 Vopovlje – Zalog,
-  LC 039601 Cerklje – Poženik,
-  LC 039611 Cerklje – Pšata,
-  LC 039621 Poženik – Šmartno,
-  LC 039701 Pšenična Polica – Šmartno – Zalog,
-  LC 039711 Zalog – Cerkljanska Dobrava,
-  LC 039731 Zalog – Lahovče,
-  LC 039801 Grad – Šenturška Gora – Sidraž,
-  LC 160081 Poljane – Senožet – Sveti Lenart,
-  LC 326091 Možjanca – Štefanja Gora – sp. postaja žičnice Krvavec,
-  LC 390031 Šenčur – Trata pri Velesovem,
-  LZ 039050 Grad – Dvorje – Bavant,
-  JP 540921 Velesovo – Vrbica,
-  JP 540911 Velesovo – kamnosek – Hribarju – Kern,
-  LC 039501 Zg. Brnik – Cilka (G2/104)
-   Pridobivanje zemljišč, na katerih že potekajo kategorizirane lokalne 

ceste ali javne poti, v last in posest Občine Cerklje na Gorenjskem.

3. člen
(pridobivanje zemljišč v skladu s premoženjsko bilanco)

Občina Cerklje na Gorenjskem nadaljuje z reševanjem urejanja prepi-
sa na podlagi Dogovora o ureditvi medsebojnih premoženjsko pravnih 

razmerij v zvezi z delitvijo premoženja bivše Občine Kranj na dan 31. 
12. 1994).

4. člen
(pridobivanje zemljišč preko Sklada kmetijskih zemljišč in gozdov)

Občina Cerklje na Gorenjskem skupaj s Skladom kmetijskih zemljišč in 
gozdov RS rešuje prepise zemljišč na podlagi Zakona o skladu kmetij-
skih zemljišč in gozdov Republike Slovenije (Ur. l. RS, št. 19/10-UPB2, 
56/10), Zakona o javnih skladih – ZJS-1 (Ur. l. RS, št. 77/08), Zakona 
o ponovni vzpostavitvi agrarnih skupnosti ter povrnitvi njihovega pre-
moženja in pravic (Ur. l. RS, št. 5/94, 38/94, 69/95, 22/97, 79/98, 
56/99, 72/00, 51/04 Odl.US: U-I-308/02-10, 87/11) in na podlagi 
Zakona o javnih cestah – uradno prečiščeno besedilo (ZJC-UPB1, Ur. 
l. RS, št. 33/06, 33/06 Odl.US: U-I-325/04-8, 45/08, 57/08-ZLDUV-
CP, 42/09, 109/09, 109/10-ZCes-1). 

5. člen
(pridobivanje zemljišč iz javnega dobra)

Občina Cerklje na Gorenjskem pridobiva zemljišča z izvzemom iz jav-
nega dobra za katastrske občine, ki so na območju Občine Cerklje na 
Gorenjskem. 

6. člen
(prenos zemljišč v status grajeno javno dobro)

Občina Cerklje na Gorenjskem namerava zemljišča, ki ležijo v katego-
riziranih občinskih cestah, in so last Občine Cerklje na Gorenjskem, 
prenesti v status javno dobro.

7. člen
(pridobivanje zemljišč iz drugih virov)

Za realizacijo projektov, ki so navedeni v proračunu Občine Cerklje za 
leto 2013 in projektov, ki so vključeni v Načrt razvojih programov za ob-
dobje 2013 – 2016, Občina Cerklje na Gorenjskem pridobiva zemljišča 
ali drugo stvarno pravico. V kolikor določenih zemljišč ni mogoče od-
kupiti za realizacijo projekta, je mogoče v takih primerih od lastnika ze-
mljišča pridobiti izvedeno pravico ali pravno dejstvo (služnost, stavbna 
pravica in drugo) in se lahko lastniku zemljišča izplača tudi odškodnina. 

Občina Cerklje na Gorenjskem za potrebe javnega zavoda Osnovna 
šola Davorina Jenka Cerklje na Gorenjskem, v katere sestavo sodi tudi 
Podružnična šola Zalog, s sedežem Zalog 29, 4207 Cerklje na Gorenj-
skem, namerava odkupiti naslednja zemljišča:
1.   parc. št. 77/6, k. o. 2113-Zalog (ID 1900744), 
 dvorišče v izmeri 1514 m2, 
2.   parc. št. 77/7, k. o. 2113-Zalog (ID 1738816), 
 stavbišče v izmeri 272 m2, 
3.   parc. št. 77/8, k. o. 2113-Zalog (ID 1256546), 
 stavbišče v izmeri 222 m2.

3. poglavje
NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM

V LASTI OBČINE CERKLJE NA GORENJSKEM

8. člen
(Načrt razpolaganja z nepremičnim premoženjem)

Občina Cerklje na Gorenjskem ugotavlja, da stvarno premoženja, na-
vedenega v tem členu, ne potrebuje za svoje lastne potrebe, zato ga 
lahko odproda. 
Proda se naslednje nepremično stvarno premoženje Občine Cerklje 
na Gorenjskem:
  1.  parc. št. 304/1, k. o. 2118-Cerklje (ID 3272850), njiva 11282 m2

  2.  parc. št. 325/1, k. o. 2118-Cerklje (ID 417951), njiva 4133 m22 
 in travnik 1916 m2

  3.  parc. št. 464, k. o. 2118-Cerklje (ID 3828410), sadovnjak 313 m2, 
  4.  parc.št. 1317/3, 2118- Cerklje (ID 722252), pot 111 m2,
  5.  parc. št. 1345/6, k. o. 2118-Cerklje (ID 2321479), cesta 223 m2, 
  6.  parc. št. 1340/3, k. o. 2118-Cerklje (ID 3723547), pot 82 m2, 
  7.  parc. št. 1341/4, k. o. 2118-Cerklje (ID 1728982), pot 2 m2, 
  8.  parc. št. 1353/3, k. o. 2118-Cerklje (ID 3409352), cesta 46 m2,
  9.  parc. št. 1359/3, k. o. 2118-Cerklje (ID 3913701), cesta 144 m2

10.  parc. št. 252, k. o. 2118-Cerklje (ID 1141493), gozd 9193 m2, delež 1/2
11.  parc. št. 321/1, k. o. 2110-Grad (ID 4332006), gozd 7845 m2, delež 1/2
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12.  parc. št. 366/10, k. o. 2110-Grad (ID 5172787), pašnik 622 m2, 
13.  parc. št. 366/17, k. o. 2110-Grad (ID 2654331), neplodno 270 m2

14.  parc. št. 366/19, k. o. 2110-Grad (ID 6053438), neplodno 1083 m2

15.  parc. št. 366/22, k. o. 2110-Grad (ID 6053576), pašnik 219 m2, 
 pašnik 219 m2

16.  parc. št. 366/28, k. o. 2110-Grad (ID 6053579), pašnik 56 m2, 
 pašnik 56 m2

17.  parc. št. 366/33, k. o. 2110-Grad (ID 6053442), neplodno 1187 m2

18.  parc. št. 366/34, k. o. 2110-Grad (ID 6053443), neplodno 9 m2

19.  parc. št. 366/35, k. o. 2110-Grad (ID 6053444), neplodno 42 m2

20.  parc. št. 366/37, k. o. 2110-Grad (ID 6053445), neplodno 43 m2

21.  parc. št. 366/42, k. o. 2110-Grad (ID 6053650), neplodno 123 m2

22.  parc. št. 366/44, k. o. 2110-Grad (ID 6053652), neplodno 19 m2

23.  parc. št. 366/5, k. o. 2110-Grad (ID 3829635), neplodno 233 m2

24.  parc. št. 366/63, k. o. 2110-Grad (ID 6053456), neplodno 33 m2

25.  parc. št. 974/38, k. o. 2110-Grad (ID 2064868), travnik 874 m2, 
26.  parc. št. 974/23, k. o. 2110-Grad (ID 1393751), travnik 1356 m2, 
27.  parc. št. 974/39, k. o. 2110-Grad (ID 549580), travnik 5745 m2, 
28.  parc. št. 974/40, k. o. 2110-Grad (ID 1724907), travnik 14 m2, 
29.  parc. št. 974/41, k. o. 2110-Grad (ID 1557331), travnik 2311 m2, 
30.  parc. št. 974/42, k. o. 2110-Grad (ID 3237324), travnik 196 m2, 
31.  parc. št. 1164/11, k. o. 2115-Lahovče (ID 1792227), cesta 102 m2, 
32.  parc. št. 1164/12, k. o. 2115-Lahovče (ID 2128391), cesta 58 m2, 
33.  parc. št. 1186/9, 2115-Lahovče (ID 6037771), pot 23 m2,
34.  parc. št. 1186/10, 2115-Lahovče (ID 6037772), pot 177 m2,
35.  parc. št. 350/3, k.o. 2111-Pšata (ID 3766796), pot 15 m2, 
36.  parc. št. 1067/4, 2116-Spodnji Brnik (ID 6015571), dvorišče 86 m2,
37.  parc. št. 1079/14, k. o. 2116-Spodnji Brnik (ID 2067518), pot 95 m2, 
38.  parc. št. 1079/44, k.o. 2116-Spodnji Brnik (ID 389295), pot 151 m2,
39.  parc. št. 553/3, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 4456307), pot 105 m2, 
40.  parc. št. 1036/108, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 1613123), 
 neplodno 1710 m2, 
41.  parc. št. 1036/109, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 2621520), 
 neplodno 5325 m2, 
42.  parc. št. 1830/2, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 4519015), pot 315 m2, 
43.  parc. št. 1867/1, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 3847897), pot 7002 m2, 
44.  parc. št. 30, k. o. 2079-Šenturška gora (ID1046124), stavbišče 420 m2, 
 delež 51/200,
45.  parc. št. 31, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 2389590), sadovnjak 353 m2, 
 delež 51/200,
46.  parc. št. 64/1, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 3033880) njiva 1728 m2, 
 delež 51/200,
47.  parc. št. 91/1, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 179918), njiva 3485 m2, 
 delež 51/200,
48.  parc. št. 91/2, k. o. 2079-Šenturška gora (ID4210280), pašnik 1005 m2, 
 delež 51/200,
49.  parc. št. 92, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 1522529), sadovnjak 772 m2, 
 delež 51/200,
50.  parc. št. 109, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 115579), travnik 4226 m2, 
 delež 51/200, - 
51.  parc. št. 125, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 2463770), sadovnjak 899 m2, 
 delež 51/200, 
52.  parc. št. 377/2, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 514596), gozd 13157 m2 in 
 gozd 914 m2, delež 51/200,
53.  parc. št. 382, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 5049156), gozd 26764 m2, 
 delež 51/200, 
54.  parc. št. 1867/7, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 4189342), pot 181 m2,
55.  parc. št. 1848, k. o. 2079-Šenturška gora (ID 4356558), pot 3327 m2

56.  parc. št. 103, k. o. 2112 –Šmartno (ID 1655012), travnik 11699 m2,
57.  parc. št. 795/1, k. o. 2112-Šmartno (ID 2758074), njiva 1331 m2, 
58.  parc. št. 940/1, k. o. 2112-Šmartno (ID 3839745), pot 1182 m2, 
59.  parc. št. 940/2, k. o. 2112-Šmartno (ID 2328425), pot 27 m2, 
60.  parc. št. 970/5, k. o. 2112-Šmartno (ID 1991245), cesta 28 m2, 
61.  parc. št. 591, k. o. 2108-Velesovo (ID 3706228), sadovnjak 1544 m2, 
62.  parc. št. 602/2, k. o. 2108-Velesovo (ID 514609), gozd 826 m2, 
63.  parc. št. 671/6, k. o. 2108-Velesovo (ID 2614478), pašnik 403 m2, 
64.  parc. št. 671/15, k. o. 2108-Velesovo (ID 3117894), pašnik 38 m2, 
65.  parc. št. 1118/2, k. o. 2108-Velesovo (ID 1413903), gozd 296 m2, 
66.  parc. št. 1742/5, k. o. 2108-Velesovo (ID 3412226), pot 103 m2, 
67.  parc. št. 1783/2, k. o. 2108-Velesovo (ID 1287597), dvorišče 10 m2, 
68.  parc. št. 1783/3, k. o. 2108-Velesovo (ID 615494), dvorišče 21 m2, 
69.  parc. št. 1100/4, k. o. 2113-Zalog (ID 3232480), pot 56 m2, 
70.  parc. št. 376, k. o. 2113-Zalog (ID 732048), pašnik 374 m2, 
71.  parc. št. 1084/6, k. o. 2113-Zalog (ID 735380), pot 135 m2, 
72.  parc. št. 1084/7, k. o. 2113-Zalog (ID 903294), pot 74 m2, 
73.  parc. št. 1084/8, k. o. 2113-Zalog (ID 566629), pot 32 m2, 
74.  parc. št. 1084/5, k. o. 2113-Zalog (ID 1071355), pot 156 m2, 

75.  parc. št. 1084/4, k. o. 2113-Zalog (ID 1574540), pot 105 m2, 
76.  parc. št. 1084/3, k. o. 2113-Zalog (ID 3422714), pot 65 m2, 
77.  parc. št. 1119, k. o. 2113-Zalog (ID 5101788), pot 187 m2,
78.  parc. št. 1103/1, 2113 k.o. Zalog (ID 1406884), pot 493 m2,
79.  parc.št. 359/0, 2113 k.o. Zalog (ID 1742228), pot 572 m2,
80.  parc. št. 87/8, k. o. 2117-Zgornji Brnik (ID 1296212), travnik 44 m2, 
81.  parc. št. 569/1, k. o. 2117-Zgornji Brnik (ID 3503161), pašnik 447 m2, 
82.  parc. št. 1279/10, k. o. 2117-Zgornji Brnik (ID 4919691), pot 12 m2. 

3.1 NAČRT RAZPOLAGANJA Z NEPREMIČNIM PREMOŽENJEM
VAS BREZ OVIR ŠMARTNO

9. člen
(Vas brez ovir Šmartno – razdelitev solastnine)

Občina Cerklje na Gorenjskem je odkupila zemljišča, ki jih ureja Odlok 
o lokacijskem načrtu območja Vasi brez ovir Šmartno (Uradni vestnik 
Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 2/2005) in zemljišča, ki predsta-
vljajo pot do kompleksa. 
Po podlagi odločbe Območne Geodetske uprave Kranj št. 02112-
676/2011-3 z dne 07. 06. 2012, so iz parc. št. 674/1, 2112-Šmartno, 
nastale naslednje parcelne številke:
1.  parc. št. 674/21, travnik v izmeri 8356 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015148)
2.  parc. št. 674/22, travnik v izmeri 1202 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015149)
3.  parc. št. 674/23, travnik v izmeri 3042 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015150)
4.  parc. št. 674/24, travnik v izmeri 5869 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015151)
5.  parc. št. 674/25, travnik v izmeri 4424 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015152)
6.  parc. št. 674/26, travnik v izmeri 1561 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015153)
7.  parc. št. 674/27, travnik v izmeri 1540 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015154)
8.  parc. št. 674/28, travnik v izmeri 30 m2, 
 k. o. 2112 Šmartno (ID 6015155)
Vsa navedena zemljišča so lasti Občine Cerklje na Gorenjskem (de-
lež 4608/10000) in v lasti Socialno varstvenega zavoda Taber (delež 
5392/10000).

V letu 2013 se sklene sporazum o razdelitvi solastnine med lastnikoma 
Občino Cerklje na Gorenjskem in Socialno varstvenim zavodom Taber. 
Z razdelitvijo solastnine z deležem 1/1 Občina Cerklje na Gorenjskem in 
deležem 1/1 SVZ Taber bo vsak lastnik lahko prosto razpolagal s svojo 
nepremičnino. 
Občina Cerklje na Gorenjskem bo postala v deležu 1/1 lastnica na-
slednjih nepremičnin: parc. št. 674/22, 674/23, 674/24, 674/25, 
674/26, 674/27 in 674/28 vse k. o. Šmartno. 
Socialno varstveni zavod Taber pa postane v deležu 1/1 lastnik parc. št. 
674/20 in 674/21 obe k. o. Šmartno.

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem soglaša, da se nepremič-
nine, ki bodo na podlagi Sporazuma o razdelitvi lastnine med Občino 
Cerklje na Gorenjskem in Socialno varstvenim zavodom Taber, postala 
v deležu lastništva 1/1 Socialno varstvenega zavoda Taber, lahko bre-
menijo s hipoteko kot obliko zavarovanja za pridobitev bančne garancije 
ali kredita pri poslovni banki. 

10. člen
(Vas brez ovir Šmartno – odprodaja, stavbna pravica)

Zemljišča navedena v tem členu, bo Občina Cerklje na Gorenjskem 
posamično ali v kompleksu odprodala zainteresiranemu kupcu, ki bo 
nadaljeval z realizacijo projekta Vas brez ovir Šmartno, ali pa mu bo za 
določen čas podelila stavbno pravico. Ta zemljišča so:
 1.  parc. št. 674/3, k. o. 2112-Šmartno (ID 2032603), travnik 239 m2, 
 2.  parc. št. 674/4, k. o. 2112-Šmartno (ID 4217264), travnik 180 m2, 
 3.  parc. št. 674/5, k. o. 2112-Šmartno (ID 5223675), travnik 180 m2, 
 4.  parc. št. 674/6, k. o. 2112-Šmartno (ID 1529373), travnik 180 m2, 
 5.  parc. št. 674/7, k. o. 2112-Šmartno (ID 354142), travnik 180 m2, 
 6.  parc. št. 674/8, k. o. 2112-Šmartno (ID 1194286), travnik 168 m2, 
 7.  parc. št. 674/9, k. o. 2112-Šmartno (ID 2705818), travnik 168 m2, 
 8.  parc. št. 674/10, k. o. 2112-Šmartno (ID 2369787), travnik 168 m2, 
9.  parc. št. 674/11, k. o. 2112-Šmartno (ID 2705817), travnik 168 m2, 
10.  parc. št. 674/12, k. o. 2112-Šmartno (ID 4720539), travnik 168 m2, 
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11.  parc. št. 674/13, k. o. 2112-Šmartno (ID 354141), travnik 168 m2, 
12.  parc. št. 674/14, k. o. 2112-Šmartno (ID 1696812), travnik 427 m2, 
13.  parc. št. 674/23, k. o. 2112 Šmartno (ID 6015150), 
 travnik v izmeri 3042 m2,
14.  parc. št. 674/24, k. o. 2112 Šmartno (ID 6015151), 
 travnik v izmeri 5869 m2

15. parc. št. 674/25, k. o. 2112 Šmartno (ID 6015152), 
 travnik v izmeri 4.424 m2

16. parc. št. 674/26, k. o. 2112 Šmartno (ID 6015153), 
 travnik v izmeri 1561 m2

17. parc. št. 674/28, k. o. 2112 Šmartno (ID 6015155), 
 travnik v izmeri 30 m2.

Prav tako bo Občina Cerklje na Gorenjskem lahko vložila posamično 
nepremičnino iz tega člena kot stvarni vložek v gospodarsko družbo, 
vsakokrat na podlagi posebnega sklepa občinskega sveta. 

Občinski svet Občine Cerklje na Gorenjskem soglaša, da se nepremič-
nine, ki bodo na podlagi Sporazuma o razdelitvi lastnine med Občino 
Cerklje na Gorenjskem in Socialno varstvenim zavodom Taber, postala 
v deležu lastništva 1/1 Socialno varstvenega zavoda Taber, lahko bre-
menijo s hipoteko kot obliko zavarovanja za pridobitev bančne garancije 
ali kredita pri poslovni banki. 

4. poglavje
NAČRT NAJEMA NEPREMIČNEGA PREMOŽENJA

11. člen
(Načrt najema nepremičnega premoženja)

Občina Cerklje na Gorenjskem lahko nepremično premoženje, ki ga 
začasno ne potrebuje za svojo lastno dejavnost, odda v najem v skladu 
z določbami Zakona o stvarnem premoženju države in samoupravnih 
lokalnih skupnosti in njenimi podzakonskimi akti. 

Prav tako lahko odda v najem nepremično premoženje, ki je v tem načrtu 
predvideno za odprodajo. 

5. poglavje
SPREJEM NAČRTA

12. člen
(sprejem Načrta ravnanja)

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Cerklje na Gorenj-
skem sprejme svet samoupravne lokalne skupnosti na predlog organa 
pristojnega za izvajanje proračuna samoupravne lokalne skupnosti. 
 

6. poglavje
KONČNE DOLOČBE

13. člen
(sprejem in veljavnost)

Načrt ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine Cerklje na Gorenj-
skem za leto 2013 se objavi v Uradnem vestniku Občine Cerklje na 
Gorenjskem in začne veljati naslednji dan po objavi. 

Posamični postopki, ki so bili začeti z Načrtom ravnanja z nepremičnim 
premoženjem Občine Cerklje na Gorenjskem za leto 2012 (Uradni ve-
stnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 2/2011 in 3/2011), se dokon-
čajo v skladu z Načrtom ravnanja z nepremičnim premoženjem Občine 
Cerklje na Gorenjskem za leto 2012

Z dnem uveljavitve Načrta ravnanja z nepremičnim premoženjem Ob-
čine Cerklje na Gorenjskem za leto 2013, preneha veljati Načrt rav-
nanja z nepremičnim premoženjem Občine Cerklje na Gorenjskem za 
leto 2012 (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem, št. 5/2011, 
1/2012 in 3/2012). 

Številka: 032-06/2010-99
Datum: 19. 12. 2012
  
 Občina Cerklje na Gorenjskem
 ŽUPAN
 FRANC ČEBULJ, l. r.

33.

Na podlagi 32. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/2007- uradno prečiščeno besedilo, -ZLS-UPB2 ter št. 27/2008 
76/2008, 79/09 in 51/10) in 49. člena Statuta Občine Cerklje na Go-
renjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Gorenjskem št. 3/10 je 
Nadzorni odbor Občine Cerklje na Gorenjskem na svoji 9. redni seji 
dne 12. 09. 2012 sprejel 

POSLOVNIK
Nadzornega odbora občine Cerklje na Gorenjskem

I. SPLOŠNE DOLOČBE

1. člen

S tem poslovnikom se ureja organizacija in določa način dela Nadzor-
nega odbora Občine Cerklje na Gorenjskem (v nadaljevanju: nadzorni 
odbor ali NO) ter status članov odbora kot organa občine.

2. člen

(1) Sedež nadzornega odbora je na sedežu Občine Cerklje na Gorenj-
skem, Trg Davorina Jenka 13, 4207 Cerklje na Gorenjskem. 
(2) Nadzorni odbor uporablja žig Občine Cerklje na Gorenjskem.

3. člen

Nadzorni odbor je pri svojem delu neodvisen, njegovo delo določajo 
državni in lokalni predpisi. Na slednjih temelji tudi razmerje do drugih 
občinskih organov.

4. člen
(1) Nadzorni odbor je pri svojem delu dolžan varovati osebne podat-
ke ter državne, uradne in poslovne skrivnosti, ki so tako opredeljene z 
zakonom, drugim predpisom ali z akti občinskega sveta in organizacij 
uporabnikov proračunskih sredstev in spoštovati dostojanstvo, dobro 
ime in integriteto posameznikov.
(2) Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah, ocenah in mnenjih izdela poro-
čilo s priporočili in predlogi. Občinski svet, župan ter organi porabnikov 
občinskih proračunskih sredstev so dolžni obravnavati poročilo nad-
zornega odbora ter upoštevati njegova priporočila in predloge v skladu 
s svojimi pristojnostmi.

5. člen

(1) Delo nadzornega odbora je javno.
(2) Za obveščanje javnosti je pooblaščen predsednik nadzornega od-
bora. Nadzorni odbor sme javnost obvestiti o svojih ugotovitvah takrat, 
ko je poročilo dokončno.
(3) Javnost se lahko omeji ali izključi v primerih, ko to določa zakon, 
statut, drugi podzakonski akti ali ko tako odloči nadzorni odbor.

II. KONSTITUIRANJE IN SESTAVA NADZORNEGA ODBORA

6. člen

(1) Nadzorni odbor šteje 5 članov, ki jih imenuje občinski svet. 
(2) Prvo sejo nadzornega odbora skliče župan. Nadzorni odbor se kon-
stituira, če je na prvi seji navzoča večina članov.
(3) Člani nadzornega odbora izvolijo izmed sebe predsednika nadzor-
nega odbora. 
(4) Predsednik predstavlja nadzorni odbor, sklicuje in vodi njegove seje.

7. člen

Člani nadzornega odbora ne morejo biti člani občinskega sveta, župan, 
podžupan, člani odborov vaških skupnosti, javni uslužbenci občinske 
uprave ter člani poslovodstev javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih 
skladov ter drugih organizacij, ki so uporabniki občinskih proračunskih 
sredstev.

8. člen

Župan in občinska uprava zagotavljata prostorske in druge materialne 
pogoje ter strokovno in administrativno pomoč za delo nadzornega od-
bora.
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9. člen

Članstvo v nadzornem odboru preneha z dnem razrešitve oziroma z 
dnem poteka mandata članom občinskega sveta, ki je nadzorni odbor 
imenoval. 

10. člen

Za predčasno razrešitev člana nadzornega odbora se primerno upo-
rabljajo razlogi za predčasno prenehanje mandata člana občinskega 
sveta. Razrešitev članov nadzornega odbora opravi občinski svet na 
predlog nadzornega odbora.

11. člen

Predsednik in člani nadzornega odbora imajo pravico do sejnine za 
opravljanje funkcije in povrnitve drugih stroškov kot člani občinskega 
sveta, v skladu s Pravilnikom o plačah, nadomestilih in drugih prejemkih 
funkcionarjev v Občini Cerklje na Gorenjskem.

III. PRISTOJNOSTI NADZORNEGA ODBORA

12. člen

Nadzorni odbor ima v skladu z zakonom naslednje pristojnosti:
-  opravlja nadzor nad razpolaganjem s premoženjem občine, 
-  nadzoruje namenskost in smotrnost porabe proračunskih sredstev,
-  nadzoruje finančno poslovanje uporabnikov proračunskih sredstev

Nadzorni odbor v okviru svojih pristojnosti ugotavlja zakonitost in pravil-
nost poslovanja občinskih organov, občinske uprave, odborov vaških 
skupnosti, javnih zavodov, javnih podjetij in občinskih skladov ter drugih 
uporabnikov proračunskih sredstev in pooblaščenih oseb z občinskimi 
javnimi sredstvi in občinskim premoženjem ter ocenjuje učinkovitost in 
gospodarnost porabe občinskih proračunskih sredstev.

IV. POSTOPEK IN NAČIN DELA

13. člen

(1) Nadzorni odbor sprejme letni program nadzora, ki obvezno vsebuje 
letni nadzor zaključnega računa proračuna občine. V program nadzorni 
odbor vključi tudi druge nadzore, predvsem finančnih načrtov in zaključ-
nih računov uporabnikov proračunskih sredstev. S programom seznani 
občinski svet in župana. V primeru spremembe ali dopolnitve letnega 
programa nadzora je nadzorni odbor dolžan o tem obvestiti občinski 
svet in župana pred pričetkom izvajanja nadzora.
(2) Poleg zadev iz letnega programa nadzora mora nadzorni odbor obve-
zno obravnavati zadeve, ki jih s sklepom predlaga občinski svet ali župan.

14. člen

Nadzorni odbor preverja finančno poslovanje uporabnikov proračun-
skih sredstev na podlagi preverjanj poslovnih poročil in zaključnih ra-
čunov ter sklenjenih pogodb med občino in uporabnikom proračunskih 
sredstev, po potrebi pa tudi druge pridobljene dokumentacije. 

15. člen

Nadzorni odbor pred nadzorom obvesti o nadzoru župana in odgovorno 
osebo uporabnika proračunskih sredstev, to je nadzorovano osebo.

16. člen

V postopku nadzora so odgovorni v nadzorovani osebi dolžni nadzorne-
mu odboru predložiti vso potrebno dokumentacijo, sodelovati v postop-
ku nadzora, odgovoriti na ugotovitve in dajati pojasnila.

1. Postopek

17. člen

Nadzorni odbor vodi postopek nadzora in pregleda po tem poslovniku 
in predpisih, ki urejajo javne finance v občini. 

18. člen

(1) Nadzorni odbor opravlja redne in občasne nadzore.
(2) Sklep o nadzoru določa vrsto, čas in obseg nadzora.

19. člen

Redne nadzore si nadzorni odbor določi z letnim načrtom tako, da so 
na daljši rok zajeti vsi uporabniki (občinskih) proračunskih sredstev, na 
krajši rok pa posamezni uporabniki iz različnih dejavnosti.

20. člen

Občasne nadzore si nadzorni odbor določi sproti po lastni presoji na 
osnovi:
-  pobud občinskega sveta
-  pobud župana
-  pobud članov nadzornega odbora

21. člen

Nadzor opravijo člani nadzornega odbora. Strokovno pomoč lahko nu-
dijo nadzornemu odboru javni uslužbenci zaposleni v občinski upravi ali 
zunanji strokovnjaki, notranji revizorji in drugi. Za posamezne posebne 
strokovne naloge nadzora lahko poda izvid in mnenje izvedenec, ki ga 
na predlog nadzornega odbora imenuje občinski svet. Pogodbo z izve-
dencem sklene župan. 

22. člen

Predsednik nadzornega odbora ima pravico in dolžnost spremljati iz-
vajanje nadzora.

23. člen

O vsakem nadzoru se vodi dosje, v katerega se vlaga vse beležke ter 
druge veljavne listine, predhodno poročilo, odzivno poročilo in dokonč-
no poročilo.

24. člen

Ugotovitve, ocene in mnenja ter osnutek in predlog poročila nadzorne-
ga odbora pripravi član nadzornega odbora, ki ga je na predlog pred-
sednika, za posamezno zadevo v skladu z letnim programom nadzora, 
s sklepom o izvedbi nadzora, zadolžil nadzorni odbor. Sklep o izvedbi 
nadzora mora vsebovati opredelitev vsebine nadzora, časa in kraja nad-
zora in navedbo nadzorovane osebe (organ ali organizacija z odgovor-
nimi osebami).

25. člen

Član nadzornega odbora, ki opravlja nadzor, ima pravico zahtevati vse 
podatke, ki so mu potrebni za izvedbo naloge, ki mu je zaupana. Odgo-
vorni v nadzorovani osebi so dolžni nadzornemu odboru predložiti vso 
potrebno dokumentacijo, sodelovati v postopku nadzora, odgovoriti na 
ugotovitve in dajati pojasnila.

26. člen

(1) Po opravljenem pregledu pripravi član nadzornega odbora osnutek 
poročila, v katerem je navedena nadzorovana oseba, odgovorne ose-
be, predmet pregleda, ugotovitve, ocene in mnenja ter morebitna pri-
poročila in predlogi ukrepov. 
(2) Poročilo o nadzoru mora vsebovati obvezne sestavine v skladu z 
pravilnikom o obveznih sestavinah poročila nadzornega odbora občine. 
(3) Osnutek poročila sprejme nadzorni odbor in ga pošlje nadzorovani 
osebi, ki ima pravico v roku petnajst dni od prejema osnutka poročila 
posredovati nadzornem odboru odzivno poročilo (odgovore na posa-
mezne navedbe). 
(4) Osnutek poročila ni informacija javnega značaja.
(5) Nadzorni odbor mora o navedbah v odzivnem poročilu odločiti v 
petnajstih dneh in pripraviti dokončno poročilo, v katerem navede tudi 
odgovore nadzorovane osebe iz odzivnega poročila. 
(6) Odzivno poročilo vsebuje mnenja, pripombe in pojasnila nadzoro-
vanega organa za vsako ugotovitev iz osnutka poročila, pri katerem se 
ugotovijo kršitve predpisov. Če nadzorovani organ razpolaga z listinski-
mi dokazi, jih predloži odzivnemu poročilu.
(7) Na podlagi osnutka poročila in odzivnega poročila nadzorovanega 
organa pripravi NO poročilo s priporočili in predlogi. Poročilo je dokonč-
ni akt NO in mora biti v naslovu poročila kot tako navedeno.
(8) Poročilo mora vsebovati enake sestavine kot osnutek poročila ter 
priporočila in predloge.
(9) Pri opisu posamezne nepravilnosti je treba navesti odgovore organa 
iz odzivnega poročila.
(10) V poročilu mora biti razvidno, katera pojasnila iz odzivnega poročila 
nadzorovanega organa je odbor upošteval v posameznem ugotovitve-
nem delu.
(11) Morebitna priporočila in predlogi ukrepov nadzornega odbora 
so namenjeni kakovostnejšemu poslovanju nadzorovane osebe, zato 
mora biti v dokončnem poročilu naveden rok, v katerem mora odgovor-
na oseba nadzorovane osebe poročati nadzornemu odboru o njihovem 
izvajanju. 
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27. člen

Dokončno poročilo pošlje nadzorni odbor nadzorovani osebi, občin-
skemu svetu in županu. 

28. člen

(1) Nadzorovane osebe so dolžne spoštovati mnenja, priporočila in pre-
dloge nadzornega odbora. 
(2) Občinski svet, župan in organi porabnikov občinskih proračunskih 
sredstev so dolžni obravnavati dokončna poročila nadzornega odbo-
ra in v skladu s svojimi pristojnostmi upoštevati priporočila in predloge 
nadzornega odbora.

29. člen

Če je nadzorni odbor ugotovil hujšo kršitev predpisov ali nepravilnosti 
pri poslovanju nadzorovane osebe, mora o teh kršitvah v petnajstih dneh 
od dokončnosti poročila obvestiti pristojno ministrstvo in računsko so-
dišče. 

30. člen

V primeru, da nadzorni odbor ugotovi, da obstaja utemeljen sum, da 
je nadzorovana oseba ali odgovorna oseba storila prekršek ali kazni-
vo dejanje, je dolžan svoje ugotovitve posredovati pristojnemu organu 
pregona.

31. člen

Nadzorni odbor mora županu in občinskemu svetu predložiti pisno letno 
poročilo o delu v preteklem letu ter ju seznaniti s pomembnimi ugo-
tovitvami iz področja svojega dela in predlagati morebitne rešitve za 
izboljšanje poslovanja. 

32. člen

(1) Nadzorni odbor izloči člana nadzornega odbora iz nadzora in odloča-
nja na seji v primeru, če so podane okoliščine, ki vzbujajo dvom o njegovi 
nepristranskosti, kakor določa zakon, ki ureja splošni upravi postopek.
(2) Izločitev člana nadzornega odbora lahko zahteva tudi nadzorovana 
oseba in sam član nadzornega odbora. Zahtevo za izločitev mora vložiti 
pri nadzornem odboru. V zahtevi je potrebno navesti okoliščine, na ka-
tere opira svojo zahtevo za izločitev.
(3) O izločitvi odloči nadzorni odbor z večino glasov vseh preostalih 
članov.

33. člen

(1) Delo nadzornega odbora je javno.
(2) Pri opravljanju svojega dela so člani nadzornega odbora dolžni varo-
vati osebne podatke, tajne podatke, podatke, ki so opredeljeni kot po-
slovna skrivnost ter druge podatke, ki niso javni skladno z zakonom, ki 
ureja dostop do informacij javnega značaja, ter spoštovati dostojanstvo, 
dobro ime in osebnostno integriteto fizičnih in pravnih oseb.
(3) Nadzorni odbor o svojih ugotovitvah lahko obvesti javnost, ko je po-
ročilo o nadzoru dokončno. Nadzorni odbor iz letnega poročila o nje-
govem delu in posameznega poročila o nadzoru, v primeru, da se javno 
objavi, izloči podatke, ki jih zakon, ki ureja dostop do informacij javnega 
značaja določa kot razloge, zaradi katerih je mogoče zavrniti zahtevo za 
informacijo javnega značaja.
(4) Za obveščanje javnosti o delu nadzornega odbora je pristojen pred-
sednik nadzornega odbora.

34. člen

Nadzorni odbor najmanj dvakrat letno poroča občinskemu svetu o svojih 
ugotovitvah.

35. člen

Sredstva za delo nadzornega odbora se zagotavljajo v občinskem pro-
računu na posebni proračunski postavki, na podlagi izdelanega letnega 
programa nadzora in finančnega načrta nadzornega odbora.

2. Način dela

36. člen

Nadzorni odbor dela in odloča na rednih, izrednih in dopisnih sejah, ki 
jih sklicuje predsednik nadzornega odbora.

37. člen

(1) Za sklic redne seje predsednik pripravi predlog dnevnega reda, ki se 
ga pošlje članom odbora skupaj z gradivom 7 dni pred sejo. 
(2) Posamezno gradivo se lahko posreduje tudi kasneje, če predlagatelj 
ugotovi, da je obravnava kasneje posredovanega gradiva potrebna za 
odločanje NO.

38. člen

(1) Seje nadzornega odbora sklicuje predsednik na lastno pobudo ali 
na zahtevo člana NO. Zahteva za sklic seje se poda predsedniku v pisni 
obliki. Zahtevi za sklic seje mora biti priloženo gradivo, o katerem naj 
NO odloča.
(2) Če predsednik po prejemu pisne zahteve s priloženim gradivom ne 
skliče v 20 dneh redne in v 8 dneh izredne seje nadzornega odbora, 
jo lahko skliče vlagatelj zahteve s podpisi še treh članov nadzornega 
odbora.

39. člen

(1) V nujnih primerih lahko predsednik skliče izredno sejo nadzornega 
odbora. 
(2) V zahtevi za sklic izredne seje morajo biti navedeni razlogi za izredni 
sklic in praviloma priloženo gradivo, o katerem naj se odloča.

40. člen

Na izredni seji lahko predsednik predlaga dnevni red in predloži gradivo 
članom na sami seji nadzornega odbora. Za sklic izredne seje ne veljajo 
roki iz prejšnjega člena.

41. člen

(1) Dopisna seja se lahko opravi, kadar ni pogojev za sklic izredne seje. 
Na dopisni seji ni mogoče odločati o zadevah, ki se nanašajo na nadzor 
proračunskega uporabnika.
(2) Dopisna seja se opravi v elektronski obliki vročenega vabila s pri-
loženim gradivom ter predlogom sklepa, ki se predlaga v sprejem ter 
osebnim telefonskim glasovanjem ali glasovanjem po elektronski pošti. 
Glede na način izvedbe dopisne seje mora sklic seje vsebovati rok tra-
janja dopisne seje (točen datum in čas trajanja seje, to je do katere ure 
se šteje trajanje seje).
(3) Dopisna seja je sklepčna, če je vabilo poslano vsem članom.
(4) Predlog sklepa, ki je predložen na dopisno sejo je sprejet, če je zanj 
glasovala večina vseh članov 

42. člen

Sejo nadzornega odbora vodi predsednik, v njegovi odsotnosti pa naj-
starejši član nadzornega odbora.

43. člen

Člani nadzornega odbora imajo pravico in dolžnost sodelovati pri delu 
odbora, udeleževati se sej in odločati na njih. Evidenco udeležbe članov 
vodi uslužbenec občinske uprave 

3. Potek seje

44. člen

Predsednik na začetku seje ugotovi sklepčnost nadzornega odbora: 
zabeležijo se upravičeno odsotni, neopravičeno odsotni in morebitna 
prisotnost drugih oseb, ki so se udeležile seje NO na podlagi vabila 
predsednika nadzornega odbora..

45. člen

(1) NO na začetku seje določi dnevni red, v katerem se lahko spremeni 
predlagani vrstni red, umaknejo predlogi ali predlaga razširitev dnev-
nega reda.
(2) Dnevni red v celoti da predsednik na glasovanje.

46. člen

NO kot prvo točko dnevnega reda praviloma obravnava potrditev prej-
šnje seje, h kateremu člani lahko podajo pripombe za ustrezno spre-
membo ali dopolnitev. Zapisnik je sprejet, če nanj ni pripomb ali je bil 
sprejet po dopolnilih.

47. člen

Posamezne točke dnevnega reda se obravnavajo po določenem vrstnem 
redu. Na začetku vsake točke predlagatelj lahko poda obrazložitev.
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48. člen

(1) Po končani obrazložitvi predsednik povabi k razpravi člane odbora, 
h kateri se člani prijavljajo z dvigom rok.
(2) Razpravljanje posameznika mora biti časovno primerno urejeno in se 
mora nanašati na obravnavano točko, sicer ga predsednik na to opomni, 
oziroma po neuspešnem opominu vzame besedo.
(3) O ugovoru o odvzemu besede odloča nadzorni odbor.

49. člen

(1) Predsednik zaključi razpravo, ko ugotovi, da ni več razpravljavcev.
(2) Če so potrebni za razpravo nadaljnji materiali, se razprava nadaljuje 
po pridobitvi le teh.

50. člen
(1) Predsednik prekine sejo nadzornega odbora in jo preloži na določen 
datum, če:
-  seja ni več sklepčna,
-  je potrebno dobiti mnenje drugih organov,
-  tako sklene nadzorni odbor.
(2) Nedokončana zadeva se preloži na eno od prihodnjih sej. Nadzorni 
odbor zaključi sejo, ko so izčrpane vse točke dnevnega reda.

51. člen
(1) Predsednik skrbi na seji za red in sme kršilca reda opomniti oziroma 
mu odvzeti besedo ali v skrajnem primeru zahtevati, da zapusti sejo.
(2) Vsi ukrepi se zapišejo v zapisnik.
(3) O morebitnem ugovoru, vloženem v roku 3 dni, odloča nadzorni od-
bor na prihodnji seji.
(4) Predsednik lahko prekine sejo odbora, če na njej ni mogoče ohraniti 
reda s prej navedenimi ukrepi.

4. Odločanje
 

52. člen

(1) Nadzorni odbor veljavno odloča z večino prisotnih glasov. Po končani 
razpravi se o predlogu pripravi sklep in opravi glasovanje.
(2) Glasovanje je javno ali tajno.

53. člen

(1) Javno glasovanje se opravi z dviganjem rok in to po predsedniko-
vem vprašanju, kdo je za predlog in kdo je proti predlogu. Če je o isti 
zadevi več predlogov, se glasuje po vrstnem redu glede na oddanost 
predlogov.
(2) Predlagana odločitev je sprejeta z večino glasov navzočih.

54. člen
(1) Nadzorni odbor lahko sklene, da se odloča s tajnim glasovanjem in se 
za vsako glasovanje pripravi pet enako velikih glasovnic z žigom Občine 
Cerklje na Gorenjskem in vpisanima besedama »ZA« (na desni strani), 
»PROTI« (na levi strani); obkroži se le ena izmed teh besed.
(2) Tajno glasovanje izvedeta predsedujoči na seji in uslužbenec občin-
ske uprave ki je vodil zapisnik. 
(3) Predsednik objavi rezultat glasovanja. Oba pa podpišeta zapisnik o 
izvedbi in izidu glasovanja.

5. Zapisnik

55. člen

(1) O sejah nadzornega odbora se piše zapisnik, v katerega se zapišejo 
glavni podatki o opravljenem delu s poudarkom na:
-  podatek o navzočnosti članov NO na seji 
-  o udeležbi vabljenih na sejo
-  o sprejetem dnevnem redu 
-  kdo je razpravljal
-  o sprejetih sklepih
(2) K zapisniku se priložijo gradiva v originalu ali kopiji.

56. člen

(1) Za zapisnik nadzornega odbora skrbi uslužbenec občinske uprave.
(2) Člani nadzornega odbora prejmejo predlog zapisnika hkrati z vabi-
lom za naslednjo sejo.
(3) Na seji sprejeti zapisnik podpišeta predsednik in tajnik uslužbenec 
občinske uprave.

57. člen
Z gradivom zaupne narave se ravna po ustreznem aktu občinskega 
sveta.

58. člen

Dokumentarno gradivo se hrani v arhivu občinske uprave.

V. SPREMEMBE IN DOPOLNITVE

59. člen

Spremembe in dopolnitve tega poslovnika obravnava in sprejme nad-
zorni odbor z večino glasov vseh svojih članov

VI. PREDHODNI IN KONČNI DOLOČBI

60. člen

(1) Z dnem ko začne veljati ta poslovnik, preneha veljati Poslovnik Nad-
zornega odbora Občine Cerklje (Uradni vestnik Občine Cerklje na Go-
renjskem, št. 3/2011)

(2) Ta poslovnik nadzornega odbora začne veljati naslednji dan po spre-
jemu in se objavi v Uradnem vestniku občine Cerklje na Gorenjskem.

 Predsednik:
 Viktor Erzar, l.r. 

Številka: 032-11/2010-40
Datum: 12. 9. 2012     
  
  

34.

Na podlagi 49. člena Zakona o lokalni samoupravi (Uradni list RS, št. 
94/07 – uradno prečiščeno besedilo, ZLS-UPB2 ter št. 27/08, 76/08, 
79/09 in 51/10), 7. člena Odloka o organizaciji in delovnem področju 
občinske uprave Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine 
Cerklje na Gorenjskem, št. 4/2003 in Uradni list RS, št. 78/09) ter 2. 
in 31. člena Uredbe o upravnem poslovanju (Uradni list RS, št. 20/05, 
106/05, 30/06, 86/06, 32/07, 63/07, 115/07, 122/07 – popr., 
31/08, 35/2009, 58/2010 in 101/2010) izdajam

O D R E D B O
o spremembi in dopolnitvi

Odredbe o razporeditvi poslovnega časa in uradnih ur 
v občinski upravi Občine Cerklje na Gorenjskem

1. člen

V Odredbi o razporeditvi poslovnega časa in uradnih ur v občinski upravi 
Občine Cerklje na Gorenjskem (Uradni vestnik Občine Cerklje na Go-
renjskem, št. 1/2009) se v 3. členu doda nov drugi odstavek, ki se glasi:

»Poslovni čas v Turistično informativnem centru Cerklje se prilagaja po-
trebam obiskovalcev. Župan ga določi s sklepom.«

2. člen

Ta odredba začne veljati z dnem sprejetja.
Objavi se v Uradnem vestniku Občine Cerklje na Gorenjskem.

Št.: 032-03/2010-19      
Datum: 17. 9. 2012
 
 Občina Cerklje na Gorenjskem  
 Župan
 Franc Čebulj, l.r.
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Kultura

Večer na gosposki kmetiji
Člani Dramske skupine Pod stražo so navdušili s svojo novo veseloigro Gosposka kmetija. Na premieri pred 

polno dvorano smeha res ni manjkalo. 

Cerklje – Ljubitelje ljudske igre člani dramske skupine Pod stražo 
Kulturnega društva Davorin Jenko Cerklje razveseljujejo že sedem let, 
seznamu iger, ki so jih uprizorili pred domačim občinstvom, pa so letos 
dodali še eno – veseloigro Štefana Jerka Gosposka kmetija, ki jo je na 
oder Kulturnega hrama Ignacija Borštnika v soboto, 1. decembra, skupaj 
s svojo ekipo premierno postavila režiserka Breda Žargaj.

Šestdeseta leta prejšnjega stoletja in idilična kmetija na svežem zraku. 
Svetnik Bahovec (Matija Koritnik) se s svojo ženo Klaro (Nada Zevnik), 
samovšečno in razvajeno hčerko Ado (Veronika Štirn) in večno zaspanim 
sinom Vilijem (Tim Kern) odpravi na zaslužene počitnice na kmetijo, kjer 
navdušen spozna, da »imajo kmetje v takem okolju kar celo leto dopust. Malo 
delate po poljih in travnikih in še to malo vam je lahko le zabava. Kmečko 
delo je igrača! Če ga zmorete vi, ki nimate šole, ga bomo mi, ki smo študi rani, 
še toliko lažje!« Seveda se s takšnim razmišljanjem nikakor ne strinjajo go-
spodar kmetije Bregar (Anton Preložnik) in njegov hlapec Jaka (Miro Štern) 
ter dekla Jerca (Saša Horvat), a samozavest gosta iz mesta, ki je prepričan, da 
lahko cele tri tedne brez težav opravi vse delo in ima ob tem najlepši dopust, 
pripelje do stave. Svetnikova družina stvari za tri tedne vzame v svoje roke, 
to pa prinese nemalo komičnih situacij in obilo smeha. 

Kljub zgodovinskemu ozadju je igra o mestni gospodi, ki se znajde na 
kmetih, v različnih dimenzijah aktualna še danes. Na odru so se preiz-
kusili še Mira in Aleš Gerkman in Darja Lužnik, šepetalki pa sta bili 
Andreja Štern in Veronika Grilc. »Poseben elan, ki ga doživimo na odru, 
nam poplača ves trud in prosti čas, ki ga vložimo v vaje in igro. Prosimo, 

če nam kakšen spodrsljaj oprostite …,« so pred začetkom zbrane nagovo-
rili člani dramske skupine, a spodrsljajev ni bilo. Pripravili so ‘le’ smeha 
in dobre energije poln večer, igro pa so ponovili še naslednji dan. 

Jasna Paladin, foto: Gorazd Kavčič

Matija Koritnik in Veronika Štirn v vlogi gospode na kmetih 

Likovniki predstavili svoja dela

V župnijski dvorani je bila septembra na ogled slikarska razstava, na 
kateri je petindvajset članov Društva likovnikov Cerklje predstavilo 
letošnja dela – skupaj 72 v različnih tehnikah, med njimi avtoportrete, 
slike z motivi iz Cerkelj in okolice, slike cerkva in znamenja pod Kr-
vavcem. Navzoče je ob odprtju razstave pozdravil predsednik društva 
Avgust Starovašnik, nastajanje koledarja za prihodnje leto pa je pred-
stavil Brane Lozar. Likovniki so se za pomoč pri nastajanju koledarja 
in razstave zahvalili občini in županu Francu Čebulju ter župniku Sta-
nislavu Gradišku. J. Ku.

Aktivnosti Unesco kluba Cerklje 
Delavnice prazničnih voščilnic na zadnji novembrski dan so se 

udeležile osnovnošolke, ki so ob spodbudi mentorice Branke Bizjan 
– moravške rokodelke, skozi luknjice na papirju pridno vlekle razno-
barvne niti in s tem oblikovale izbrani vzorec. Izvezene kartončke 
smo nalepili na podlago voščilnice, ki jo je bilo potrebno še opremiti 

s prazničnim voščilom. Prireditev ob Prešernovem rojstnem dnevu 
v nedeljo, 2. decembra, ni privabila veliko obiskovalcev. Niti ni bilo 
mogoče, saj so bile v kraju istega popoldneva štiri prireditve. Tisti pa, 
ki so se dogodka udeležili, jim za to ni bilo žal. Z izbrano poezijo in 
glasbo smo skupaj počastili spomin na Janeza Mežana ob 40. obletnici 
njegove vrnitve v domači kraj – na spodnjebrniško pokopališče. Ob 
zvokih citer so izzveneli tudi verzi Mile Kačič ob njeni 100. obletnici 
rojstva. Kulturni program so izvedli Marta Zabret, Janez Majcenovič, 
Tomaž Plahutnik in člani Šenturškega okteta ter UKCe Lea Slatnar, 
Silva Česen, Janez in Daniela Močnik. Preminulemu slikarju so mladi 
člani UKCe na njegov prerani grob že v sobotnem dopoldnevu položi-
li spominski venec, v spominskem parku v Cerkljah, ki so ga učenci 
OŠ Davorina Jenka v letu 2004 sprejeli kot posvojeni spomenik, pa po 
nedeljski prireditvi. V četrtek, 20.  decembra, pa smo pripravili Božič-
no skrivnost. Zbrani ob jaslicah v Petrovčevi hiši smo ob prebiranju 
del slovenskih pesnikov in pisateljev želeli izraziti nikoli zastarele 
vrednote ob praznovanju božiča, ki so odraz kulture, izražajo pa glo-
boko spoštovanje ljubezni do bližnjega in svojega naroda. Dogodek 
je pripravil Bralni študijski krožek Liberius pri Unescovem klubu 
Cerklje, ki vabi k prebiranju zanimivega branja vsak drugi četrtek v 
mesecu, torej dobrodošli pri Petrovcu v januarju 10. in 24. ob 18. uri. 

Daniela Močnik

Letni koncert Šenturškega okteta
Pevci Šenturškega okteta – Patrik Jagodic, Tine Perne, Brane Jagodic, 

Tone Maleš, Domen Veternik, Tomaž Soklič, Dejan Maleš in Janko 
Rebernik, so v soboto, 15. decembra, pripravili že svoj deveti letni kon-
cert. V polni dvorani krajevnega doma na Šenturški Gori so z njimi 
nastopili tudi člani Tunjiškega okteta in zbor Šmartin, vsak sestav pa 
je zapel vsaj eno skladbo Janeza Močnika (vse so bile izvedene prvič). 
Eno izmed točk je prispeval mladi tenorist Patrik Jagodic ob spremljavi 
harmonikarja Dejana Maleša, eno pa ob spremljavi Dejana tudi tenorist 
Brane Jagodic. Za konec so izvedli novo skladbo Janeza Močnika Kole-
dniška, za katero so poželi bučen aplavz. Pevci Šenturškega okteta bodo 
prihodnje leto praznovali že desetletnico, zato si prihodnji letni koncert 
želijo organizirati v kakšni večji dvorani s še več gosti. J. P. 
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Praznični december

Miklavžev sejem
Na OŠ Davorina Jenka Cerklje so v torek, 4. decembra, uspešno izpeljali Miklavžev sejem, 

na katerem so prodajali božično-novoletne okraske, voščilnice, okrasne škatlice s piškotki, 
adventne venčke, ptičje hišice in še mnoge druge izdelke za lepšanje prazničnega decembra. 
»Zato so še posebej zaslužni učenci in učitelji, ki so se v delavnicah zelo potrudili pri izdelavi 
raznovrstnih izdelkov ter s svojim znanjem, z delom svojih rok in s časom, ki so si ga vzeli 
za dobrodelnost, prispevali zelo veliko lepih in kakovostnih izdelkov,« je dogodek pohvalila 
ravnateljica Damijana Božič-Močnik in se ob tem zahvalila članom društev cerkljanskih 
likovnikov in klekljaric, ki so prispevali svoje izdelke za prodajo na sejmu, in vsem, ki so po-
darili material (papir, lepenko, les, okraske, sukanec …). S prodajo izdelkov so uspeli zbrati 
skoraj 3500 evrov, denar pa bodo namenili šolskemu skladu in s tem učencem, ki jim starši 
ne morejo privoščiti vseh dejavnosti, ki jih organizira šola. J. P. 

Mladi prodajali  
adventne venčke

Družinski in mladinski center Cerklje, 
ki uspešno deluje že sedem let in ga vodi 
Nataša Urh, je tudi letos pripravil prodajo 
adventnih venčkov. Prodaja je potekala v 
nedeljo, 25. novembra, pred župnijsko cer-
kvijo Marijinega Vnebovzetja v Cerkljah. 
Pri izdelavi venčkov je sodelovalo kar 61 
domačinov, med njimi tudi prostovoljke 
Karitas Cerklje. Izkupiček od prodaje so 
namenili delovanju Družinskega in mla-
dinskega centra Cerklje. J. Ku.

Srečno in veselo 
novo leto 2013!

Trg Da vo ri na Jen ka 9

4207 Cer klje, tel.: 04/252 13 21

De lo vni čas: od 6. do 22. ure
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PRODAJA NOVIH IN 
RABLJENIH VOZIL

POOBLAŠČENI FIAT SERVIS

POPRAVILO VOZIL VSEH ZNAMK
KLEPARSTVO, LIČARSTVO, MEHANIKA, POLNJENJE

KLIM, OPTIKA, AVTOVLEKA, VULKANIZERSTVO

POGODBENO SODELOVANJE 
Z VSEMI ZAVAROVALNICAMI

- SKLEPANJE AVTOMOBILSKIH ZAVAROVANJ
- CENITVE AVTOMOBILSKIH ŠKOD

Andrej Ambrož s.p., 
Lahovče 40, 4207 Cerklje 

t: 04 252 90 50, 
e: info@ambroz.si

www.ambroz.si

Želimo vam vesele 
novoletne praznike!

Advent v steklu 
Marjan Česen je letos pripravil že svojo šesto razstavo adventnih 

venčkov, ki jih je izdelal tudi iz odpadnih steklenic.

V Petrovčevi hiši je konec novembra Marjan 
Česen iz Velesovega razstavil več kot tristo 
adventnih venčkov in aranžmajev ter skled in 
drugih steklenih izdelkov, ki jih je ustvaril v 
svoji v domači delavnici. 

»Že lani sem prišel do zamisli, da bi pri bo-
žičnih aranžmajih lahko uporabil odpadne ste-
klenice. Poskusil sem povsem spontano, da sem 
videl, kako se steklenice odzivajo v peči, letos 
pa sem se temu posvetil v celoti. Povezal sem 
se z gostincem, ki mi je priskrbel večje količine 
steklenic vina, piva in sokov. Ne gre le za nek 
trend, pač pa tudi za ekološko miselnost, saj 
sem odpadke recikliral in spremenil v uporabne 
predmete,« nam je povedal Marjan Česen, ki 
preko celega leta izdeluje različne uporabne in 
okrasne predmete, od začetka novembra pa se 
v celoti posveti adventnim venčkom in aranž-
majem. Osnova vseh je steklena podlaga, letos 
je bila ta iz steklenic vina ali šampanjca in zna-
čilnih modrih stekleničk priljubljenega sadnega 
soka. V želene podlage jih je oblikoval v svoji 
električni steklarski peči, ki se z izdelki vred en 
dan segreva in naslednji dan ohlaja. »Vse stekle-
nice je najprej treba dobro oprati in razmastiti, 
nato pa segreti na določeno temperaturo topnosti 
in še vroče po želji oblikovati. A ni primerno vsa-

ko steklo, nekatere steklenice rade pokajo, druge 
nimajo primerne barve,« nam je še razložil in 
dodal, da niti dva aranžmaja nista enaka.

Nad njegovim delom so bili navdušeni tudi 
številni obiskovalci, ki so na dan odprtja raz-
stave, 23. novembra, napolnili Petrovčevo hišo. 

Jasna Paladin, foto: Gorazd Kavčič

Marjan Česen je letos razstavil več kot tristo božičnih 
aranžmajev. Razstavo si je ogledal tudi župan Franc 
Čebulj. 

Za prodajo adventnih venčkov so skrbele Saša, 
Marta in Sara.
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Zanimivosti

SUHADOLE 21, 1218 KOMENDA, TEL: 01/8341-399
ODPRTO OD PON. DO PET. OD 7.00h DO 18.00h, 

OB SOB. OD 8.00h DO 12.00h, NED. IN PRAZNIKI ZAPRTO

PRODAJA PIROTEHNIČNIH IZDELKOV!
NOVO!!

TRGOVINA Z ELEKTRO IN 
TEHNIČNIM MATERIALOM

LOGIN BV D.O.O., SUHADOLE

V Adergasu so prepevale družine
Člani KUD Pod lipo Adergas so v petek, 19. oktobra, pripravili prijetno druženje z naslovom Družina poje. 

Prvi se je predstavil Mešani cerkveni pevski 
zbor Velesovo, ki pod vodstvom Lojzeta Lazar-
ja združuje pevce iz štirih vasi pod Krvavcem. 
Prijetno so presenetile Habjanove dečve iz Dvo-
rij, najštevilnejša pa je bila sedemnajstčlanska 
družina Vreček z Zg. Brnika. Najprej je nastopila 
njihova vnukinja Jerca Uranič z Mojčino pesmi-
jo, ki jo je zaigra la tudi na violino, in občinstvo v 
dvorani navdušila s svojim glasom. Sestri Jelka 
in Brigita sta ubrano zapeli pesem Tam na vrtni 
gredi, prvič sta se na prireditvi predstavili dru-

žini Kern in Sirc. Ubrano je zapela tudi družina 
Maček, prav tako Blejčevi bratranci iz Adergasa. 
Staro ljudsko pesem je zapel tudi Štefan Plevel. 
Vsi pevci in obiskovalci v dvorani so ob koncu 
prireditve skupaj zapeli Kje so tiste stezice. 

Kot je dejala Angelca Maček, ki je prireditev 
povezovala, so pesmi v teh krajih prepevali na 
družabnih prireditvah, gostijah in družinskih 
praznovanjih. Korenine ljudskega petja segajo 
daleč do naših dedkov in babic. Nekoč so si ljudje 
trdo kmečko življenje olajšali s petjem. »Naša 

ljudska dediščina je dragocena in pomembno je, 
da se to bogastvo ohranja in predaja naslednjim 
rodovom.« Predsednik društva Tomaž Selan se 
je za vodenje prireditve zahvalil Angelci Maček 
z željo, da bo pripravila še več takšnih prireditev. 
Silvo Sirc pa je dejal, da nastopajoče družine s 
pristnimi domačimi pesmimi tako ohranjajo in 
budijo ljubezen do družinskega in ljudskega pe-
tja. Nad prireditvijo in izbranimi pesmimi je bil 
navdušen tudi velesovski župnik Slavko Kalan.  

Janez Kuhar

Sedemnajstčlanska družina Vreček z Zg. Brnika Družina Kern je letos nastopila prvič.

Uspešno delo cerkljanske Karitas
Župnijska Karitas Cerklje deluje že trinajst let in tudi letos so 

pomagali številnim družinam v stiski. Kot pravi Albina Atli-
ja, tajnica Župnijske Karitas Cerklje, so veseli vsake moralne 
in finančne pomoči, glavna skrb pa je namenjena starejšim in 
bolnim osebam. Letos so tridesetim družinam razdelili pakete 
s hrano, kot vladno pomoč za brezposelne in ljudi v stiski ter 
hrano iz evropskih rezerv, ki jo posreduje Škofijska Karitas Ljub-
ljana. Desetim otrokom in eni družini so omogočili počitnice 
na morju, pomagali pa so tudi trinajstim družinam pri nakupu 
šolskih potrebščin in dvema socialno ogroženima družinama. 
Za starejše in bolne so organizirali romanje na Brezje, v nedeljo, 
14. oktobra, pa so po sveti maši sodelavke Karitas v župnijski 
dvorani pripravile druženje starejših in bolnih ob dobrem pecivu, 
toplem čaju in soku. Oktobra so v Cerkljah gostili paraolimpijca 
Darka Đurića. Obisk je bil izredno velik, samo predavanje pa 
zelo poučno. Župnijska Karitas je pristopila tudi k akciji za po-
moč ljudem ob poplavah. J. Ku.

Sedem let mladinskega centra
Družinski in mladinski center Cerklje, ki ga kot program iz-

vaja župnijska Karitas, je praznoval sedmo obletnico delovanja. 
Slovesnosti so se začele z družabnimi igrami in nadaljevale z 
mašo, pri kateri je sodeloval zbor animatorjev, ki je začel delo-
vati lani. Po maši so pripravili sprejem za mlade iz osmih razre-
dov. Ob praznovanju sta center obiskala tudi arhidiakon Anton 
Slabe, ki se je pred mašo srečal z birmanci, ter Gordana Možina 
Florjanc z ministrstva za delo, družino in socialne zadeve, ki so-
financira njihov program. Kot je povedala vodja centra Nataša 
Urh, so pred sedmimi leti 8. oktobra znova začeli s sobotnimi 
druženji za mlade, prihodnje leto pa z učno pomočjo. Na začet-
ku so imeli dvanajst prostovoljcev, zdaj jih je 120. J. Ku.
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Marijin vrtec

SI MON SOD NIK, s. p.
Faks: 04/25 21 090, GSM: 031 760 594, www.sodnik.si

Za log 55, 4207 Cer klje na Go renj skem

70 let

Jerovšek Primož, s.p. 

Lahovče 9, 4207 Cerklje
tel./fax: 04/25 22 000

Cenjenim gostom želimo  
srečno novo leto in se priporočamo.

Rok Ipavec s.p.
Za log 61, 4207 CER KLJE

Izdelava pohištva, notranjih vrat in tapeciranje.

Tel.: 04/252 58 00, 
GSM: 040/775 585, 
Tel.&fax: 04/252 16 82

Strankam želimo vesele praznike!

- VAR JE NJE INO XA
-  IZ DE LA VA IN MON TA ŽA OGRAJ IZ INO XA 

(ne rja ve če ga je kla)
- KLJU ČAV NI ČAR SKA DELA

Pra prot na Po li ca 18, 4207 Cer klje,  
tel./fax: 04/25 22 134, gsm: 041/608 798

FRANC ZOR MAN, s. p.

PO GREB NIK d.o.o.

Po greb ne sto rit ve Dvor je
Dvorje 13 tel.: 04/252 14 24
4207 CER KLJE 041/624 685

servis viličarjev in traktorjev
Simon Zupanec s.p.

Ulica Antona Kodra 8, 4207 Cerklje

Tel., fax: 04 25 21 615, GSM: 031 648 917,E-mail:serviltra@gmail.com

Marijin vrtec  
praznoval petnajst let
V četrtek, 18. oktobra, so v Cerkljah slovesno praznovali 15. obletnico 

delovanja Marijinega vrtca. Slovesnost je potekala v župnijski dvorani v 
Cerkljah. Ob praznovanju jubileja je spregovoril ravnatelj vrtca, župnik 
Stanislav Gradišek. »Pred petnajstimi leti se je ob odprtju vrtca na žup-
nijskem dvorišču zbrala velika množica ljudi, med nami pa je bil tudi 
danes že pokojni škof Jožef Kvas,« je dejal. Prvo leto je Marijin vrtec 
obiskovalo 42 otrok, z leti se je povečevalo število skupin in otrok. Sedaj 
je največji Marijin vrtec v Sloveniji. Letos je v vrtcu 111 otrok v šestih 
skupinah, od 11 mesecev starosti do vstopa v šolo. J. Ku.

Podjetniki in obrtniki, 
ki se predstavljamo  
v Novicah izpod Krvavca,  
vam želimo  
vesele praznike ter srečno  
in zdravja polno leto  

2013!
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Gasilci

Gasilska vaja v Zalogu
Gasilci PGD Zalog so v spomin na tragično preminulega predsednika Tomaža Plevela tudi letos oktobra 

izvedli sektorsko vajo vseh društev iz GZ Cerklje. Posredovali so v požaru šole.

K sreči so gasilske sirene v soboto, 20. okto-
bra, popoldne v Zalogu in okolici klicale zgolj 
h gasilski vaji, a gasilci svojega dela zato niso 
vzeli nič manj resno. »Dobili smo poziv, da je v 
šolski objekt udarila strela in zanetila dva po-
žara. Najprej smo bili aktivirani gasilci iz PGD 
Cerklje, Zg. Brnik in Zalog, nato pa smo na po-
moč poklicali še druge. Rešiti smo morali devet 
učencev, med katerimi je bil eden huje opečen 
in so ga odpeljali z reševalnim vozilom,« je 
potek vaje, v kateri je sodelovalo osemdeset 
gasilcev iz osmih občinskih prostovoljnih ga-
silskih društev, opisal vodja vaje in poveljnik 
PGD Zalog Gregor Čuturič. Namen vaje, da 
se gasilci spoznajo z objektom in specifičnimi 
razmerami, je uspel, zato so tudi v podružnič-
ni šoli v Zalogu lahko zadovoljni z njihovim 
znanjem. Sektorsko vajo vseh gasilskih društev 
GZ Cerklje vsako leto, odkar je pri reševanju 
imetja tragično preminul njihov predsednik To-
maž Plevel, organizirajo člani PGD Zalog, ki so 
letos praznovali svojo šestdesetletnico.

Priprave zaloških gasilcev  
na gasilsko olimpijado

Zaloški gasilci pa se v teh zimskih dneh že 
pripravljajo na novo gasilsko tekmovanje, sredi 
aprila jih namreč čakajo kvalifikacije za gasil-
sko olimpijado. »Za prosta mesta v slovenski 
reprezentanci se bomo najboljše slovenske eki-
pe 13. aprila pomerile v Slovenski Bistrici, zato 

so se aktivne priprave naše tekmovalne ekipe 
Fantastičnih devet (F9) začele že pred dvema 
mesecema. To bo zadnja preizkušnja na poti do 
gasilske olimpijade v francoskem mestu Mull-
house, ki bo julija 2013. Na kvalifikacije smo 
bili uvrščeni po odličnem dosežku na držav-
nem tekmovanju maja letos,« nam je povedal 
Jure Škrabar, ki ekipo Fantastičnih devet 
sestavlja skupaj z Maticem Plevelom, Juretom 

Humarjem, Janezom Pavlinom, Klemnom Mo-
horičem, Juretom Pogačarjem, Blažem Kovi-
čem, Miho Škrabarjem, Gregorjem Čuturičem 
in Juretom Kepicem. Fantje trenirajo kar štiri-
krat na teden, saj bodo za uvrstitev na olimpija-
do potrebni časi okrog 31 sekund, kar ni mačji 
kašelj. Priznavajo pa, da jim veliko volje in želje 
po uspehu vliva podpora sovaščanov in Občine 
Cerklje. Jasna Paladin

Gasilska vaja je bila uspešno izvedena, saj so iz šolskega poslopja uspeli rešiti vse učence.

Največ poplavljenih objektov v Zalogu
V ponedeljek, 5. novembra, je močno deževje, ki je zajelo večji del Slo-

venije, nekaj škode povzročilo tudi v občini Cerklje. Kot je razvidno iz 
občinskega poročila, so gasilci – posredovalo jih je 72 iz vseh PGD v 
občini – črpali vodo ali postavljali vreče na dvajsetih objektih. Največ 
poplavljenih objektov je bilo v Zalogu, po vsej občini pa so razdelili okoli 
sto protipoplavnih vreč. Poplavljenih je bilo nekaj cest, voda je spodjedla 
tudi nekaj mostov. Manjši zemeljski plazovi so se sprožili na cestah Grad–
Ravne, Štefanja Gora in Sidraž, meteorna voda je zalila nekaj objektov 
tudi v Velesovem, Poženiku in Češnjevku. Zaradi kaljenja vode na zajetju 
Krvavec je bilo treba vodo prekuhavati. Na Občini Cerklje so pristojno 
ministrstvo resno opozorili na neurejenost vodotokov in jih pozvali k re-
dnemu čiščenju, saj je bil prav to glavni razlog poplav v občini. J. P. 

Največ točk za PGD Zgornji Brnik
Gasilska zveza Cerklje je v soboto, 13. oktobra, na parkirišču pred 

osnovno šolo v Cerkljah organizirala gasilsko tekmovanje v gasilsko 
športnih tekmovalnih disciplinah. Navkljub deževnemu vremenu se je 
tekmovanja udeležilo dvajset ekip iz prostovoljnih gasilskih društev iz 
občine Cerklje. Zmage v svojih kategorijah so dosegle naslednje ekipe 
PGD: Lahovče (pionirke), Cerklje (pionirji, mladinke in mladinci), Zg. 
Brnik (članice A), Zalog (člani A), Zg. Brnik I (člani B) in Zg. Brnik 
(starejše gasilke in starejši gasilci). V skupni razvrstitvi so največ točk 
dosegli gasilci PGD Zg. Brnik, pred člani PGD Cerklje in PGD Lahovče. 
Štafetni tek je bil zaradi dežja opuščen. Pokale najboljšim ekipam sta 
podelila župan Franc Čebulj in predsednik GZ Cerklje Jožef Žlebir. J. P. 

Najmlajši spoznavali delo gasilcev
Oktobra so otroci v dnevnem varstvu Rožle spoznavali, kako pomemb-

ni so gasilci med nami. S pomočjo ježka, ki jih je popeljal skozi projekt, 
so se naučili, kako nevarna je igra z vžigalicami, kaj storimo, če pride do 
požara, še posebej pa so si zapomnili, da je v primeru, ko gasilce potre-
bujemo, potrebno zavrteti številko 112. Spoznavali so gasilsko obleko, 
zaščitna sredstva ter orodje, najbolj pa so uživali, ko so bile njihove male 
glave skrite pod čeladami. Svoje navdušenje in znanje so z risanjem pre-
nesli tudi na papir. Projekt so zaključili z obiskom gasilskega doma na Zg. 
Brniku, kjer jim je predstavnik PGD Zg. Brnik predstavil delo, opremo, 
zaščitna sredstva in vozila. Otroci so jim v zahvalo podarili gasilski tovor-
njak, ki so ga izdelali iz kartona. »Gasilci so veliki in močni, rabijo vodo 
in gasilski avto. Oni pomagajo in ‘špricajo’ ogenj. Tudi jaz bom gasilec, ko 
bom velik,« je po obisku povedal mali nadobudnež iz našega vrtca. U. H.Gasilci so imeli največ dela v poplavljenem Zalogu. / Foto: Janez Kuhar
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Dobrodelnost

Brušenje stekla, fazetiranje stekla in ogledal,  
peskanje stekla, izdelava izolacijskega termopan stekla, 

kaljeno steklo, ornamentno steklo, ogledala,  
izdelava vitražev v tiffany tehniki, izdelava taljenega  

stekla z vzorci (fusing tehnika),  
suho cvetje med stekli, poslikava stekla 

Martin PERNUŠ, s.p.
Zg. Brnik 32, 4207 Cerklje
Tel.: 04/25 26 580, fax: 04/25 26 581

Janez Tičar, po domače Cvirnov 
Ivko, z Zajčeve kmetije iz Grada 
je 4. decembra v družbi prijateljev 
in dobrih ljudi praznoval svoj šest-
deseti rojstni dan. Nič posebnega, 
če ne bi na vabilu za praznovanje v 
gostilno Pr' Drinovc v Gradu ne-
kaj dni kasneje pisalo, da vsa dari-
la hvaležno odklanja – odločil se je 
namreč, da bo denar, namenjen za 
nakup daril, raje prispeval tistim, 

ki so v nedavnih poplavah izgubili 
svoje imetje. Za takšno dejanje se 
je odločil zato, ker je bil sam kot 
edinec že od zgodnje mladosti 
vedno deležen veliko pomoči pri-
jateljev in ker je po televiziji videl 
veliko žalostnih zgodb prizadetih. 
»Po dogovoru s Tatjano Flac, ki je 
nedavno sodelovala v dobrodelni 
akciji Rdečega križa Voglje, in ob 
pomoči župana občine Markov-

ci, pa tudi velesovskega župnika 
Slavka Kalana, smo pomagali 
dvema najbolj prizadetima druži-
nama v vasi Stojnci, ki jima je voda 
močno poškodovala stanovanjsko 
hišo, kmetijsko mehanizacijo, 
hlev, krmo, poljščine, drva in ro-
dovitne obdelovalne površine. To 
sta družini Marjete in Janka Kosija 
in Franca Divjaka. Družini sta se 
povabilu z veseljem odzvali in ob 

prisotnosti vseh navzočih ganjeni 
prejeli denarno pomoč, ki smo je 
zbrali na praznovanju,« je zadovo-
ljen po dobrem delu povedal slav-
ljenec Janez Tičar. 

Pri dobrodelnem dejanju mu je 
s svojimi prispevki pomagalo kar 
devetdeset prijateljev – dobrih lju-
di, pa tudi družina Pavlič iz Pšate 
in Tine Štirn iz Britofa pri Kranju. 

Jasna Paladin 

Ob življenjskem jubileju pomagal drugim
Janez Tičar je ob svojem šestdesetem rojstnem dnevu pomagal dvema družinama, ki sta bili prizadeti v poplavah.

Janez Tičar (na fotografiji v sredini) je ob življenjskem jubileju pomagal drugim, s 
čimer si je podaril najlepše darilo.

Zahvala
V nedeljo, 9. decembra, sem praznoval rojstni dan. Ob prazno-
vanju okroglega jubileja, 60. rojstnega dne,  se skupaj z ženo 
Marinko iskreno zahvaljujeva vsem dobrim ljudem za številne 
čestitke, dobre želje in za pomoč pri izvedbi slovesnosti v 
znanem lokalu Pr' Drinovc v Dvorjah ter za denarne (finančne) 
prispevke, ki ste jih na mojo željo namesto daril namenili   
najbolj prizadetima družinama v vasi Stojnci, občina Markovci,   
ki sta v nedavnih poplavah izgubili svoje imetje. To sta bili 
družini Kosi in Divjak. Družini sta ob vseh navzočih z vso 
hvaležnostjo prejeli denarno pomoč, ki smo jo zbrali na  
praznovanju. Še enkrat vsem najlepša hvala!      

Janez Tičar, Grad 46, Cerklje
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Šport

Najmlajši košarkarji, Cisterna Krvavec, so v 
skupini z ljubljanskimi ekipami Ježica, Parklji 
in Logatec že dosegli dve zmagi. Najuspešnejši, 
mlajši pionirji Krvavec Tonač, so premagali vse 
ekipe. Pionirji Europcar Krvavec so zmagali 
proti ekipam Škofje Loke, Medvod, Radovlji-
ce in Šenčurja. Uspešno nastopajo tudi kadeti 
Krvavec Botana, saj so se tudi z gostovanja v 
Radovljici vrnili z zmago. Mladinci Ambrož 
Krvavec pa v skupini s Stražiščem, Domžala-
mi, Medvodami, Šenčurjem, Cerknico in Glo-
busom še čakajo na prvo zmago. Za drugo za-
poredno zmago so konec tedna poskrbeli člani, 
ki so po zmagi proti ekipi iz Kočevja premagali 
tudi Velike Lašče. 

S pionirskimi ekipami se bomo tudi letos ude-
ležili Sončkovega dneva v Novi Gorici. Starejši 
pionirji letnik 2000 bodo igrali v zelo atrak-
tivni skupini proti ekipam Partizan Beograd, 
Cedevita Zagreb in Helios Domžale, letnik 
2001 proti Hidria Idrija, Miklavž Maribor in 
KK Matulji Rijeka, najmlajši letnik 2002 pa z 
Novo Gorico, OŠ Bovec in italijanskima Ro-
mans ter Tigrotte Trieste. 

Prav za konec leta od 25. do 31. decembra pa 
se bomo na povabilo direktorja šolske košar-
karske lige iz Litve z dvema ekipama udeleži-
li božičnih turnirjev v deželi košarke Litvi, v 

Kaunasu in Marijampolesu, kjer bodo nastopili 
košarkarji iz Latvije, Belorusije, Estonije, Ru-
sije ter Slovenije in Litve. Ob koncu uspešnega 
leta se člani ŠD Krvavec zahvaljujemo našim 

zvestim sponzorjem in donatorjem, brez kate-
rih zagotovo ne bi odigrali toliko tekem in do-
živeli veliko lepih trenutkov.

Damjan Korošec

Na božični turnir v Litvo
Ekipe ŠD Krvavec uspešno zaključujejo z nastopi v državnih prvenstvih v letošnjem letu.

Preteče po sto kilometrov  
na teden

Devetintridesetletni Primož Gašpirc iz 
Vasce je športnik po duši, zadnja leta pa 
predvsem tekač, ki vztrajno premaguje 
najdaljše tekaške preizkušnje. 

»V najstniških letih sem se ukvarjal z bo-
dybuildingom, nato pa je sledilo obdobje, 
ko sem se resno posvetil podjetništvu. Za-
radi prehitrega tempa življenja so se poja-
vile prve zdravstvene težave, zato sem leta 
2009 začel teči in že istega leta pretekel 
svoj prvi maraton, pozimi naslednjega leta 
pa že prvi ultramaraton Trans-Slovenija, 
ki je bil dolg 220 kilometrov,« se svojih 
nedavnih začetkov spominja Primož Ga-
špirc, ki je najbolj ponosen na tretje mesto 
z letošnjega 255 kilometrov dolgega teka 
v Grčiji. Kot pravi, so ultramaratoni vsi 
teki, daljši od maratona, to pa je lahko 50, 
100, 300 ali celo 1000 kilometrov, v enem 
kosu ali v etapah. V lanski sezoni je posvo-
jil tudi drugo mesto na 24-urnem teku v 
Grosupljem, ko je pretekel 205 kilometrov, 
ponosen pa je tudi na organizacijo humani-
tarnega teka na Bledu, kjer so tekači tekli 

dvakrat po 12 ur, Primož pa je z njihovo pomočjo zbiral sredstva za 
socialno ogrožene otroke.

A za uspehi stoji trdno delo, tudi v teh kratkih in hladnih zimskih 
dneh. »Zima ni ovira za tek. Le če je prehud mraz, tečem na tekaškem 
simulatorju. Treningi so različno dolgi, od 15 pa tja do 40 kilometrov 

in več. Redno treniram tudi v fitnesu, saj sem prepričan, da je za tako 
ekstremne napore treba pripraviti celo telo, ne samo noge. Tedensko 
se tako hitro nabere 100 kilometrov ali več,« pravi Primož, ki išče tudi 
najboljše rešitve glede prehrane in spanja, kar je na ultramaratonih še 
posebej pomembno. Svoj čas zna dobro razporediti, zatorej ob treningih 
ne čuti nikakršnega odrekanja, če pa mu že zmanjka motivacije, pomisli 
na ljudi, ki ne morejo hodit, teči in čutiti svobode gibanja.

V letu 2013 ga čaka 320 kilometrov dolg ultramaraton v Nemčiji, ki 
ga namerava brez spanja premagati v 50 do 60 urah, in šestdnevni tek 
v Franciji, že marca pa bo na Bledu spet organiziral humanitarni tek.

Jasna Paladin

Rokometaši na visokem  
petem mestu

Za nami je jesenski del tekmovanja v sezoni 2012/13, a vendar se je 
potrebno spomniti, da smo junija letos obrnili nov list delovanja v Ro-
kometnem klubu Cerklje, ki je še kako pomemben, saj smo podpisali 
pokroviteljsko pogodbo z domačim podjetjem Damahaus, tako se je 
klub preimenoval v Rokometni klub Damahaus Cerklje. Na to smo zelo 
ponosni. Pa še malo o tekmovalnih dosežkih. Članska ekipa v zelo hudi 
konkurenci po jesenskem delu zaseda visoko peto mesto na lestvici 1. 
B DRL, pri mlajših selekcijah je uspeh slabši, a je tudi viden napredek. 
Ponosni smo na vpis k mini rokometu tako pri dečkih kot deklicah, 
tako da se za prihodnost ni bati. Vsega tega pa ne bi bilo, če ne bi bilo 
prizadevnih klubskih delavcev, navijačev in Občine Cerklje, župana 
Franca Čebulja, pokrovitelja Damahaus, d. o. o., in drugih sponzorjev 
in donatorjev, ki nam v veliki meri pomagajo pri uresničevanju naših 
ciljev. Vsem skupaj želimo vesele božične praznike ter uspešno, zado-
voljno in zdravo novo leto 2013!

Upravni odbor rokometnega kluba

Košarkarji Športnega društva Krvavec
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Še vedno je pred falango mladih 
voznikov rutinirani Slavko Zor-
man. Tudi letos je uspešno nasto-
pil na dirkah gorskega prvenstva in 
paralelnega rallycrossa. »Čeprav 
na koncu zelo uspešna, pa je bila 
letošnja sezona polna pritiskov. S 
tehniko že pregovorno nimam sre-
če, letos so se težave stopnjevale in 
bil sem prisiljen iskati avte za ren-
to. Moj tekmovalni avto je letnik 
2006, ves čas se je tekmovalo, in 
potrebno bo temeljito premisliti, 
kako naprej. Mislim, da sem si to-
kratni četrti naslov državnega pr-
vaka več kot zaslužil,« pravi Slav-
ko Zorman (klub Gas Kras), ki je 
kljub vsem težavam dosegel velik 
uspeh – prvo mesto v svoji skupi-
ni gorsko hitrostnih dirk, drugo 
mesto v svoji skupini paralelnem 
rallycrossu in tretje mesto v sku-
pnem seštevku gorsko hitrostnih 
dirk. Želi si klub v domači občini, 
še bolj pa to, da bi v Cerklje lahko 
pripeljali kakšno dirko, a iniciati-
vo prepušča mladim.

Zorman je med mladimi pustil 
velik pečat. Vsako leto se mu iz 
naše občine kdo pridruži, letos kar 
dva, oba iz kluba Jazon Autosport. 
Samo Golob, ki se je preizkusil na 
nekaj gorskih dirkah in paralelnem 
rallycrossu, priznava, da mu po-
membne izkušnje še manjkajo in 
da si bo moral za dolge dirke vzeti 
več časa za treniranje. Drugi novi-
nec, komaj 18-letni Nik Kimovec, 
nastopa v paralelnem rallycrossu, 
zastavljeni cilj je letos dosegel z 
drugim mestom med mladimi na 
dirki v Vrtojbi, a tekmovalnih ci-
ljev mu ne manjka.

Lansko uspešno sezono je letos 
ponovil Gorazd Prosenc, ki pa je 
pričakoval še boljše uvrstitve. Z 
grenkim priokusom se spominja 
dirke na Vranskem, kjer proga ni 
bila izmerjena točno in so bili zato 
nekateri tekmovalci prikrajšani. 
»Dirko so kljub številnim pole-
mikam priznali in zame je bil po 
polovici sezone boj za prvaka iz-
gubljen. V tolažbo mi je, da sem 

ponovno postal prvak med mladi-
mi, tretje mesto v svoji tekmovalni 
skupini in četrto mesto v skupnem 
seštevku paralelnega rallycros-
sa nikakor ni neuspeh,« pravi  
Gorazd Prosenc, ki je pripravil 
tudi svoj tekmovalni avto, s ka-
terim je uspešno nastopil njegov 
brat Borut, ki se je letos odpove-
dal nastopom na domačih tleh. »Z 
Maticem Humarjem sva novem-
bra nastopila na makadamskem 
šovu na Hrvaškem. Avto nama je 
odlično služil in oba sva zelo uži-
vala. Škoda, ker nama je zadnjo 
hitrostno preizkušnjo odpovedal 

menjalnik. Po težavah na začetku, 
ko sva bila brez povezave in sem 
peljal povsem na pamet, sva se v 
nadaljevanju prebijala po lestvici 
navzgor in morda bi nama uspelo 
priti celo do tretjega mesta,« je bil 
zadovoljen Borut Prosenc.

Uspehov pa ne bi bilo brez fi-
nančne podpore. Vsi tekmovalci 
se zahvaljujejo svojim pokrovi-
teljem, prijateljem in vsem, ki so 
med sezono kakorkoli pomagali. Z 
željo, da bi jim stali ob strani tudi v 
prihodnje, da se bomo znova vese-
lili njihovih uspehov.

Marko Prosenc

Želimo si dirko v Cerkljah
Uspehi voznikov v avtomobilskem športu so postali že stalnica v naši občini in vsako leto se med vozniki 

pojavi kakšno novo ime.
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Šola in vrtec

Štirideset mladih pevcev in pevk je pod 
vodstvom zborovodkinje Irme Močnik in ob  
spremljavi pianista Gašperja Jereba izvedlo 
dela treh sodobnih slovenskih in priredbo tuje-
ga avtorja. Zvonki glasovi so najprej presenetili 
s skladbo Sv. Lucija (neapeljska ljudska), ki so 
jo pospremili z lučkami, nato zazveneli skupaj 
z orglami v skladbi Luč v srcu (Katarina Pusti-
nek Rakar), dodali pa še nagrajeni skladbi s tek-
movanja v Zagorju – Življenje (Damijan Moč-
nik) in Cvet ob cvetu (Gašper Jereb), pri kateri je 
sodeloval tudi recitator Urh Prosenc. V družbi 
še enega mladinskega, dveh otroških in enega 
mešanega mladinskega zbora so cerkljanski 
pevci pokazali veliko mero muzikalnosti, čiste 
intonacije in zanimive interpretacije, le trema 
jim je vzela nekaj izvajalske moči.

Z njihovim nastopom so bili zelo zadovoljni 
tudi starši in sorodniki, ki so, skupaj z drugo pu-
bliko, napolnili dvorano Slovenske filharmo-
nije. Organizatorjem z Glasbene matice smo 
hvaležni za izvrstno organizacijo koncerta, ki 
ga je posnela tudi TV Slovenija in bo v kratkem 
na sporedu naše nacionalne televizije.

MPZ OŠ Davorina Jenka pa že hiti novim 
izzivom naproti. Skupaj z mladinskima zbo-

roma iz OŠ Orehek in OŠ Šenčur pripravljajo 
čudovit božično-novoletni koncert, ki bo pre-
mierno izveden 18. januarja, ponovljen pa 25. 
januarja v Šenčurju. Že sedaj toplo vabljeni, 
da s svojim obiskom obogatite sebe in svo-

je drage ter podprete mlade pevce in njihove 
zborovodje pri predanem in lepem poslanstvu 
in prizadevanju za umetniško rast šolske mla-
dine.

Irma Močnik

Šolski zbor na televiziji
Mladinski pevski zbor OŠ Davorina Jenka Cerklje je v petek, 23. novembra, sodeloval na zborovskem 

koncertu Zlati zbori Zagorja, ki ga v veliki dvorani Slovenske filharmonije vsaki  
dve leti organizira Glasbena matica Ljubljana.

Mladinski zbor OŠ Davorina Jenka Cerklje

Čarobni december v vrtcu
Prav vsak dan v decembru se v našem vrtcu Murenčki zgodi kaj za-

nimivega, kar vnaša med otroke praznično vzdušje. Letos znova so se 
strokovne delavke v enoti Cerklje odločile, da otrokom in njihovim star-
šem zaigrajo zgodbico, ki so jo v celoti pripravile same. Zgodbico Ča-
rovnik in snežinke (na fotografiji) je pomočnica vzgojiteljice Veronika 
Sirc nekoliko priredila, tudi sceno po njeni zamisli so izdelali sami. Na 
Dan vrtca je v vsej svoji čarobnosti zaživela v kulturnem hramu pred 
hvaležno publiko otrok in njihovih staršev. Predstavi so sledile delav-
nice, na katerih so otroci skupaj z njihovimi starši izdelovali dekoracijo 
za okrasitev prostorov vrtca. Vsebinsko se je nanašala na zgodbico; 
čarovniki, snežinke, zajčki so na poseben način oživeli na stenah igral-
nic našega vrtca. V enoti Zalog pa so strokovne delavke naučile otroke 
glasbeno pravljico Babica Zima. Spremljali so jo z otroškimi Orffovimi 
glasbili in peli pesmice o živalih in babici Zimi. Staršem so pokazali, 
česa vsega so se zmožni naučiti. Skupaj s starši so nato ustvarjali v 
likovnih delavnicah in izdelali privlačno pravljično dekoracijo. Pred 
vrata igralnice pa so seveda postavili mogočno babico Zimo. V teh dneh 
na obeh enotah potekajo srečanja otrok z njihovimi babicami in dedki, 
ki nato vselej vsi navdušeni in ponosni na svoje vnučke odhajajo iz vrtca. 
In nikoli ne pozabijo povedati, da se naslednje leto spet vidimo. Božiček 
pa tudi že pridno pripravlja darila, ki jih bo v prihodnjem tednu razdelil 
med naše pridne in srečne otroke. Vlasta Košnik

Tradicionalni slovenski zajtrk
Osnovna šola Davorina Jenka Cerklje se je letos sredi novembra 

pridružila vseslovenskemu projektu Tradicionalni slovenski zajtrk, 
ki spodbuja zavedanje o domači pridelavi ter tudi najmlajše ozavešča 
o pomenu kmetijstva, čebelarstva in zdrave prehrane iz domačega 
okolja. »Danes imamo po vseh osnovnih šolah in vrtcih tradicionalni 
slovenski zajtrk, sestavljen iz živil domačih proizvajalcev. Zajtrkovali 
bomo črni kruh, med, jabolko, mleko in maslo,« je pred zajtrkom 
svoje sošolce po šolskem radiu nagovorila šestošolka Lucija Kropar. 
Šolske kuharice so potrdile, da so živila prispevali pridelovalci iz bliž-
nje okolice in da se za zdravo prehrano učencev trudijo preko celega 
šolskega leta. J. P.

Aktivnosti v tednu otroka
Prvi teden v oktobru je že tradicionalno namenjen otrokom. V OŠ 

Davorina Jenka v Cerkljah in podružnični šoli Zalog vsako leto po-
skrbimo, da je v Tednu otroka dogajanje v šoli še posebej zanimivo in 
koristno. V oddelkih podaljšanega bivanja smo letos z otroki prebirali 
zanimive in poučne knjige. Ob tem smo se pogovarjali, razmišljali in 
povedali svoje izkušnje o tem, kako pomembno je, da človek sprej-
me sebe takšnega, kot je, z vsemi vrlinami pa tudi pomanjkljivostmi. 
Ugotovili smo, da je to težko, da se je potrebno truditi, da imaš sebe 
rad na pravi, ne egoistični način. To je osnova za lepe in zdrave odno-
se z drugimi. Tako lažje sprejemamo drugačnost drugih, potrebno si 
je prizadevati za strpnost in potrpežljivost. Pomembno je, da drug 
drugemu pomagamo in znamo biti hvaležni ter da vsak prevzame 
odgovornost za svoje besede in dejanja. Ob koncu so učenci svoja 
razmišljanja tudi zapisali, narisali ali oblikovali plakat. Sklenili smo 
z željo, da bi se vsi, otroci, mladi in manj mladi, vsak dan prizadevali 
za lepe medosebne odnose. 

Andreja Zalokar 
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Bra ne Do li nar

Po že nik 2, 4207 Cer klje, tel.: (04) 252 70 30

TRGOVINA S KMETIJSKIM REPROMATERIALOM

CERKLJE, Ul. 4. oktobra 10, 4207 Cerklje
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JENKJENKOO
Adergas 6, 4207 Cerklje na Gorenjskem

Tel.: 04/252 70 10, fax: 04/252 70 11, GSM: 041/647 499

R
O

O
F-

R
R

, 
d.

o.
o.

KAMNOSEŠTVO
Roman Šter s. p.

Zg. Brnik 18
4207 Cerklje

Tel.: 04/25-26-720
Tel.: 04/25-26-725

GSM: 041/36-88-79

MIHA GRO ŠELJ
Tel.: 04 25 22 574, fax: 04 25 25 859

GSM: 041 672 - 057

KLJU ČAV NI ČAR SKE STO RIT VE
4207 Cer klje, Po že nik 14a

d.o.o

Oktobra sta se učenka in učenec 
naše šole, Mina Zorman in Nejc 
Novak iz 8. a, udeležila mednaro-
dne likovne kolonije v portugal-
skem mestecu Evora. Tja sta bila 
povabljena kot predstavnika ene iz-
med dvanajstih najboljših šol sveta, 
ki jih je izbrala strokovna komisija 
likovnega natečaja fundacije Teo-
artis. Tako sta na ulicah slikovite 
Evore ustvarjala v družbi mladih iz 
Kitajske, Indije, Argentine, Rusije 
… Na glavnem trgu je tako poleg 
drugih vihrala tudi slovenska za-
stava, na kar smo bili izjemno po-
nosni. Bili smo edini predstavniki 
Slovenije in ob koncu se je izkazalo, 
da smo našo državo, pa tudi Cerklje 
in šolo, na tej koloniji, ki je bila 
tudi tekmovalnega značaja, več kot 
odlično zastopali, saj smo za svoja 
likovna dela dobili še dodatno na-
grado. »Udeleženci kolonije smo 
ves teden ustvarjali. Največkrat so 
bili naši motivi mestna arhitektura, 
ulice ter znamenitosti. Vedno smo 
slikali na terenu. Bilo je naporno, 
sedeli smo na majhnih stolčkih, 
slikali smo cel dan. Veliko ljudi se 
je ustavljalo ter si ogledovalo naše 

izdelke. Bili so navdušeni. Nekateri 
so hoteli slike tudi kupiti. Vsak dan 
smo si »umetniki« lahko sami iz-
birali motiv, razen enega dne. Tisti 
dan smo mora li vsi naslikati mestni 
park. Ravno takra t je deževalo, zato 
so bile razmere še težje kot običaj-
no,« je svoje vtise s kolonije strnila 
Mina Zorman. 

Decembra smo se udeležili slo-
vesne podelitve nagrad pri češkem 
veleposlaniku v Sloveniji dr. Petru 
Voznici. Nagrade so ob tej prilo-
žnosti prejeli trije učenci naše šole, 
ki so bili nagrajenci 40. mednaro-
dnega likovnega natečaja Lidice 
(Češka). Ob tej priložnosti je bila 
nagrajena tudi ravnateljica naše 
šole Damjana Božič-Močnik, ki 
je prejela zlato plaketo v zahvalo 
za spodbujanje slovensko-čeških 
odnosov in medkulturnega sode-
lovanja obeh držav. Likovne na-
grade so prejeli Nika Potočnik, 
Luka Zupan in Mark Bohinc.

Zadnje dni letošnjega leta pa smo 
likovno vzgojo popestrili s projek-
tom Skleda prijateljstva. Skupaj z 
varovanci VDC Kranj ter njiho-
vima mentorjema Tatjano in Du-

šanom je osem učencev naše šole 
oblikovalo veliko skledo iz gline. 
Vsak izmed sodelujočih je obli-
koval nekaj sestavnih delov veli-
kanskega drevesa. Tako so učenci 
in varovanci ustvarjali veje, liste, 
cvetove, plodove, ptičke, sonce … 
ter vse to sestavili v skladno celo-
to. Fantazijsko drevo, ki je nastalo, 

simbolizira naše medsebojno so-
delovanje. Veliko pozitivne ener-
gije, smeha, navdušenja ter toplih 
človeških odnosov je vtisnjenih v 
stene sklede, ki bo, ko bo še žgana 
in glazirana, krasila prostore naše 
šole in nas vseskozi opozarjala, da 
skupaj zmoremo več.

Maja Zajc Sobočan

Likovne aktivnosti na šoli
Prva polovica šolskega leta je bila na OŠ Davorina Jenka na likovnem področju kar pestra. 

Likovne kolonije na Portugalskem sta se udeležila Mina Zorman in Nejc Novak.
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Starejši

V projektu Starejši za starejše, ki ga od leta 
2004 s pomočjo društev upokojencev in lo-
kalnih koordinatorjev ter prostovoljcev izvaja 
Zveza društev upokojencev Slovenije, sodeluje 
že 293 društev upokojencev ali skoraj štiri tisoč 
prostovoljcev

Med njimi so od letošnje pomladi tudi člani 
Društva upokojencev Cerklje. »Z aktivnim de-
lom v projektu smo začeli maja letos in do zdaj 
smo izpolnili že več kot 240 vprašalnikov. Sta-
rejši moramo držati skupaj in večini zelo veliko 
pomeni že samo obisk, druženje in lepa beseda. 
Analiza vprašalnikov sicer še ni narejena, nam 
pa prve izkušnje s terena govorijo, da materi-
alnih težav ni veliko, je največji problem pri 
naših starejših občanih osamljenost. Prav tako 
si starejši v Cerkljah želijo doma starostnikov. 
Naše poslanstvo je zato, da jim polepšamo dan, 
četudi le na mesec ali dva,« je prve izkušnje pro-
jekta z nami delila ena od prostovoljk Lojzka 
Škerjanec. Projekt ima več ciljev – starejšim 
popestriti vsakdan, uveljaviti medsebojno po-
moč v lokalni skupnosti, najti starejše, ki po-
trebujejo pomoč …, pot do tega pa vodi skozi 
temeljito analizo stanja, zato prostovoljci ob 
obisku starejših skupaj z njimi izpolnijo vpra-
šalnik. »Vseh vprašanj, ki jim jih zastavimo, je 
61, razdeljeni pa so v več sklopov – kakovost 

bivanja, potreba po pomoči, druženje in prosti 
čas … Sama jim ob obisku najprej pojasnim, da 
jih ne bomo spraševali o premoženjskem stanju 
in višini pokojnine in se mi zdi, da jim je zato 
takoj precej lažje. Prav tako so podatki, ki jih 
nato vnesemo v računalnik, zaupni, vprašanja 
pa precej splošna, zato razlogov za bojazni ni,« 
pa nam pove Marina Vidali, ki je bila – prav 

tako kot drugi prostovoljci, pri obiskovanju sta-
rejših zelo lepo sprejeta.

Da pa bi lahko starejše obiskovali čim bolj po-
gosto, člani Društva upokojencev Cerklje vabijo 
svoje člane, da se jim pridružijo kot prostovoljci. 
Tako bodo lahko v čim večji meri pripomogli h 
kakovostni starosti občanov v njihovih domačih 
okoljih. Jasna Paladin, foto: Tina Dokl

Starejši za starejše
Projektu Starejši za starejše, ki ga vodi Zveza društev upokojencev Slovenije, so se letos pridružili tudi v 
Cerkljah. Obiskali bodo 719 občanov, starejših od 69 let, k sodelovanju pa vabijo še več prostovoljcev. 

Prostovoljci v projektu Starejši za starejše: Lojzka Škerjanec, Marjeta Jager, Mimi Rosulnik, Stane Bernard, 
Marina Vidali, Majda Novak, Marina Marko, Lovro Plevel, Vida Zupan, Zofka Hacin (manjkajo: Anton Dolinšek, 
Irena Mežek, Magda Rode)

Tradicija narodnih noš se nadaljuje
Konec septembra se je v 82. letu starosti poslovila Ivanka Vidmar z 

Zg. Brnika, ki je kar petdeset let šivala narodne noše. Bila je ena po-
slednjih mojstric gorenjske noše, ki so to delo obvladale do potankosti. 
Ivanka Vidmar, rojena Pavlič, se je rodila v Vodicah, skupaj s starši 
se je sprva preselila v Vopovlje. Izučila se je za šiviljo, in ko je bila 
stara štirinajst let, ji je oče za rojstni dan kupil šivalni stroj. Narodne 
noše je začela izdelovati leta 1960 in prvo je naredila za sebe. Delala jih 
je vse do osemdesetega leta starosti, ko jih je zaradi bolezni prenehala 
izdelovati. Šivanju je posvetila vso svojo življenjsko pot. Z možem Aloj-
zom sta vrsto let v narodnih nošah sodelovala na številnih prireditvah 
in povorkah. Na leto sta zabeležila po petnajst nastopov. Ivanka Vidmar 
je vodila tudi sekcijo narodnih noš, ki deluje v Cerkljah že devetnajst let 
in ima okrog dvajset članov. Njena želja je bila, da bi sekcija narodnih 
noš v Cerkljah nadaljevala z delom tudi, ko se bo od nas za vedno poslo-
vila. Želja Ivanke Vidmar nam je bila vodilo, da tradicijo njenega dela 
v sekciji narodnih noš nadaljujemo. Predvsem z namenom, da pomen 

oblačilne dediščine ne utone v pozabo. Občina Cerklje je decembra 
ustanovila Zavod za turizem Cerklje, ki bo poleg razvoja turizma skrbel 
tudi za ohranjanje dediščine našega okolja. Zato vabimo vse, ki bi želeli 
še naprej sodelovati v sekciji narodnih noš, da se oglasite v Turistično 
informacijskem centru Cerklje, v Petrovčevi hiši, ali pokličete na tele-
fon 28 15 822.  Andreja Eržen

Lastovke pridno sučejo kleklje
Klekljarice Lastovke so septembra pripravile tretjo samostojno raz-

stavo, ki so jo letos razširile po celotnem pritličju Petrovčeve hiše. Kot je 
povedala Lojzka Mrgole, so razstavile skoraj tristo klekljanih izdelkov, 
v desetih dneh pa si je razstavo ogledalo kar 569 obiskovalcev. V skupini 
je že petintrideset klekljaric, s svojim delom pa so se predstavile tudi 
na prireditvi Naj pridelek in v oddaji Na zdravje. Za prizadevno delo 
na področju kulturne dediščine so bile oktobra nagrajene s priznanjem 
Gorenjske turistične zveze. J. P. 
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Zanimivosti

TRGOVINA
Z NOVIMI IN RABLJENIMI AVTODELI

AVTOKLEPARSTVO

Dvorje 93, 4207 CERKLJE
GSM: 041/331 396
Tel./fax: 04/25 26 750

se priporoča
MILAN KRNIČAR s.p

Od pr to vsak dan od 7. do 23. ure, ob če tr tkih od 7. do 12. ure.

Er jav šek Zvo ne, s. p.
Slo ven ska c. 39, 4207 CER KLJE

tel.: ++386(0)4 252 91 30

Ulica 4. oktobra 1
4207 Cerklje

Tel.: 04/25 25 189
GSM: 031/641 335

ŠIVILJSTVO GRILC 

Šivanje po meri - vsa popravila oblačil.

M
ar

tin
 G

ril
c 

s.
p.

, 
U

lic
a 

4
. 

ok
to

br
a 

1,
 4

2
07

 C
er

kl
je

Likozar Iztok s. p.,  
Trg Davorina Jen ka 6, Cer klje

tel.: 04/2526-100,  
GSM: 041/646-494

Del. čas:   pon.- pet.: 7. - 19. ure, sob.: 7. - 13. ure, ned.: 8. - 11. ure

V prazničnem času nas obiščite v Cerkljah, kjer Vam po     
izredno ugodnih cenah nudimo sveže meso in mesne izdelke iz lastne 

proizvodnje (suho meso, mrežno pečenko, tatarski biftek,...).

Dodatne ugodnosti na KARTICO ZAUPANJA.

V Dvorjah so oktobra blagoslovili obnovljeni 
Podjedov križ, blagoslovil ga je kaplan Gre-
gor Rogelj. Križ je bil postavljen pred devet-
desetimi leti, zaradi dotrajanosti so ga večkrat 
obnovili, nazadnje leta 1997, letos 14. julija pa 
ga je podrl močan veter. Domačini so se takoj 
odločili za obnovo, pri tem pa so sodelovali do-
mači in okoliški mojstri. Les je prispeval Janko 
Košnik, leseno konstrukcijo je izdelal Rajko 

Rozman, Jezusov kip je obnovil Ivo Kimovec, 
kleparska dela je opravil Peter Sodnik, železno 
konstrukcijo je izdelal Janez Globočnik, elek-
trično napeljavo pa je obnovil Jože Ciperle. Pri 
delih, urejanju okolice in postavitvi križa so so-
delovali krajani Dvorij, skupaj s člani vaškega 
odbora Vilijem Ropretom, Alešem Hudobivni-
kom in Andrejem Kuraltom. 

Janez Kuhar

Blagoslovili obnovljeni 
Podjedov križ

Križ je letos podrl močan veter, a domačini so se takoj odločili za obnovo.

Obnovljen križ je blagoslovil kaplan Gregor Rogelj.

Gorazd Ci per le, s. p.
La hov če 85, 4207 Cer klje

Mob.: 041 322 645, 041 767 506
Tel.: 04/25-26-810
Fax: 04 25 26 811

Prestižno priznanje  
za Andrejo Jagodic

Kolesarska zveza Slovenije je podelila pri-
znanja najboljšim kolesarjem iztekajočega 
se leta. Za najboljšo rekreativno kolesarko 
leta 2012 je bila razglašena Andreja Jagodic 
iz Cerkelj, ki je letos tekmovala na cestnih 
dirkah, vzponih in vožnjah na čas. Poleg 
številnih domačih tekem, kjer je uspešno 
nastopala, se je julija udeležila tudi evrop-
skega prvenstva na Češkem, kjer je v vožnji 
na čas osvojila drugo mesto, na cestni dirki 
pa tretje. J. P. 



KMETIJSKA ZADRUGA CERKLJE, Z.O.O. 
Slovenska cesta 2,  
4207 Cerklje na Gorenjskem
Tel.: 04/252 90 10
info@kzcerklje.si 

CERKLJE, Slovenska cesta 2, tel.: 04/252 90 20
ŠENČUR, Kranjska cesta 2, tel.: 04/251 91 40
VOKLO, Voklo 98, tel.: 04/251 91 41
KOMENDA, Zadružna cesta 2, tel.: 01/834 56 80
MORAVČE, Vegova ulica 7, tel.: 01/834 56 84
KOMERCIALA ODKUP, tel.: 04/252 90 14, 252 90 13

 UGODNI NAKUPI!
* KRMILA ZA TELETA TL-STARTER
* KOLOFONIJA IN VSE ZA KOLINE
* ODPRODAJA FITOFARMACEVTSKIH SREDSTEV  
   IZ ZALOGE DO 30 % POPUST!

Ugodne cene krmnih žit in mineralnih gnojil.

ODKUP POLJŠČIN  (žita, koruza ...),
ZELENJAVE IN SADJA
(krompir, čebula, solata ...)

Tel.: 04/25 29 014, 04/25 29 013, gsm: 031/766 915, 031/748 229

NOVA PONUDBA!
ODKUP IN PRODAJA LESA, SEČNJA IN SPRAVILO

GSM: 031/329 185

Božično-novoletni 
program

10 % na ves božično 
novoletni program  

od 15.12. do 
30.12.2012

Srečno 2013

ODKUP MLEKA 
Odkupujemo slovensko 
mleko za prodajo na 
domači in tuji trg.

04/2529 032
031/670 939

ODKUP ŽIVINE 
Odkupujemo živino za 
prodajo na domači in tuji trg.
Ponujamo konkurenčne cene 
storitvenega klanja.
Ponujamo oskrbo telet  
za nadaljnjo rejo.

041/985 001
031/716 850

V spodnjih prostorih Petrovčeve hiše so 6. de-
cembra že tretje leto zapored odprli razstavo ja-
slic, ki so jo letos poimenovali Jaslična vas. Na 
razstavi sodeluje enajst avtorjev z enaindvajse-
timi jasličnimi postavitvami: Pavel Korbar iz 
Poženika, Darinka Kralj s Cerkljanske Dobra-
ve, Andrej Čarman iz Valburge, Ivan Kropivnik 

z Zg. Brnika, Sabina Repnik iz Zaloga, Monika 
Slemc iz Cerkelj, Ivan Kmetič in Brigita Juvan-
-Kmetič iz Cerkljanske Dobrave, Miro Janežič 
iz Zaloga ter Avgusta Starovašnik in Ivan Kepic 
iz Grada. Poleg jaslic, ki so narejene iz gline, 
lesa, čebeljega voska, keramita, testa in drugih 
materialov, je prvič na ogled še 55 poslikanih 

božičnih krogel z motivom svete družine, ki so 
jih poslikali člani Društva likovnikov Cerklje. 
Razstava je med občani naletela na zelo velik 
odziv, zato je bila do božiča na ogled tudi ob 
sobotah in nedeljah dopoldne.

Jasna Paladin,  
foto: Tina Dokl

V Petrovčevi hiši na ogled jaslice
Pobudnik poslikave božičnih krogel je Avgust Starovašnik. Jaslice bodo v Petrovčevi hiši na ogled še cel prvi teden januarja.


